
1

Tento dokument je vyhotoven v upravené verzi s ohledem na zák. č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve 
spojení s Nařízením Evropského parlamentu a rady č. (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES.

KP-RM/1952/2023/Z/25
Z Á P I S

z 25. schůze Rady města České Budějovice konané dne 6. 11. 2023
od 9:00 hodin  v zasedací místnosti č. dv. 103 magistrátu města, 

nám. Přemysla Otakara II. 1/1

Přítomni: 
JUDr. Ing. Tomáš Bouzek, Ing. Lubomír Bureš, MUDr. Martin Kuba, Zuzana Kudláčková, 
Ing. Petr Maroš, Ing. Martin Maršík, Ph.D., JUDr. Svatomír Mlčoch, Michal Šebek, 
doc. Dr. Ing. Dagmar Škodová Parmová, RNDr. Jan Zahradník, 
Ing. Zdeněk Řeřábek - tajemník magistrátu,
Ing. Jitka Welzlová - tisková mluvčí
Omluveni: 
Bc. Zbyněk Sýkora, MBA
Nepřítomni: 

Schválený program:
0. Zahájení, hlasování o zařazení bodu poř. č. 140, schválení programu 

Jednání zahájila a řídila primátorka doc. Dr. Ing. Dagmar Škodová Parmová.
Dle jednacího řádu bylo hlasováno o zařazení bodu poř. č. 140 - Dispozice s majetkem 
města – záměr prodeje pozemků parc. č. 745/3 a 745/9 v k. ú. České Budějovice 3 (A. 
Trägera, R. Bosche. Usnesení k tomuto bodu nebylo přijato na jednání rady města dne 
15. 5. 2023 (8,0,0,0/8).
Byl předřazen bod - "Přehled velkých projektů připravovaných městem pro období 2024 - 
2026" za bod poř. č. 20. 
 Dále byly z návrhu programu staženy body: 
- Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2023001909 „CB-070 Lávka u Povodí Vltavy 
v Českých Budějovicích – výměna izolace“,
- Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2023001931 „CB-068 Lávka u Baumaxu v Českých 
Budějovicích – výměna izolace“,
- Dispozice s majetkem města - budoucí zřízení věcného břemene, budoucí odkoupení 
staveb ZTV, záměr pronájmu a záměr budoucí směny, v k. ú. České Budějovice 3, 
v rámci - majetkového vypořádání novostavby bytového domu s nebytovými prostory (ul. 
Průběžná),
- Dispozice s majetkem města – záměr budoucí směny části pozemku parc. č. 655 za části 
pozemků parc. č. 133/3, 133/4, 133/1, 131/7, 126/12, 112/1, 111/4 v k. ú. České 
Budějovice 7, ulice B. Němcové. 
Byl schválen program 25. schůze Rady města České Budějovice (8,0,0,0/8).
Byl projednán zápis z 24. schůze rady města a nebyly proti němu vzneseny námitky.
RNDr. Jan Zahradník byl pověřen podepsat zápis spolu s primátorkou 
doc. Dr. Ing. Dagmar Škodovou Parmovou.

1. číslo jednací KP-RM/1933/2023/M/1663
Pravidla dotačního programu města České Budějovice na podporu ochrany životního 
prostředí v roce 2024
Přijato usnesení č. 1359/2023 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Bc. Tomáš Kubín, předseda komise rady města pro životní prostředí



2

2. číslo jednací KP-RM/1854/2023/M/1586
Pravidla dotačního programu města České Budějovice na podporu sportu v roce 2024
Přijato usnesení č. 1360/2023 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Jaroslav Berka, předseda sportovní komise rady města

3. číslo jednací KP-RM/1847/2023/M/1579
Pravidla a výběr žádostí pro poskytnutí neinvestiční dotace za reprezentaci města České 
Budějovice za období leden - prosinec 2023 pro děti a mládež od 10-18 let
Přijato usnesení č. 1361/2023 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Jaroslav Berka, předseda sportovní komise rady města

4. číslo jednací KP-RM/1835/2023/M/1570
Pravidla dotačního programu města České Budějovice na podporu cestovního ruchu 
v roce 2024
Přijato usnesení č. 1362/2023 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Petr Klika, člen komise rady města pro cestovní ruch

5. číslo jednací KP-RM/1826/2023/M/1561
Zadání veřejné zakázky pod názvem "Dodávka dekontaminačních přístrojů Medivak 
MV6" - zakázka malého rozsahu
Přijato usnesení č. 1363/2023 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: doc. Ing. Lucie Kozlová, Ph.D., náměstkyně hejtmana, Mgr. Miroslav 
Bína, MBA, ředitel p. o. Domov pro seniory Hvízdal České Budějovice

6. číslo jednací KP-RM/1931/2023/M/1661
Udělení jednorázové výjimky ze Směrnice RM č. 1/2022, o příspěvkových organizacích - 
realizace technického zhodnocení nemovitého majetku, a žádost o čerpání rezervního 
fondu posílením investičního fondu Domovem pro seniory Hvízdal České Budějovice, 
příspěvkovou organizací
Přijato usnesení č. 1364/2023 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Bc. Marie Voštová, vedoucí  odboru sociálních věcí

7. číslo jednací KP-RM/1848/2023/M/1580
Darovací smlouva „České Budějovice, protipovodňová ochrana Jiráskova nábřeží úsek ul. 
Budivojova – Nový most“ 
Přijato usnesení č. 1365/2023 (9,0,0,0/9)

8. číslo jednací KP-RM/1942/2023/M/1672
Poskytnutí neinvestiční dotace - akce pod záštitou primátorky - "Štědrý den v předstihu" 
a „PonoRoska, aneb pro lidi s roztroušenou sklerózou noříme se do Malše“
Přijato usnesení č. 1366/2023 (9,0,0,0/9)

9. číslo jednací KP-RM/1824/2023/M/1559
Udělení plné moci nové zástupkyni vedoucí majetkového odboru ve věcech náležejících 
do působnosti majetkového odboru 
Přijato usnesení č. 1367/2023 (10,0,0,0/10)

10. číslo jednací KP-RM/1821/2023/M/1556
Změna ve složení Územní komise Rady města České Budějovice
Přijato usnesení č. 1368/2023 
Oddělené hlasování: I. bere na vědomí (10,0,0,0/10), III. ukládá (10,0,0,0/10). Usnesení 
v části II. jmenuje Terezu Machovou členkou územní komise rady města od 7. 11. 2023, 
nebylo přijato (0,10,0,0/10).  

11. číslo jednací KP-RM/1776/2023/M/1513
Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí finančních prostředků na rok 2023 
statutárním městem České Budějovice České republice - Hasičskému záchrannému 
soboru Jihočeského kraje ve věci prodloužení termínu čerpání kapitálových výdajů 



3

(investic)
Přijato usnesení č. 1369/2023 (10,0,0,0/10)

12. číslo jednací KP-RM/1774/2023/M/1511
Poskytnutí mimořádné finanční podpory Hasičskému záchrannému sboru Jihočeského 
kraje 
Přijato usnesení č. 1370/2023 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Mgr. Barbora Čížková, vedoucí  odboru školství a tělovýchovy

13. číslo jednací KP-RM/1763/2023/M/1505
Souhlas s přijetím daru pro Základní školu a Mateřskou školu, Emy Destinové 46, České 
Budějovice na realizaci projektu "Pomáháme školám k úspěchu a nákup knih" od 
společnosti Pomáháme školám k úspěchu, o. p. s., se sídlem Evropská 2690/17, 160 00 
Praha 6, IČO 29005469
Přijato usnesení č. 1371/2023 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Mgr. Barbora Čížková, vedoucí  odboru školství a tělovýchovy

14. číslo jednací KP-RM/1904/2023/M/1636
Souhlas s přijetím daru pro Základní školu Máj I, M. Chlajna 21, 370 05 České 
Budějovice na financování aktivit školy včetně nákupu vybavení pro školní rok 
2023/2024 od Spolku rodičů při ZŠ Máj I, Miroslava Chlajna 21, České Budějovice se 
sídlem M. Chlajna 1319/21, České Budějovice 2, 370 05 České Budějovice, IČO 
26678578
Přijato usnesení č. 1372/2023 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Mgr. Barbora Čížková, vedoucí  odboru školství a tělovýchovy

15. číslo jednací KP-RM/1780/2023/M/1517
Stanovisko k navýšení kapacity základní školy VŠTE, s. r. o., se sídlem Okružní 517/10, 
370 01 České Budějovice
Přijato usnesení č. 1373/2023 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Mgr. Barbora Čížková, vedoucí  odboru školství a tělovýchovy

16. číslo jednací KP-RM/1782/2023/M/1519
Změna příplatku za vedení pro ředitelku Základní školy Pohůrecká 16, České Budějovice 
Přijato usnesení č. 1374/2023 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Mgr. Barbora Čížková, vedoucí  odboru školství a tělovýchovy

17. číslo jednací KP-RM/1829/2023/M/1564
Povolení výjimky z počtu dětí na třídu v mateřské škole zřizované statutárním městem 
České Budějovice
Přijato usnesení č. 1375/2023 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Mgr. Barbora Čížková, vedoucí  odboru školství a tělovýchovy

18. číslo jednací KP-RM/1899/2023/M/1631
Informativní zpráva o činnosti Nadace města České Budějovice pro podporu vzdělávání 
a vědu za rok 2022
Přijato usnesení č. 1376/2023 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Mgr. Barbora Čížková, vedoucí  odboru školství a tělovýchovy

19. číslo jednací KP-RM/1924/2023/M/1654
Vypsání veřejné zakázky pod názvem „Pobytový balíček v rámci festivalu SOUNDS OF 
SPRINGS (USA) pro Dětský pěvecký sbor Carmína" – zakázka malého rozsahu 
Přijato usnesení č. 1377/2023 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Mgr. Barbora Čížková, vedoucí  odboru školství a tělovýchovy

20. číslo jednací KP-RM/1859/2023/M/1591
Vypsání veřejné zakázky pod názvem "Setkání zaměstnanců města" - zakázka malého 



4

rozsahu
Přijato usnesení č. 1378/2023 (9,0,0,0/9)

21. číslo jednací KP-RM/1937/2023/M/1667
Přehled velkých projektů připravovaných městem pro období 2024 - 2026
Přijato usnesení č. 1379/2023 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ing. Petr Polák, vedoucí  investičního odboru

22. číslo jednací KP-RM/1912/2023/M/1644
Přijetí daru příspěvkovou organizací Jihočeské divadlo
Přijato usnesení č. 1380/2023 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Mgr. Iva Sedláková, vedoucí  odboru kultury a cestovního ruchu

23. číslo jednací KP-RM/1897/2023/M/1629
Záměr k zajištění finančních prostředků víceletého dotačního programu v letech 2024 - 
2026 v oblasti kultury - zrušení usnesení
Přijato usnesení č. 1381/2023 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Mgr. Iva Sedláková, vedoucí  odboru kultury a cestovního ruchu

24. číslo jednací KP-RM/1842/2023/M/1575
Ocenění talentů v oblasti kultury v roce 2023
Přijato usnesení č. 1382/2023 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Mgr. Iva Sedláková, vedoucí  odboru kultury a cestovního ruchu

25. číslo jednací KP-RM/1870/2023/M/1602
Neinvestiční dotace na zajištění provozu Biografu Kotva v roce 2024
Přijato usnesení č. 1383/2023 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Mgr. Iva Sedláková, vedoucí  odboru kultury a cestovního ruchu

26. číslo jednací KP-RM/1929/2023/M/1659
Žádost o prominutí povinnosti k úhradě poplatku za přiložení a odstranění technického 
prostředku k zabránění odjezdu vozidla, a o vrácení poplatku za přiložení a odstranění 
technického prostředku k zabránění odjezdu vozidla
Přijato usnesení č. 1384/2023 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: doc. Ing. Martin Hrinko, Ph.D., MBA, LL.M., ředitel městské policie

27. číslo jednací KP-RM/1939/2023/M/1669
Prominutí povinnosti k úhradě poplatku za přiložení a odstranění technického prostředku 
k zabránění odjezdu vozidla
Přijato usnesení č. 1385/2023 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: doc. Ing. Martin Hrinko, Ph.D., MBA, LL.M., ředitel městské policie

28. číslo jednací KP-RM/1940/2023/M/1670
Záměr připojení radiové sítě Městské policie České Budějovice k síti Dopravního 
podniku města České Budějovice, a. s.
Přijato usnesení č. 1386/2023 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: doc. Ing. Martin Hrinko, Ph.D., MBA, LL.M., ředitel městské policie

29. číslo jednací KP-RM/1941/2023/M/1671
Vypsání veřejné zakázky pod názvem „Hlasová a datová komunikační síť pro městskou 
policii v Českých Budějovicích“ – zakázka malého rozsahu
Přijato usnesení č. 1387/2023 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: doc. Ing. Martin Hrinko, Ph.D., MBA, LL.M., ředitel městské policie

30. číslo jednací KP-RM/1944/2023/M/1674
Veřejnoprávní smlouva o úpravě vzájemných vztahů, práv a povinností při výkonu 
sjednaných úkolů Městské policie České Budějovice na území obce Srubec, mezi 
statutárním městem České Budějovice a obcí Srubec
Přijato usnesení č. 1388/2023 (10,0,0,0/10)



5

31. číslo jednací KP-RM/1853/2023/M/1585
Návrh na pořízení Změny ÚPnM České Budějovice v lokalitě U Vávrovských rybníků 
v katastrálním území České Budějovice 2
Přijato usnesení č. 1389/2023 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ing. Pavla Kodadová, vedoucí  odboru územního plánování

32. číslo jednací KP-RM/1831/2023/M/1566
Návrh na pořízení změny Územního plánu města České Budějovice v lokalitě Stromovka 
III v katastrálním území České Budějovice 2
Přijato usnesení č. 1390/2023 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Pavla Kodadová, vedoucí  odboru územního plánování

33. číslo jednací KP-RM/1910/2023/M/1642
Projednání a schválení "Aktualizace dílčích částí Strategického plánu udržitelné městské 
mobility České Budějovice" - Zásobníku projektů a Akčního plánu
Přijato usnesení č. 1391/2023 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ing. Michal Šram, odbor dopravy a silničního hospodářství

34. číslo jednací KP-RM/1938/2023/M/1668
Smlouva o závazku veřejné služby v přepravě cestujících pro zájmové území města České 
Budějovice v rámci Jihočeského kraje pro roky 2019 až 2028 - Návrh na sjednání rozsahu 
dopravního výkonu pro kalendářní rok 2024
Přijato usnesení č. 1392/2023 (10,0,0,0/10)

35. číslo jednací KP-RM/1836/2023/M/1571
Jmenování ředitelky příspěvkové organizace Jihočeské divadlo
Přijato usnesení č. 1393/2023 (10,0,0,0/10)

36. číslo jednací KP-RM/1825/2023/M/1560
Platový výměr ředitele příspěvkové organizace Sportovní zařízení města České 
Budějovice
Přijato usnesení č. 1394/2023 (9,0,0,0/9)

37. číslo jednací KP-RM/1906/2023/M/1638
Dodatek č. 4 ke Zřizovací listině Sportovních zařízení města České Budějovice, p. o.
Přijato usnesení č. 1395/2023 (9,0,0,0/9)

38. číslo jednací KP-RM/1922/2023/M/1652
Dodatek č. 1 ke smlouvě o spolupráci č. 2021001497 - realizace opravy parkoviště 
v Otavské ul. na pozemku parc. č. 2196/10 v k. ú. České Budějovice 2
Přijato usnesení č. 1396/2023 (9,0,0,0/9)

39. číslo jednací KP-RM/1898/2023/M/1630
"Oprava rybníka v Kněžských Dvorech, p. č. 691, k. ú. České Budějovice 3" - Dodatek č. 
1
Materiál byl odložen (9,0,0,0/9). 

40. číslo jednací KP-RM/1911/2023/M/1643
Soutěž Vánoční město 2023 - výherní částky
Přijato usnesení č. 1397/2023 (9,0,0,0/9)

41. číslo jednací KP-RM/1935/2023/M/1665
Udělení plné moci k podávání a uzavírání žádostí a smluv souvisejících s dodávkou 
a distribucí elektrické energie a zemního plynu v objektech a na pozemcích v majetku 
města
Přijato usnesení č. 1398/2023 (9,0,0,0/9)

42. číslo jednací KP-RM/1936/2023/M/1666
Udělení plné moci k podávání a uzavírání žádostí a smluv souvisejících s dodávkou 



6

a distribucí elektrické energie v objektech a na pozemcích v majetku města
Přijato usnesení č. 1399/2023 (9,0,0,0/9)

43. číslo jednací KP-RM/1930/2023/M/1660
Udělení plné moci zaměstnankyni zařazené v odboru vnitřních věcí ve věci vyřizování 
převzetí majetku vydaného v rámci řízení o pozůstalosti městu jakožto vypraviteli 
pohřbu 
Přijato usnesení č. 1400/2023 (9,0,0,0/9)

44. číslo jednací KP-RM/1865/2023/M/1597
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo se Zelenou poštou CZ, s. r. o., Praha
Přijato usnesení č. 1401/2023 (8,0,0,0/8)

45. číslo jednací KP-RM/1781/2023/M/1518
Výpůjčka obřadní síně Okresnímu sdružení české unie sportu České Budějovice, z. s.
Přijato usnesení č. 1402/2023 (8,0,0,0/8)

46. číslo jednací KP-RM/1918/2023/M/1650
Výpůjčka obřadní síně Jihočeskému muzeu v Českých Budějovicích
Přijato usnesení č. 1403/2023 (8,0,0,0/8)

47. číslo jednací KP-RM/1789/2023/M/1524
Bezplatné veřejné bruslení v Budvar aréně v období vánočních svátků roku 2023
Přijato usnesení č. 1404/2023 (7,0,0,0/7)
Jednání přítomen: Ing. Jan Velikovský, MBA, ředitel p.o. Sportovní zařízení města České 
Budějovice

48. číslo jednací KP-RM/1803/2023/M/1538
Žádost o úpravu výše nájemného nebytových prostor (restaurace ve Sportovní hale)
Přijato usnesení č. 1405/2023 (7,0,0,0/7)
Jednání přítomen: Ing. Jan Velikovský, MBA, ředitel p. o. Sportovní zařízení města 
České Budějovice

49. číslo jednací KP-RM/1921/2023/M/1651
Výjimka z ceníku služeb plaveckého stadionu pro Městskou policii České Budějovice na 
rok 2024
Přijato usnesení č. 1406/2023 (7,0,0,0/7)
Jednání přítomen: Ing. Jan Velikovský, MBA, ředitel p. o. Sportovní zařízení města 
České Budějovice

50. číslo jednací KP-RM/1934/2023/M/1664
Výjimka z ceníku služeb sportovní haly pro pořádání Mistrovství České republiky 
v nohejbalu
Přijato usnesení č. 1407/2023 (7,0,0,0/7)
Jednání přítomen: Ing. Jan Velikovský, MBA, ředitel p.o. Sportovní zařízení města České 
Budějovice

51. číslo jednací KP-RM/1770/2023/M/1507
Změna Rozhodnutí o poskytnutí dotace k projektu "České Budějovice - oprava válečných 
hrobů obětí světových válek - II. etapa"
Přijato usnesení č. 1408/2023 (7,0,0,0/7)
Jednání přítomen: Ing. Dagmar Baumruková, MPA, vedoucí  odboru rozvoje a veřejných 
zakázek

52. číslo jednací KP-RM/1916/2023/M/1648
Akceptační dopisy řídících orgánů a Změna Programového rámce IROP
Přijato usnesení č. 1409/2023 (7,0,0,0/7)
Jednání přítomen: Ing. Dagmar Baumruková, MPA, vedoucí  odboru rozvoje a veřejných 
zakázek



7

53. číslo jednací KP-RM/1864/2023/M/1596
Smlouva o poskytnutí administrativní podpory se Základní školou Matice školské 3, 
České Budějovice, Základní školou a Mateřskou školou Nová 5, České Budějovice, 
Základní školou Nerudova 9, České Budějovice a se Základní školou a Mateřskou školou 
Kubatova 1, České Budějovice
Přijato usnesení č. 1410/2023 (6,0,0,0/6)
Jednání přítomen: Ing. Dagmar Baumruková, MPA, vedoucí  odboru rozvoje a veřejných 
zakázek

54. číslo jednací KP-RM/1852/2023/M/1584
Zajištění administrace veřejné zakázky pod názvem „Multifunkční tlaková pánev – ZŠ 
Pohůrecká“ - zakázka malého rozsahu
Přijato usnesení č. 1411/2023 (7,0,0,0/7)
Jednání přítomen: Ing. Dagmar Baumruková, MPA, vedoucí  odboru rozvoje a veřejných 
zakázek

55. číslo jednací KP-RM/1841/2023/M/1574
Vypsání veřejné zakázky pod názvem „DNS na nákup ICT vybavení pro ZŠ - Výzva 2-
2023“ - dynamický nákupní systém - centralizované zadávání
Přijato usnesení č. 1412/2023 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Dagmar Baumruková, MPA, vedoucí  odboru rozvoje a veřejných 
zakázek

56. číslo jednací KP-RM/1769/2023/M/1506
Vypsání veřejné zakázky pod názvem „Stavební úpravy Boleslavovy ulice“ – 
zjednodušené podlimitní řízení
Přijato usnesení č. 1413/2023 (10,0,0,0/10)
Složení hodnotící komise: za zastupitele byli vylosováni členové - Zuzana Kudláčková, 
Ing. Jiří Borovka, Ph.D., MBA, náhradníci - Mgr. Petr Pelech, Petr Štěpánek. 
Jednání přítomen: Ing. Dagmar Baumruková, MPA, vedoucí odboru rozvoje a veřejných 
zakázek, Ing. Petr Polák, vedoucí  investičního odboru

57. číslo jednací KP-RM/1785/2023/M/1522
Vypsání veřejné zakázky pod názvem "Rekonstrukce KD Slavie v Českých Budějovicích 
- Kuchyňské zařízení (Gastrotechnologie a Technologie Gastronomického chlazení) – 
opětovné vypsání" - otevřené řízení
Přijato usnesení č. 1414/2023 (10,0,0,0/10)
Složení hodnotící komise: za zastupitele byli vylosováni členové - Ing. Martin Maršík, 
Ph.D., Mgr. Adéla Ruiderová, náhradníci - Ing. Jan Kadlec, Zuzana Kudláčková. 
Jednání přítomen: Ing. Dagmar Baumruková, MPA, vedoucí odboru rozvoje a veřejných 
zakázek, Ing. Petr Polák, vedoucí  investičního odboru

58. číslo jednací KP-RM/1808/2023/M/1543
Vypsání veřejné zakázky pod názvem „Stavební úpravy - rekonstrukce ulice Vrbenská, 
České Budějovice“ – zjednodušené podlimitní řízení
Přijato usnesení č. 1415/2023 (10,0,0,0/10)
Složení hodnotící komise: za zastupitele byli vylosováni členové - doc. Ing. Lucie 
Kozlová, Ph.D., Ing. Karel Vaškovský, náhradníci - Alice Stierandová, Mgr. Petr Stehlík. 
Jednání přítomen: Ing. Dagmar Baumruková, MPA, vedoucí odboru rozvoje a veřejných 
zakázek, Ing. Petr Polák, vedoucí  investičního odboru

59. číslo jednací KP-RM/1806/2023/M/1541
Vypsání veřejné zakázky pod názvem „Úprava ulice Na Zlaté stoce, křižovatka Na Zlaté 
stoce x Sukova x Ant. Sovy“ – zjednodušené podlimitní řízení
Přijato usnesení č. 1416/2023 (10,0,0,0/10)
Složení hodnotící komise: za zastupitele byli vylosováni členové - Ing. Petr Holický, 



8

Mgr. Adéla Ruiderová, náhradníci - Vladan Císler, Ing. Ivo Moravec. 
Jednání přítomen: Ing. Dagmar Baumruková, MPA, vedoucí odboru rozvoje a veřejných 
zakázek, Ing. Petr Polák, vedoucí  investičního odboru

60. číslo jednací KP-RM/1818/2023/M/1553
Vypsání veřejné zakázky pod názvem „ZŠ a MŠ L. Kuby – víceúčelové hřiště“ – 
zjednodušené podlimitní řízení
Přijato usnesení č. 1417/2023 (10,0,0,0/10)
Složení hodnotící komise: za zastupitele byli vylosováni členové - Ing. Jan Kadlec, 
Mgr. Šimon Heller, náhradníci - Ing. Ondřej Trtílek, doc. Ing. Lucie Kozlová, Ph.D. 
Jednání přítomen: Ing. Dagmar Baumruková, MPA, vedoucí odboru rozvoje a veřejných 
zakázek, Ing. Petr Polák, vedoucí  investičního odboru

61. číslo jednací KP-RM/1873/2023/M/1605
Vypsání veřejné zakázky pod názvem „České Budějovice, Nové Roudné - 2. etapa, ulice 
Na Hraničkách" - otevřené řízení
Přijato usnesení č. 1418/2023 (10,0,0,0/10)
Složení hodnotící komise: za zastupitele byli vylosováni členové - JUDr. Ing. Tomáš 
Bouzek, Mgr. Lukáš Bajt, náhradníci - Mgr. Petr Pelech, RNDr. Jan Zahradník. 
Jednání přítomen: Ing. Dagmar Baumruková, MPA, vedoucí odboru rozvoje a veřejných 
zakázek, Ing. Petr Polák, vedoucí  investičního odboru

62. číslo jednací KP-RM/1894/2023/M/1626
Vypsání veřejné zakázky pod názvem "ČOV České Budějovice - rekonstrukce lapáku 
písku a usazovací nádrže - splašková linka" - zjednodušené podlimitní řízení
Přijato usnesení č. 1419/2023 (10,0,0,0/10)
Složení hodnotící komise: za zastupitele byli vylosováni členové - Ing. Roman Kubíček, 
Ph.D., MBA, Vladan Císler, náhradníci - Bc. Pavla Šádková, Mgr. Adéla Ruiderová. 
Jednání přítomen: Ing. Dagmar Baumruková, MPA, vedoucí odboru rozvoje a veřejných 
zakázek, Ing. Petr Polák, vedoucí  investičního odboru

63. číslo jednací KP-RM/1895/2023/M/1627
Vypsání veřejné zakázky pod názvem „ČOV České Budějovice – plynojem – zpracování 
PD“ - zakázka malého rozsahu
Přijato usnesení č. 1420/2023 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ing. Dagmar Baumruková, MPA, vedoucí odboru rozvoje a veřejných 
zakázek, Ing. Petr Polák, vedoucí  investičního odboru

64. číslo jednací KP-RM/1901/2023/M/1633
Vypsání veřejné zakázky pod názvem "Stavební úpravy ulice Komenského – zpracování 
PD" - zjednodušené podlimitní řízení
Přijato usnesení č. 1421/2023 (10,0,0,0/10)
Složení hodnotící komise: za zastupitele byli vylosováni členové - Mgr. Viktor Lavička, 
MBA, Ing. Jiří Svoboda, náhradníci - Ing. Andrea Nádravská, Bc. Pavla Šádková. 
Jednání přítomen: Ing. Dagmar Baumruková, MPA, vedoucí odboru rozvoje a veřejných 
zakázek, Ing. Petr Polák, vedoucí  investičního odboru

65. číslo jednací KP-RM/1932/2023/M/1662
Opětovné vypsání veřejné zakázky pod názvem „Zelenomodré srdce Nového Vráta – 
herní prvky“- zakázka malého rozsahu
Přijato usnesení č. 1422/2023 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ing. Dagmar Baumruková, MPA, vedoucí odboru rozvoje a veřejných 
zakázek, Ing. Petr Polák, vedoucí  investičního odboru

66. číslo jednací KP-RM/1856/2023/M/1588
Vypsání veřejné zakázky pod názvem „Výkon činnosti ekonomického dozoru stavebníka 
pro akci „Rekonstrukce KD Slavie v Českých Budějovicích“ – zakázka malého rozsahu



9

Přijato usnesení č. 1423/2023 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ing. Petr Polák, vedoucí  investičního odboru

67. číslo jednací KP-RM/1858/2023/M/1590
Vypsání veřejné zakázky pod názvem „Skladování hodnotných prvků - Rekonstrukce KD 
Slavie“ – zakázka malého rozsahu
Přijato usnesení č. 1424/2023 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ing. Petr Polák, vedoucí  investičního odboru

68. číslo jednací KP-RM/1855/2023/M/1587
„Architektonické a projekční řešení kulturního domu Slavie“ a ve spojitosti s akcí 
„Rekonstrukce KD Slavie v Českých Budějovicích“ - Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo 
č. 2020001680
Přijato usnesení č. 1425/2023 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Ing. Petr Polák, vedoucí  investičního odboru

69. číslo jednací KP-RM/1896/2023/M/1628
„Stavební úpravy ul. L. Kuby (úsek ul. Plánská – železniční přejezd za ul. St. Čečka) a ul. 
Plánské (úsek nám. Bratří Čapků – ul. L. Kuby), České Budějovice – zpracování PD“ - 
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2022002369
Přijato usnesení č. 1426/2023 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Ing. Petr Polák, vedoucí  investičního odboru

70. číslo jednací KP-RM/1850/2023/M/1582
„Snížení energetické náročnosti DPS Tylova“ - dodatek č.2
Přijato usnesení č. 1427/2023 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Ing. Petr Polák, vedoucí  investičního odboru

71. číslo jednací KP-RM/1917/2023/M/1649
„Stavební úpravy prostoru kuchyně a jídelny v objektu ZŠ Nerudova – gastro“ - Dodatek 
č. 2
Přijato usnesení č. 1428/2023 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Ing. Petr Polák, vedoucí  investičního odboru

72. číslo jednací KP-RM/1928/2023/M/1658
„Úprava náměstí před KD Vltava“ - Dodatek č. 2  ke Smlouvě o dílo č. 2023000622
Přijato usnesení č. 1429/2023 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Ing. Petr Polák, vedoucí  investičního odboru

73. číslo jednací KP-RM/1943/2023/M/1673
Informativní zpráva o realizaci vítězných projektů z participativního rozpočtu
Přijato usnesení č. 1430/2023 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Ing. Petr Polák, vedoucí  investičního odboru

74. číslo jednací KP-RM/1913/2023/M/1645
Rozpočtová opatření číslo 197 až 212
Přijato usnesení č. 1431/2023 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Ing. Marcela Irová, vedoucí  finančního odboru

75. číslo jednací KP-RM/1909/2023/M/1641
Vnitřní rozpočtové opatření číslo V2
Přijato usnesení č. 1432/2023 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Ing. Marcela Irová, vedoucí  finančního odboru

76. číslo jednací KP-RM/1772/2023/M/1509
Dispozice s majetkem města – žádost o prodloužení nájmu prostoru sloužícího podnikání 
v objektu Fr. Ondříčka 1243/46 (KD Vltava), 370 11 České Budějovice – nájemce 
Caplík, z. s.



10

Přijato usnesení č. 1433/2023 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Mgr. Petr Šindelář, jednatel spol. SPRÁVA DOMŮ, s. r. o.

77. číslo jednací KP-RM/1846/2023/M/1578
Dispozice s majetkem města – poskytnutí jednorázové slevy z nájemného z bytu č. 11 
v domě Dr. Stejskala 439/14, 370 01 České Budějovice – nájemce konkrétní fyzická 
osoba
Přijato usnesení č. 1434/2023 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Mgr. Petr Šindelář, jednatel spol. SPRÁVA DOMŮ, s. r. o.

78. číslo jednací KP-RM/1845/2023/M/1577
Dispozice s majetkem města – ukončení nájmu parkovacího stání č. 11 v domě Loucká 
1580/10, 370 05 České Budějovice dohodou – nájemce konkrétní fyzická osoba 
Přijato usnesení č. 1435/2023 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Mgr. Petr Šindelář, jednatel spol. SPRÁVA DOMŮ, s. r. o.

79. číslo jednací KP-RM/1861/2023/M/1593
Dispozice s majetkem města – ukončení nájmu parkovacího stání č. 15 ve dvoře objektu 
Štítného 2 – 8, 370 01 České Budějovice dohodou – nájemce konkrétní fyzická osoba
Přijato usnesení č. 1436/2023 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Mgr. Petr Šindelář, jednatel spol. SPRÁVA DOMŮ, s. r. o.

80. číslo jednací KP-RM/1777/2023/M/1514
Dispozice s byty – přenechání bytu č. 1 do nájmu v domě Fr. Ondříčka 1129/24, 370 11 
České Budějovice, jako služební byt pro zaměstnance statutárního města České 
Budějovice – strážníka Městské policie České Budějovice
Přijato usnesení č. 1437/2023 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Mgr. Petr Šindelář, jednatel spol. SPRÁVA DOMŮ, s. r. o.

81. číslo jednací KP-RM/1796/2023/M/1531
Dispozice s byty – přenechání bytu č. 1.7 z kategorie Dostupné bydlení, do nájmu v domě 
M. Horákové 78, 370 05 České Budějovice
Přijato usnesení č. 1438/2023 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Mgr. Petr Šindelář, jednatel spol. SPRÁVA DOMŮ, s. r. o.

82. číslo jednací KP-RM/1798/2023/M/1533
Dispozice s byty – přenechání bytu zvláštního určení v domě s pečovatelskou službou č. 
57, do nájmu v domě Lidická tř. 7, 370 01 České Budějovice
Přijato usnesení č. 1439/2023 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Mgr. Petr Šindelář, jednatel spol. SPRÁVA DOMŮ, s. r. o.

83. číslo jednací KP-RM/1794/2023/M/1529
Dispozice s byty – ukončení nájemní smlouvy dohodou k bytu č. 61, o velikosti 1+0, 
v domě Dlouhá 16, 370 11 České Budějovice
Přijato usnesení č. 1440/2023 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Mgr. Petr Šindelář, jednatel spol. SPRÁVA DOMŮ, s. r. o.

84. číslo jednací KP-RM/1816/2023/M/1551
Dispozice s byty – prodloužení nájmu v domech Loucká 10, 12 a 14, 370 05 České 
Budějovice
Přijato usnesení č. 1441/2023 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Mgr. Petr Šindelář, jednatel spol. SPRÁVA DOMŮ, s. r. o.

85. číslo jednací KP-RM/1804/2023/M/1539
Dispozice s byty – přenechání bytu č. 21, do nájmu v domě Okružní 621/1a, 370 01 
České Budějovice 
Přijato usnesení č. 1442/2023 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Mgr. Petr Šindelář, jednatel spol. SPRÁVA DOMŮ, s. r. o.



11

86. číslo jednací KP-RM/1805/2023/M/1540
Dispozice s byty – přenechání bytu č. 2, do nájmu v domě Pražská tř. 19, 370 04 České 
Budějovice 
Přijato usnesení č. 1443/2023 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Mgr. Petr Šindelář, jednatel spol. SPRÁVA DOMŮ, s. r. o.

87. číslo jednací KP-RM/1811/2023/M/1546
Dispozice s byty – přenechání bytu č. 26, do nájmu v domě Pražská tř. 19, 370 04 České 
Budějovice 
Přijato usnesení č. 1444/2023 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Mgr. Petr Šindelář, jednatel spol. SPRÁVA DOMŮ, s. r. o.

88. číslo jednací KP-RM/1807/2023/M/1542
Dispozice s byty – přenechání bytu č. 117, do nájmu v domě Dlouhá 16, 370 11 České 
Budějovice 
Přijato usnesení č. 1445/2023 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Mgr. Petr Šindelář, jednatel spol. SPRÁVA DOMŮ, s. r. o.

89. číslo jednací KP-RM/1809/2023/M/1544
Dispozice s byty – přenechání bytu č. 10, do nájmu v domě Dr. Stejskala 14, 370 01 
České Budějovice 
Přijato usnesení č. 1446/2023 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Mgr. Petr Šindelář, jednatel spol. SPRÁVA DOMŮ, s. r. o.

90. číslo jednací KP-RM/1810/2023/M/1545
Dispozice s byty – přenechání bytu č. 12, do nájmu v domě Zátkovo nábřeží 9, 370 01 
České Budějovice 
Přijato usnesení č. 1447/2023 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Mgr. Petr Šindelář, jednatel spol. SPRÁVA DOMŮ, s. r. o.

91. číslo jednací KP-RM/1813/2023/M/1548
Dispozice s byty – přenechání bytu č. 5.26, do nájmu v domě M. Horákové 76, 370 05 
České Budějovice 
Usnesení nebylo přijato (0,8,0,0/8)
Jednání přítomen: Mgr. Petr Šindelář, jednatel spol. SPRÁVA DOMŮ, s. r. o.

92. číslo jednací KP-RM/1814/2023/M/1549
Dispozice s byty – přenechání bytu č. 13, do nájmu v domě Loucká 10, 370 05 České 
Budějovice
Přijato usnesení č. 1448/2023 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Mgr. Petr Šindelář, jednatel spol. SPRÁVA DOMŮ, s. r. o.

93. číslo jednací KP-RM/1793/2023/M/1528
Dispozice s byty – ukončení nájemní smlouvy dohodou k bytu č. 13, o velikosti 1+3, 
v domě Pražská tř. 19, 370 04 České Budějovice
Přijato usnesení č. 1449/2023 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Mgr. Petr Šindelář, jednatel spol. SPRÁVA DOMŮ, s. r. o.

94. číslo jednací KP-RM/1800/2023/M/1535
Dispozice s byty – ukončení nájemní smlouvy dohodou k bytu č. 27, o velikosti 1+kk, 
v domě Loucká 10, 370 05 České Budějovice
Přijato usnesení č. 1450/2023 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Mgr. Petr Šindelář, jednatel spol. SPRÁVA DOMŮ, s. r. o.

95. číslo jednací KP-RM/1801/2023/M/1536
Dispozice s byty – ukončení nájemní smlouvy dohodou k bytu č. 56, o velikosti 1+0, 
v domě Lidická tř. 5, 370 01 České Budějovice



12

Přijato usnesení č. 1451/2023 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Mgr. Petr Šindelář, jednatel spol. SPRÁVA DOMŮ, s. r. o.

96. číslo jednací KP-RM/1802/2023/M/1537
Dispozice s byty – ukončení nájemní smlouvy dohodou k bytu č. 1, o velikosti 1+3, 
v domě Zátkovo nábřeží 442/5, 370 01 České Budějovice
Přijato usnesení č. 1452/2023 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Mgr. Petr Šindelář, jednatel spol. SPRÁVA DOMŮ, s. r. o.

97. číslo jednací KP-RM/1849/2023/M/1581
Dispozice s byty – ukončení nájemního poměru k bytu č. 14 v domě Krajinská 229/33, 
370 01 České Budějovice, nájemci bytu konkrétní fyzické osobě, jeho neprodloužením
Přijato usnesení č. 1453/2023 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Mgr. Petr Šindelář, jednatel spol. SPRÁVA DOMŮ, s. r. o.

98. číslo jednací KP-RM/1797/2023/M/1532
Dispozice s byty – přenechání bytu zvláštního určení v domě s pečovatelskou službou č. 
21, do nájmu v domě Lidická tř. 7, 370 01 České Budějovice
Usnesení nebylo přijato (0,9,0,0/9)
Jednání přítomen: Mgr. Petr Šindelář, jednatel spol. SPRÁVA DOMŮ, s. r. o.

99. číslo jednací KP-RM/1863/2023/M/1595
Dispozice s majetkem města - budoucí zřízení věcného břemene - služebnosti na části 
pozemku parc. č. 473 v k. ú. České Budějovice 4
Přijato usnesení č. 1454/2023 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Bc. Veronika Königsmarková, vedoucí  majetkového odboru

100. číslo jednací KP-RM/1862/2023/M/1594
Dispozice s majetkem města - budoucí zřízení věcného břemene - služebnosti na části 
pozemku parc. č. 171/3 v k. ú. České Budějovice 4
Přijato usnesení č. 1455/2023 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Bc. Veronika Königsmarková, vedoucí  majetkového odboru

101. číslo jednací KP-RM/1887/2023/M/1619
Dispozice s majetkem města – budoucí zřízení věcného břemene - služebnosti na části 
pozemku parc. č. 2949/15, v k. ú. České Budějovice 3 (ul. Kostelní)
Přijato usnesení č. 1456/2023 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Bc. Veronika Königsmarková, vedoucí  majetkového odboru

102. číslo jednací KP-RM/1892/2023/M/1624
Dispozice s majetkem města – budoucí zřízení věcného břemene - služebnosti na části 
pozemku parc. č. 1694/1, v k. ú. České Budějovice 3 (ul. Suchomelská)
Přijato usnesení č. 1457/2023 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Bc. Veronika Königsmarková, vedoucí  majetkového odboru

103. číslo jednací KP-RM/1890/2023/M/1622
Dispozice s majetkem města - budoucí zřízení věcného břemene - služebnosti na části 
pozemku parc. č. 171/1 v k. ú. České Budějovice 4
Přijato usnesení č. 1458/2023 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Bc. Veronika Königsmarková, vedoucí  majetkového odboru

104. číslo jednací KP-RM/1838/2023/M/1572
Dispozice s majetkem města – budoucí úplatné zřízení věcného břemene – služebnosti na 
pozemek parc. č. 391 v k. ú. České Budějovice 5 (ul. A. Kříže, Suché Vrbné) 
Přijato usnesení č. 1459/2023 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Bc. Veronika Königsmarková, vedoucí  majetkového odboru

105. číslo jednací KP-RM/1819/2023/M/1554
Dispozice s majetkem města – budoucí úplatné zřízení věcného břemene – služebnosti na 



13

pozemek parc. č. 1883/2 v k. ú. České Budějovice 5 (tř. Čsl. legií, Suché Vrbné) 
Přijato usnesení č. 1460/2023 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Bc. Veronika Königsmarková, vedoucí  majetkového odboru

106. číslo jednací KP-RM/1885/2023/M/1617
Dispozice s majetkem města – budoucí zřízení věcného břemene - služebnosti na částech 
pozemků parc. č. 3114/5, 3125 a 3126/1, k. ú. České Budějovice 7, ulice Sedlářská
Přijato usnesení č. 1461/2023 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Bc. Veronika Königsmarková, vedoucí  majetkového odboru

107. číslo jednací KP-RM/1883/2023/M/1615
Dispozice s majetkem města – budoucí zřízení věcného břemene - služebnosti na části 
pozemku parc. č. 3154, k. ú. České Budějovice 7, ulice Na Hraničkách, Nové Roudné
Přijato usnesení č. 1462/2023 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Bc. Veronika Königsmarková, vedoucí  majetkového odboru

108. číslo jednací KP-RM/1879/2023/M/1611
Dispozice s majetkem města - budoucí zřízení věcného břemene - služebnosti na části 
pozemků parc. č. 37/6 a st. 1 v k. ú. Třebín
Přijato usnesení č. 1463/2023 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Bc. Veronika Königsmarková, vedoucí  majetkového odboru

109. číslo jednací KP-RM/1860/2023/M/1592
Dispozice s majetkem města - budoucí zřízení věcného břemene - služebnosti na části 
pozemků parc. č. 2740/61 a 2756/1 v k. ú. Kaliště u Českých Budějovic
Přijato usnesení č. 1464/2023 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Bc. Veronika Königsmarková, vedoucí  majetkového odboru

110. číslo jednací KP-RM/1851/2023/M/1583
Dispozice s majetkem města – zřízení věcného břemene – služebnosti inženýrské sítě na 
části pozemku parc. č. 2704/1 a 2720/3, v k. ú. České Budějovice 6, ul. Šroubárenská
Přijato usnesení č. 1465/2023 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Bc. Veronika Königsmarková, vedoucí  majetkového odboru

111. číslo jednací KP-RM/1866/2023/M/1598
Dispozice s majetkem města - budoucí zřízení věcného břemene - služebnosti na části 
pozemků parc. č. 1203/55 a 1205/8 v k. ú. České Budějovice 4
Přijato usnesení č. 1466/2023 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Bc. Veronika Königsmarková, vedoucí  majetkového odboru

112. číslo jednací KP-RM/1884/2023/M/1616
Dispozice s majetkem města – budoucí zřízení věcného břemene - služebnosti na částech 
pozemků parc. č. 4399, k. ú. České Budějovice 3 a parc. č.  574/4, 590/1, k. ú. České 
Budějovice 1, Sokolský ostrov
Přijato usnesení č. 1467/2023 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Bc. Veronika Königsmarková, vedoucí  majetkového odboru

113. číslo jednací KP-RM/1880/2023/M/1612
Dispozice s majetkem města – budoucí zřízení věcného břemene - služebnosti na částech 
pozemků parc. č. 2061/268, 2061/514, 2061/518 v k. ú. České Budějovice 2 – K. 
Chocholy - Máj
Přijato usnesení č. 1468/2023 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Bc. Veronika Königsmarková, vedoucí  majetkového odboru

114. číslo jednací KP-RM/1886/2023/M/1618
Dispozice s majetkem města – zřízení věcného břemene-služebnosti na částech pozemků 
parc. č. 2748/8, 2748/9, 2783/2, k. ú. České Budějovice 6, ulice Ke Studánce, Nové 
Hodějovice



14

Přijato usnesení č. 1469/2023 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Bc. Veronika Königsmarková, vedoucí  majetkového odboru

115. číslo jednací KP-RM/1779/2023/M/1516
Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na části pozemků 
parc. č. 1984/141, č. 1984/142 a č. 1984/144, vše k. ú. České Budějovice 2 (ul. 
Branišovská, sídl. Máj)
Přijato usnesení č. 1470/2023 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Bc. Veronika Königsmarková, vedoucí  majetkového odboru

116. číslo jednací KP-RM/1828/2023/M/1563
Dispozice s majetkem města – majetkové vypořádání pro stavbu „Trolejbusová trať 
propojení vozovny v ul. Horní s ul. Strakonická a Nádražní České Budějovice“ (Povodí 
Vltavy, s. p.) 
Přijato usnesení č. 1471/2023 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Bc. Veronika Königsmarková, vedoucí  majetkového odboru

117. číslo jednací KP-RM/1925/2023/M/1655
Dispozice s majetkem města – majetkové vypořádání pro stavbu „Trolejbusová trať 
propojení vozovny v ul. Horní s ul. Strakonická a Nádražní České Budějovice“  (ORLEN 
Unipetrol RPA, s. r. o.) 
Přijato usnesení č. 1472/2023 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Bc. Veronika Königsmarková, vedoucí  majetkového odboru

118. číslo jednací KP-RM/1927/2023/M/1657
Dispozice s majetkem města – majetkové vypořádání pro stavbu „Trolejbusová trať 
propojení vozovny v ul. Horní s ul. Strakonická a Nádražní České Budějovice“ (České 
dráhy, a. s.) 
Přijato usnesení č. 1473/2023 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Bc. Veronika Königsmarková, vedoucí  majetkového odboru

119. číslo jednací KP-RM/1784/2023/M/1521
Dispozice s majetkem města – zřízení věcného břemene – služebnosti v k. ú. České 
Budějovice 3 (stavba „I/20 České Budějovice, severní spojka“ – SO 690, SO 436, SO 
437, SO 441, SO 410 a SO 521)
Přijato usnesení č. 1474/2023 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Bc. Veronika Königsmarková, vedoucí  majetkového odboru

120. číslo jednací KP-RM/1817/2023/M/1552
Dispozice s majetkem města – záměr umístění stavby – lodžie, nad částmi pozemku parc. 
č. 2061/100 v k. ú. České Budějovice 2, ulice Větrná - sídliště Máj
Přijato usnesení č. 1475/2023 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Bc. Veronika Königsmarková, vedoucí  majetkového odboru

121. číslo jednací KP-RM/1869/2023/M/1601
Dispozice s majetkem města – záměr umístění stavby – lodžie, nad částmi pozemku parc. 
č. 2061/683 v k. ú. České Budějovice 2, ulice V. Volfa - sídliště Máj
Přijato usnesení č. 1476/2023 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Bc. Veronika Königsmarková, vedoucí  majetkového odboru

122. číslo jednací KP-RM/1878/2023/M/1610
Dispozice s majetkem města - záměr umístění stavby balkonů nad část pozemku parc. č. 
2914/1, v k. ú. České Budějovice 3 (ul. Puklicova)
Přijato usnesení č. 1477/2023 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Bc. Veronika Königsmarková, vedoucí  majetkového odboru

123. číslo jednací KP-RM/1872/2023/M/1604
Dispozice s majetkem města - záměr umístění stavby zateplení nad části pozemků parc. č. 



15

2305/23, 2305/24, 2305/25 a 2428, v k. ú. České Budějovice 3 (ul. Neplachova)
Přijato usnesení č. 1478/2023 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Bc. Veronika Königsmarková, vedoucí  majetkového odboru

124. číslo jednací KP-RM/1867/2023/M/1599
Dispozice s majetkem města – záměr výpůjčky pozemků parc. č. 2442/1, 2442/4, 2442/5, 
2442/6, 2442/7, 2442/8, 2442/9 v k. ú. České Budějovice 6 - Mladé          
Přijato usnesení č. 1479/2023 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Bc. Veronika Königsmarková, vedoucí  majetkového odboru

125. číslo jednací KP-RM/1795/2023/M/1530
Dispozice s majetkem města - změna v Pachtovní smlouvě č. 2016002089, v k. ú. České 
Vrbné, dodatek č. 1 - snížení výměry
Přijato usnesení č. 1480/2023 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Bc. Veronika Königsmarková, vedoucí  majetkového odboru

126. číslo jednací KP-RM/1891/2023/M/1623
Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. č. 1635/1 v k. ú. České 
Budějovice 2, sportovní areál 1. Beachklub
Přijato usnesení č. 1481/2023 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Bc. Veronika Königsmarková, vedoucí  majetkového odboru

127. číslo jednací KP-RM/1823/2023/M/1558
Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu části pozemku parc. č. 1989/1 v k. ú. 
České Budějovice 6 – ukončení nájemní smlouvy, zahrádkářská kolonie u železničních 
kolejí, Malý jez
Přijato usnesení č. 1482/2023 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Bc. Veronika Königsmarková, vedoucí  majetkového odboru

128. číslo jednací KP-RM/1786/2023/M/1523
Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu části pozemku parc. č. 2196/1 v k. ú. 
České Budějovice 2, ul. Krčínova
Usnesení nebylo přijato (0,9,0,0/9)
Jednání přítomen: Bc. Veronika Königsmarková, vedoucí  majetkového odboru

129. číslo jednací KP-RM/1882/2023/M/1614
Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. číslo 126/5 v k. ú. České 
Budějovice 7, parkoviště „DYNAMO“
Přijato usnesení č. 1483/2023 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Bc. Veronika Königsmarková, vedoucí  majetkového odboru

130. číslo jednací KP-RM/1812/2023/M/1547
Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu pozemku parc. č. 30/2 (zahrada) v k. ú. 
České Budějovice 6, ul. Jeronýmova
Usnesení nebylo přijato (0,9,0,0/9)
Jednání přítomen: Bc. Veronika Königsmarková, vedoucí  majetkového odboru

131. číslo jednací KP-RM/1889/2023/M/1621
Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu / prodeje pozemku parc. č. 2802/2 v k. ú. 
České Budějovice 7, u řeky Vltava
Přijato usnesení č. 1484/2023 
Oddělené hlasování: v části I. schvaluje (9,0,0,0/9), II. ukládá (9,0,0,0/9). Usnesení ve 
věci schválení záměru prodeje pozemku parc. č. 2802/2 (zahrada) o výměře 89 m2 v k. ú. 
České Budějovice 7 za cenu v místě a čase obvyklou a náklady spojené s prodejem, 
nebylo přijato.
Jednání přítomen: Bc. Veronika Königsmarková, vedoucí  majetkového odboru



16

132. číslo jednací KP-RM/1902/2023/M/1634
Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. č. 1366/1 v k. ú. České 
Budějovice 5 (ul. E. Beneše, Suché Vrbné)
Usnesení nebylo přijato 
Oddělené hlasování: I. schvaluje - varianta A (0,9,0,0/9), varianta B (0,9,0,9/9), varianta 
C (0,9,0,0/9)
Jednání přítomen: Bc. Veronika Königsmarková, vedoucí  majetkového odboru

133. číslo jednací KP-RM/1874/2023/M/1606
Dispozice s majetkem města – pronájem pozemku parc. č. 924/31 v k. ú. České 
Budějovice 5 (zahrádka Suché Vrbné, lokalita ul. Puchmajerova)
Přijato usnesení č. 1485/2023 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Bc. Veronika Königsmarková, vedoucí  majetkového odboru

134. číslo jednací KP-RM/1820/2023/M/1555
Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. č. 2376/18 v k. ú. České 
Budějovice 5 (ul. Karla Uhlíře, Suché Vrbné)
Přijato usnesení č. 1486/2023 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Bc. Veronika Königsmarková, vedoucí  majetkového odboru

135. číslo jednací KP-RM/1871/2023/M/1603
Dispozice s majetkem města - pronájem části pozemků parc. č. 1814/7 a parc. č. 1816/3 
v k. ú. České Budějovice 4
Přijato usnesení č. 1487/2023 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Bc. Veronika Königsmarková, vedoucí  majetkového odboru

136. číslo jednací KP-RM/1888/2023/M/1620
Dispozice s majetkem města – prodej strojního a technologického zařízení parovodní 
výměníkové stanice, SLÁVIE, České Budějovice 6
Přijato usnesení č. 1488/2023 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Bc. Veronika Königsmarková, vedoucí  majetkového odboru

137. číslo jednací KP-RM/1907/2023/M/1639
Dispozice s majetkem města - směna  pozemku parc. č. 1208/16, k. ú. České Budějovice 
4
Přijato usnesení č. 1489/2023 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Bc. Veronika Königsmarková, vedoucí  majetkového odboru

138. číslo jednací KP-RM/1876/2023/M/1608
Dispozice s majetkem města – záměr směny pozemků parc. č. 1809/41, 1809/19, 1809/18, 
1809/16 za pozemky parc. č. 1809/24, 1809/25, 1809/31, 1809/32 v k. ú. České 
Budějovice 2, Stromovka 
Materiál byl odložen (9,0,0,0/9). 
Jednání přítomen: Bc. Veronika Königsmarková, vedoucí  majetkového odboru

139. číslo jednací KP-RM/1790/2023/M/1525
Dispozice s majetkem města – záměr směny částí pozemků parc. č. 2061/380 a 2061/391 
za pozemek parc. č. 2061/381 v k. ú. České Budějovice 2 
Přijato usnesení č. 1490/2023 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Bc. Veronika Königsmarková, vedoucí  majetkového odboru

140. číslo jednací KP-RM/1791/2023/M/1526
Dispozice s majetkem města - záměr prodeje pozemků parc. č. 745/3 
a 745/9, v k. ú. České Budějovice 3 (A. Trägera, R. Bosche)
Usnesení nebylo přijato (0,9,0,0/9)
Jednání přítomen: Bc. Veronika Königsmarková, vedoucí  majetkového odboru



17

141. číslo jednací KP-RM/1844/2023/M/1576
Dispozice s majetkem města – záměr prodeje pozemku parc. č. 2196/10 v k. ú. České 
Budějovice 2, parkoviště sídliště Vltava 
Usnesení nebylo přijato (0,9,0,0/9)
Jednání přítomen: Bc. Veronika Königsmarková, vedoucí  majetkového odboru

142. číslo jednací KP-RM/1830/2023/M/1565
Dispozice s majetkem města - prodej části pozemku parc. č. 2139/1, v k. ú. České 
Budějovice 3 (V Oblouku)
Přijato usnesení č. 1491/2023 
Oddělené hlasování: I. schvaluje - varianta A (9,0,0,0/9), II. ukládá (9,0,0,0/9). Usnesení 
ve věci schválení - varianta B - prodej části pozemku parc. č. 2139/1, oddělené dle 
geometrického plánu a označené jako nově vzniklý pozemek parc. č. 2139/89 (ostatní 
plocha, zeleň) o výměře 84 m2, v k. ú. České Budějovice 3, konkrétním fyzickým 
osobám, za cenu v místě a čase obvyklou, tj. za 171.000 Kč + náklady spojené 
s prodejem, nebylo přijato.
Jednání přítomen: Bc. Veronika Königsmarková, vedoucí  majetkového odboru

143. číslo jednací KP-RM/1857/2023/M/1589
Dispozice s majetkem města - záměr prodeje pozemku parc. č. 1636, v k. ú. České 
Budějovice 3 (K. Světlé, Suchomelská)
Přijato usnesení č. 1492/2023 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Bc. Veronika Königsmarková, vedoucí  majetkového odboru

144. číslo jednací KP-RM/1923/2023/M/1653
Dispozice s majetkem města – směna částí pozemků se společností GCR, s. r. o., vše v k. 
ú. České Budějovice 5 (Suchovrbenské nám., Suché Vrbné)
Materiál bylo odložen (7,0,0,0/7). 
Jednání přítomen: Bc. Veronika Königsmarková, vedoucí  majetkového odboru

145. číslo jednací KP-RM/1822/2023/M/1557
Dispozice s majetkem města – dohoda o ukončení smlouvy o budoucí smlouvě kupní č. 
2015001482 („I/20 České Budějovice, severní spojka“)
Přijato usnesení č. 1493/2023 (7,0,0,0/7)
Jednání přítomen: Bc. Veronika Königsmarková, vedoucí  majetkového odboru

146. číslo jednací KP-RM/1903/2023/M/1635
Dispozice s majetkem města  –  odkoupení pozemků za cenu dle „zásad“ v k. ú. České 
Budějovice 5, České Budějovice 6 a k. ú. Haklovy Dvory
Přijato usnesení č. 1494/2023 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Bc. Veronika Königsmarková, vedoucí  majetkového odboru

147. číslo jednací KP-RM/1915/2023/M/1647
Dispozice s majetkem města - záměr odkoupení částí pozemku parc. č. 
1844/12, v k. ú. České Budějovice 3 (ul. Plzeňská, Strakonická)
Materiál byl odložen (8,0,0,0/8). 
Jednání přítomen: Bc. Veronika Königsmarková, vedoucí  majetkového odboru

148. číslo jednací KP-RM/1914/2023/M/1646
Dispozice s majetkem města - záměr odkoupení  pozemku parc. č. 1817/3 a části 
pozemků parc. č. 1816/2 a 1814/4, k. ú. České Budějovice 4 pro realizaci propojovací 
komunikace Vrbenská - Rudolfovská tř.
Přijato usnesení č. 1495/2023 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Bc. Veronika Königsmarková, vedoucí  majetkového odboru

149. číslo jednací KP-RM/1926/2023/M/1656
Dispozice s majetkem města - záměr odkoupení pozemků parc. č. 4728/2 a 4728/8, v k. ú. 



18

České Budějovice 3 - pod vlečkou (Nádražní)
Přijato usnesení č. 1496/2023 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Bc. Veronika Königsmarková, vedoucí  majetkového odboru

150. číslo jednací KP-RM/1792/2023/M/1527
Dispozice s majetkem města – bezúplatné nabytí pozemků parc. č. 1869/2, parc. č. 
1869/3, parc. č. 1869/4 v k. ú. České Budějovice 3          
Přijato usnesení č. 1497/2023 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Bc. Veronika Königsmarková, vedoucí  majetkového odboru

151. číslo jednací KP-RM/1893/2023/M/1625
Dispozice s majetkem města – bezúplatné nabytí pozemku parc. č. 21/1 v k. ú. České 
Budějovice 7 podle § 7 odst. 1 písm. e) zákona č. 503/2012 Sb.
Přijato usnesení č. 1498/2023 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Bc. Veronika Königsmarková, vedoucí  majetkového odboru

152. číslo jednací KP-RM/1868/2023/M/1600
Dispozice s majetkem města – záměr bezúplatného nabytí pozemku parc. č. 1701/2 v k. ú. 
České Budějovice 2, U Lučního jezu
Přijato usnesení č. 1499/2023 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Bc. Veronika Königsmarková, vedoucí  majetkového odboru

153. číslo jednací KP-RM/1834/2023/M/1569
Návrh programu 9. zasedání Zastupitelstva města České Budějovice dne 20. 11. 2023
Přijato usnesení č. 1500/2023 (9,0,0,0/9)

154. Diskuse
Rada města byla informována, že Mezinárodní federace ledního hokeje IIHF přidělila 
pořadatelství Mistroství světa žen v ledním hokeji v roce 2025 České republice s tím, že 
České Budějovice byly vybrány ke spolupráci. 

Vysvětlivka: v závorce je uveden výsledek hlasování (a,b,c,d/x), a = počet hlasujících pro, b = počet 
hlasujících proti, c = počet těch, kteří se zdrželi hlasování, d = počet těch, kteří nehlasovali, x = 
počet přítomných členů.

25. schůze rady města byla ukončena v 14:05 hod.



19

S o u b o r  u s n e s e n í
K bodu: Pravidla dotačního programu města České Budějovice na podporu ochrany 

životního prostředí v roce 2024

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1359/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

předložená Pravidla dotačního programu města České Budějovice na podporu ochrany 
životního prostředí v roce 2024 pro poskytování dotací formou příspěvku na celoroční 
činnost,

II. u k l á d á
Bc. Tomáši Kubínovi, předsedovi komise rady města pro životní prostředí,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Pravidla dotačního programu města České Budějovice na podporu sportu v roce 
2024

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1360/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

pravidla, princip rozdělování dotací spolu se stanovením výše finančních prostředků pro 
jednotlivá opatření v případě schválení Zastupitelstvem města České Budějovice v rozpočtu 
OM 105 a související formuláře dotačního programu města České Budějovice na podporu 
sportu v roce 2024,

II. u k l á d á
Mgr. Barboře Čížkové, vedoucí odboru školství a tělovýchovy,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Pravidla a výběr žádostí pro poskytnutí neinvestiční dotace za reprezentaci města 
České Budějovice za období leden - prosinec 2023 pro děti a mládež od 10-18 let

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1361/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

1. Pravidla reprezentace města České Budějovice pro děti a mládež od 10 do 18 let za rok 
2023,

2. příjem žádostí týkající se reprezentace města České Budějovice pro děti a mládež od 10 
do 18 let v termínu od 14. 12. 2023 do 14. 1. 2024,

II. u k l á d á
Mgr. Barboře Čížkové, vedoucí odboru školství a tělovýchovy,
realizovat přijaté usnesení.



20

K bodu: Pravidla dotačního programu města České Budějovice na podporu cestovního 
ruchu v roce 2024

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1362/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

předložená Pravidla dotačního programu města České Budějovice na podporu cestovního 
ruchu v roce 2024,

II. u k l á d á
Mgr. Ivě Sedlákové, vedoucí odboru kultury a cestovního ruchu,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Zadání veřejné zakázky pod názvem "Dodávka dekontaminačních přístrojů 
Medivak MV6" - zakázka malého rozsahu

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1363/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

zadání veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku pod názvem „Dodávka dekontaminačních 
přístrojů Medivak MV6 “ v souladu se směrnicí Rady města České Budějovice č. 2/2022, 
o postupu při zadávání veřejných zakázek příspěvkovými organizacemi, zadáním jednomu 
dodavateli K6, s. r. o., Tasovice 56, 679 75 Tasovice za cenu 1.836.311,00 Kč bez DPH,

II. u k l á d á
Mgr. Miroslavu Bínovi, MBA, řediteli p. o. Domov pro seniory Hvízdal České Budějovice,
podepsat předloženou smlouvu.

K bodu: Udělení jednorázové výjimky ze Směrnice RM č. 1/2022, o příspěvkových 
organizacích - realizace technického zhodnocení nemovitého majetku, a žádost 
o čerpání rezervního fondu posílením investičního fondu Domovem pro seniory 
Hvízdal České Budějovice, příspěvkovou organizací

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1364/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

1. udělení jednorázové výjimky se Směrnice Rady města České Budějovice č. 1/2022 ze dne 
24. 1. 2022, o příspěvkových organizacích, umožňující Domovu pro seniory Hvízdal 
České Budějovice, příspěvkové organizaci, U Hvízdala 6, 370 11 České Budějovice 
realizovat technické zhodnocení nemovitého majetku v celkové výši 208 000 Kč ve 
formě instalace elektronické blokace 24 ks dveří únikových východů včetně rozšíření 
požárních hlásičů,

2. čerpání rezervního fondu prostřednictvím fondu investic do výše 208 000 Kč umožňující 
financovat tuto investici,

II. u k l á d á
Bc. Marii Voštové, vedoucí odboru sociálních věcí,
realizovat přijaté usnesení.



21

K bodu: Darovací smlouva „České Budějovice, protipovodňová ochrana Jiráskova nábřeží 
úsek ul. Budivojova – Nový most“ 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1365/2023:
rada města
I. d o p o r u č u j e

zastupitelstvu města schválit darovací smlouvu vodního díla  „České Budějovice, 
protipovodňová ochrana Jiráskova nábřeží úsek ul. Budivojova – Nový most“  mezi Povodím 
Vltavy, státní podnik, se sídlem Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5, IČO 70889953 
a statutárním městem České Budějovice,

II. u k l á d á
doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové, primátorce města,
předložit výše uvedenou darovací smlouvu zastupitelstvu města ke schválení.

K bodu: Poskytnutí neinvestiční dotace - akce pod záštitou primátorky - "Štědrý den 
v předstihu" a „PonoRoska, aneb pro lidi s roztroušenou sklerózou noříme se do 
Malše“

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1366/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

1. poskytnutí neinvestiční dotace - akce pod záštitou primátorky - Štědrý den v předstihu 
dne 12. 12. 2023 na Střední a Vyšší odborné škole cestovního ruchu, F. Šrámka 9, České 
Budějovice ve výši 5.000 Kč pro Oblastní spolek Českého červeného kříže České 
Budějovice, Husova tř. 1837/20, 370 01 České Budějovice, IČO 00425851,

2. poskytnutí neinvestiční dotace - akce pod záštitou primátorky - „PonoRoska, aneb pro lidi 
s roztroušenou sklerózou noříme se do Malše“ dne 3. 12. 2023 v Českých Budějovicích  
ve výši 10.000 Kč pro Unii Roska - reg.org. ROSKA České Budějovice, z. p. s., 
Lipenská 869/17, 370 01 České Budějovice, IČO 65011732,

II. u k l á d á
1. Daně Matějkové, vedoucí odboru kancelář primátora,

předložit veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace primátorovi města 
k podpisu,

2. doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové, primátorce města,
podepsat veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace.

K bodu: Udělení plné moci nové zástupkyni vedoucí majetkového odboru ve věcech 
náležejících do působnosti majetkového odboru 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1367/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

udělení plné moci Ing. Markétě Klímové, zástupkyni vedoucí Majetkového odboru Magistrátu 
města České Budějovice, k jednání jménem a na účet zmocnitele při uzavírání smluv a při 
dalších jednáních, v rozsahu souvisejícím s činností a úkoly Majetkového odboru Magistrátu 
města České Budějovice, u nichž peněžitý závazek zmocnitele z nich plynoucí nepřevyšuje 
300.000 Kč (bez DPH), a to v jejím předloženém znění,

II. u k l á d á
doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové, primátorce města,
udělit jménem města předložené plnou moc.



22

K bodu: Změna ve složení Územní komise Rady města České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1368/2023:
rada města
I. b e r e  n a  v ě d o m í

vzdání se funkce členky územní komise Petry Říhové ke dni 6. 11. 2023,
II. u k l á d á

doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové, primátorce města,
zajistit realizaci přijatého usnesení.

K bodu: Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí finančních prostředků na rok 
2023 statutárním městem České Budějovice České republice - Hasičskému 
záchrannému soboru Jihočeského kraje ve věci prodloužení termínu čerpání 
kapitálových výdajů (investic)

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1369/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

záměr uzavřít Dodatek č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě č. 2023000581 o poskytnutí finančních 
prostředků na rok 2023 statutárním městem České Budějovice České republice - Hasičskému 
záchrannému sboru Jihočeského kraje, ve věci prodloužení termínu čerpání kapitálových 
výdajů (investic),

II. u k l á d á
doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové, primátorce města,
předložit zastupitelstvu města ke schválení Dodatek č. 1 Veřejnoprávní smlouvy č. 
2023000581 o poskytnutí finančních prostředků na rok 2023 statutárním městem České 
Budějovice České republice - Hasičskému záchrannému sboru Jihočeského kraje.

K bodu: Poskytnutí mimořádné finanční podpory Hasičskému záchrannému sboru 
Jihočeského kraje 

(Zrušeno usnesením č. 93/2024 ze dne 29. 1. 2024)
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1370/2023:
rada města
I. d o p o r u č u j e

Zastupitelstvu města České Budějovice schválit
1. poskytnutí mimořádné finanční podpory Hasičskému záchrannému sboru Jihočeského 

kraje, se sídlem Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice, IČO 70882835, na 
vybavení multimediální učebny HZS - nákup a instalace interaktivní tabule 
s příslušenstvím, ve výši 160.000 Kč,

2. veřejnoprávní smlouvu,
II. u k l á d á

doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové, primátorce města,
předložit Zastupitelstvu města České Budějovice poskytnutí mimořádné finanční podpory 
Hasičskému záchrannému sboru Jihočeského kraje a veřejnoprávní smlouvu.



23

K bodu: Souhlas s přijetím daru pro Základní školu a Mateřskou školu, Emy Destinové 46, 
České Budějovice na realizaci projektu "Pomáháme školám k úspěchu a nákup 
knih" od společnosti Pomáháme školám k úspěchu, o. p. s., se sídlem Evropská 
2690/17, 160 00 Praha 6, IČO 29005469

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1371/2023:
rada města
I. s o u h l a s í

s přijetím daru ve výši 20.000 Kč od společnosti Pomáháme školám k úspěchu, o. p. s., se 
sídlem Evropská 2609/17, 160 00 Praha 6, IČO 29005469 pro Základní školu a Mateřskou 
školu, Emy Destinové 46, České Budějovice na realizaci projektu "Pomáháme školám 
k úspěchu a nákup knih", 

II. u k l á d á
Mgr. Barboře Čížkové, vedoucí odboru školství a tělovýchovy,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Souhlas s přijetím daru pro Základní školu Máj I, M. Chlajna 21, 370 05 České 
Budějovice na financování aktivit školy včetně nákupu vybavení pro školní rok 
2023/2024 od Spolku rodičů při ZŠ Máj I, Miroslava Chlajna 21, České Budějovice 
se sídlem M. Chlajna 1319/21, České Budějovice 2, 370 05 České Budějovice, IČO 
26678578

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1372/2023:
rada města
I. s o u h l a s í

s přijetím daru ve výši 149 000 Kč od Spolku rodičů při ZŠ Máj I, Miroslava Chlajna 21, 
České Budějovice, se sídlem M. Chlajna 1319/21, České Budějovice 2, 370 05 České 
Budějovice, IČO 26678578 pro Základní školu Máj I, M. Chlajna 21, 370 05 České 
Budějovice na financování aktivit školy, nákupu vybavení pro školní rok 2023/2024, 

II. u k l á d á
Mgr. Barboře Čížkové, vedoucí odboru školství a tělovýchovy,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Stanovisko k navýšení kapacity základní školy VŠTE, s. r. o., se sídlem Okružní 
517/10, 370 01 České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1373/2023:
rada města
I. b e r e  n a  v ě d o m í

žádost pana Ing. Bc. Radana Krepse, jednatele Základní školy a mateřské školy VŠTE, s. r. o., 
se sídlem Okružní 517/10, 370 01 České Budějovice,

II. s o u h l a s í
s navýšení kapacity Základní školy a mateřské školy VŠTE, s. r. o., se sídlem Okružní 
517/10, 370 01 České Budějovice ze 75 žáků na 200 žáků od školního roku 2024/2025,

III. u k l á d á
doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové, primátorce města,
podepsat stanovisko statutárního města České Budějovice k  navýšení kapacity Základní 
školy a mateřské školy VŠTE, s. r. o., se sídlem Okružní 517/10, 370 01 České Budějovice.



24

K bodu: Změna příplatku za vedení pro ředitelku Základní školy Pohůrecká 16, České 
Budějovice 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1374/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

změnu příplatku za vedení pro ředitelku Základní školy Pohůrecká 16, České Budějovice 
podle "Zásad" ve výši dle přílohy č. 1 s datem platnosti od 1. 11. 2023, 

II. u k l á d á
doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové, primátorce města,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Povolení výjimky z počtu dětí na třídu v mateřské škole zřizované statutárním 
městem České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1375/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

udělení výjimky z počtu dětí na třídu v mateřské škole zřizované statutárním městem České 
Budějovice pro školní rok 2023/2024, dle důvodové zprávy, 

II. u k l á d á
doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové, primátorce města,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Informativní zpráva o činnosti Nadace města České Budějovice pro podporu 
vzdělávání a vědu za rok 2022

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1376/2023:
rada města
b e r e  n a  v ě d o m í
Výroční zprávu o činnosti Nadace města České Budějovice pro podporu vzdělávání a vědy za rok 
2022.

K bodu: Vypsání veřejné zakázky pod názvem „Pobytový balíček v rámci festivalu SOUNDS 
OF SPRINGS (USA) pro Dětský pěvecký sbor Carmína" – zakázka malého 
rozsahu 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1377/2023:
rada města
I. b e r e  n a  v ě d o m í

žádost ředitele Základní školy a Mateřské školy J. Š. Baara, Jírovcova 9/a, 370 01 České 
Budějovice Mgr. Vladimíra Čunáta o výjimku dle čl. 25 směrnice  č. 2/2022 - zadání veřejné 
zakázky formou oslovení jednoho konkrétního dodavatele,

II. s c h v a l u j e
vypsání veřejné zakázky malého rozsahu na služby pod názvem „Pobytový balíček v rámci 
festivalu SOUNDS OF SPRINGS (USA) pro Dětský pěvecký sbor Carmína" v souladu se 
směrnicí Rady města České Budějovice č. 2/2022, o postupu při zadávání veřejných zakázek, 
zadáním jednomu dodavateli World Project Corporation,



25

III. u k l á d á
Mgr. Vladimíru Čunátovi, řediteli ZŠ a MŠ J. Š. Baara,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Vypsání veřejné zakázky pod názvem "Setkání zaměstnanců města" - zakázka 
malého rozsahu

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1378/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

vypsání veřejné zakázky malého rozsahu na služby pod názvem "Setkání zaměstnanců města" 
v souladu se směrnicí Rady města České Budějovice č. 6/2022, o postupu při zadávání 
veřejných zakázek zadáním jednomu dodavateli CPI Hotels, a. s., Bečvářova 2081/14, 100 00  
Praha 10, za cenu 252.946,46 Kč bez DPH, 

II. u k l á d á
1. Janě Přibylové, předsedkyni fondu zaměstnanců města,

předložit Ing. Zdeňku Řeřábkovi, tajemníkovi magistrátu, k podpisu projednanou 
smlouvu s vybraným dodavatelem,

2. Ing. Zdeňku Řeřábkovi, tajemníkovi magistrátu,
podepsat předloženou smlouvu,

3. Ing. Dagmar Baumrukové, MPA, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,
zajistit archivaci dokumentů.

K bodu: Přehled velkých projektů připravovaných městem pro období 2024 - 2026

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1379/2023:
rada města
I. b e r e  n a  v ě d o m í

přehled velkých projektů připravovaných městem na období 2024 - 2026, dle důvodové 
zprávy, v upraveném znění,

II. u k l á d á
Ing. Petru Marošovi, 1. náměstkovi primátorky,
předložit přehled velkých projektů připravovaných městem na období 2024 - 2026 
zastupitelstvu města.

K bodu: Přijetí daru příspěvkovou organizací Jihočeské divadlo

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1380/2023:
rada města
I. s o u h l a s í

s přijetím finančního daru příspěvkovou organizací Jihočeské divadlo, IČO 00073482, od 
společnosti Mondi Bupak, s. r. o., IČO 45022534, ve výši 80.000 Kč,

II. u k l á d á
Mgr. Ivě Sedlákové, vedoucí odboru kultury a cestovního ruchu,
realizovat přijaté usnesení.



26

K bodu: Záměr k zajištění finančních prostředků víceletého dotačního programu v letech 
2024 - 2026 v oblasti kultury - zrušení usnesení

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1381/2023:
rada města
r u š í
usnesení č. 1145/2023 ze dne 4. 9. 2023 týkající se záměru zajištění finančních prostředků 
víceletého dotačního programu v letech 2024 - 2026 v oblasti kultury.

K bodu: Ocenění talentů v oblasti kultury v roce 2023

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1382/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

návrh kulturní komise rady města na poskytnutí peněžitých darů na ocenění talentů v oblasti 
kultury v roce 2023 do 20.000 Kč takto:
konkrétní fyzická osoba - 20.000 Kč,
konkrétní fyzická osoba - 6.000 Kč,
konkrétní fyzická osoba - 12.000 Kč,
konkrétní fyzická osoba - 3.000 Kč,
konkrétní fyzická osoba - 4.000 Kč,
konkrétní fyzická osoba - 3.000 Kč,
konkrétní fyzická osoba - 8.000 Kč,
konkrétní fyzická osoba - 12.000 Kč, 
konkrétní fyzická osoba - 12.000 Kč,

II. u k l á d á
Mgr. Ivě Sedlákové, vedoucí odboru kultury a cestovního ruchu,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Neinvestiční dotace na zajištění provozu Biografu Kotva v roce 2024

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1383/2023:
rada města
I. b e r e  n a  v ě d o m í

žádost spolku Asociace jihočeských audiovizuálních tvůrců, z. s., se sídlem Chelčického 
95/15, 370 01 České Budějovice, IČO 09132716, 

II. s c h v a l u j e
záměr poskytnutí neinvestiční dotace na provoz Biografu Kotva v roce 2024 ve výši 
1.450.000 Kč spolku Asociace jihočeských audiovizuálních tvůrců, z. s., se sídlem 
Chelčického 95/15, 370 01 České Budějovice, IČO 09132716,

III. u k l á d á
Zuzaně Kudláčkové, náměstkyni primátorky,
předložit zastupitelstvu města záměr poskytnutí neinvestiční dotace k projednání.



27

K bodu: Žádost o prominutí povinnosti k úhradě poplatku za přiložení a odstranění 
technického prostředku k zabránění odjezdu vozidla, a o vrácení poplatku za 
přiložení a odstranění technického prostředku k zabránění odjezdu vozidla

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1384/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

1. prominutí povinnosti k úhradě poplatku za přiložení a odstranění technického prostředku 
k zabránění odjezdu vozidla ve výši 200 Kč fyzickým osobám uvedeným v příloze č. 1,

2. prominutí povinnosti k úhradě poplatku za přiložení a odstranění technického prostředku 
k zabránění odjezdu vozidla ve výši 500 Kč fyzickým osobám uvedeným v příloze č. 2,

3. vrácení částky 500 Kč uhrazené na poplatku za přiložení a odstranění technického 
prostředku k zabránění odjezdu vozidla fyzickým osobám uvedeným v příloze č. 3,

II. u k l á d á
doc. Ing. Martinu Hrinkovi, Ph.D., MBA, LL.M., řediteli městské policie,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Prominutí povinnosti k úhradě poplatku za přiložení a odstranění technického 
prostředku k zabránění odjezdu vozidla

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1385/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

prominutí povinnosti k úhradě poplatku za přiložení a odstranění technického prostředku 
k zabránění odjezdu vozidla ve výši 500 Kč fyzickým osobám uvedeným v příloze,

II. u k l á d á
doc. Ing. Martinu Hrinkovi, Ph.D., MBA, LL.M., řediteli městské policie,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Záměr připojení radiové sítě Městské policie České Budějovice k síti Dopravního 
podniku města České Budějovice, a. s.

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1386/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

záměr připojení radiové sítě Městské policie České Budějovice k síti Dopravního podniku 
města České Budějovice, a. s.,

II. u k l á d á
Ing. Lubomíru Burešovi, náměstkovi primátorky,
zadat Dopravnímu podniku města České Budějovice, a. s., vypracování studie proveditelnosti.

K bodu: Vypsání veřejné zakázky pod názvem „Hlasová a datová komunikační síť pro 
městskou policii v Českých Budějovicích“ – zakázka malého rozsahu

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1387/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

vypsání veřejné zakázky malého rozsahu na služby pod názvem „Hlasová a datová 
komunikační síť pro městskou policii v Českých Budějovicích“ v souladu se směrnicí Rady 



28

města České Budějovice č. 6/2022, o postupu při zadávání veřejných zakázek zadáním 
jednomu dodavateli TELEKOMUNIKACE A SERVIS, a. s., za cenu 1.767.312 Kč bez DPH,

II. u k l á d á
1. Ing. Lubomíru Burešovi, náměstkovi primátorky,

podepsat předloženou smlouvu,
2. Ing. Dagmar Baumrukové, MPA, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,

zajistit archivaci dokumentů.

K bodu: Veřejnoprávní smlouva o úpravě vzájemných vztahů, práv a povinností při výkonu 
sjednaných úkolů Městské policie České Budějovice na území obce Srubec, mezi 
statutárním městem České Budějovice a obcí Srubec

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1388/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

veřejnoprávní smlouvu dle § 3a zákona č. 553/1991 Sb., o obecní policii, o úpravě 
vzájemných vztahů, práv a povinností smluvních stran při výkonu sjednaných úkolů Městské 
policie České Budějovice na území obce Srubec, mezi statutárním městem České Budějovice 
a obcí Srubec, v předloženém znění,

II. u k l á d á
1. doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové, primátorce města,

podepsat veřejnoprávní smlouvu,
2. Ing. Lubomíru Burešovi, náměstkovi primátorky,

předložit veřejnoprávní smlouvu Krajskému úřadu Jihočeského kraje k udělení souhlasu 
s jejím uzavřením dle § 3a odst. 2 zákona č. 553/1991 Sb., o obecní policii

K bodu: Návrh na pořízení Změny ÚPnM České Budějovice v lokalitě U Vávrovských 
rybníků v katastrálním území České Budějovice 2

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1389/2023:
rada města
I. b e r e  n a  v ě d o m í

návrh na pořízení změny ÚPnM České Budějovice v lokalitě U Vávrovských rybníků 
v katastrálním území České Budějovice 2 (dále též "změna ÚPnM"), ve zkráceném postupu 
pořizování,

II. d o p o r u č u j e
Zastupitelstvu města České Budějovice schválit návrh na pořízení změny ÚPnM ve 
zkráceném postupu pořizování s tím, že finanční náklady spojené se zpracováním 
dokumentace budou hrazeny navrhovatelem: JTH Holding, a. s., Krupská 33/20, 415 01 
Teplice,

III. u k l á d á
Ing. Lubomíru Burešovi, náměstkovi primátorky,
v souladu s § 6 odst. 5 a § 44 písm. d) stavebního zákona předložit návrh na pořízení změny 
ÚPnM v lokalitě U Vávrovských rybníků v katastrálním území České Budějovice 2, ve 
zkráceném postupu pořizování ke schválení zastupitelstvu města.



29

K bodu: Návrh na pořízení změny Územního plánu města České Budějovice v lokalitě 
Stromovka III v katastrálním území České Budějovice 2

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1390/2023:
rada města
I. b e r e  n a  v ě d o m í

návrh na pořízení změny Územního plánu města České Budějovice v lokalitě Stromovka III 
v katastrálním území České Budějovice 2 (dále též "změna ÚPnM"), ve zkráceném postupu 
pořizování,

II. d o p o r u č u j e
Zastupitelstvu města České Budějovice schválit návrh na pořízení změny ÚPnM ve 
zkráceném postupu pořizování s tím, že finanční náklady spojené se zpracováním 
dokumentace bude hradit navrhovatel: konkrétní fyzická osoba,

III. u k l á d á
Ing. Lubomíru Burešovi, náměstkovi primátorky,
v souladu s § 6 odst. 5 a § 44 písm. d) stavebního zákona předložit návrh na pořízení změny 
ÚPnM, ve zkráceném postupu pořizování ke schválení zastupitelstvu města.

K bodu: Projednání a schválení "Aktualizace dílčích částí Strategického plánu udržitelné 
městské mobility České Budějovice" - Zásobníku projektů a Akčního plánu

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1391/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

"Aktualizaci dílčích částí Strategického plánu udržitelné městské mobility České Budějovice" 
- Zásobník projektů a Akční plán, 

II. u k l á d á
Ing. Lubomíru Burešovi, náměstkovi primátorky,
zajistit realizaci opatření uvedených v Akčním plánu "Aktualizace dílčích částí Strategického 
plánu udržitelné městské mobility České Budějovice".

K bodu: Smlouva o závazku veřejné služby v přepravě cestujících pro zájmové území města 
České Budějovice v rámci Jihočeského kraje pro roky 2019 až 2028 - Návrh na 
sjednání rozsahu dopravního výkonu pro kalendářní rok 2024

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1392/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

předložený návrh na sjednání rozsahu dopravního výkonu v závazku veřejné služby 
v přepravě cestujících pro kalendářní rok 2024, v upraveném znění, 

II. u k l á d á
Ing. Lubomíru Burešovi, náměstkovi primátorky,
informovat Dopravní podnik města České Budějovice, a.s. o schválení návrhu na sjednání 
rozsahu dopravního výkonu v závazku veřejné služby v přepravě cestujících pro kalendářní 
rok 2024.



30

K bodu: Jmenování ředitelky příspěvkové organizace Jihočeské divadlo

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1393/2023:
rada města
I. j m e n u j e

MgA. Martinu Schlegelovou, Ph.D., ředitelkou příspěvkové organizace Jihočeské divadlo ke 
dni 1. 1. 2024,

II. s c h v a l u j e
platový výměr MgA. Martiny Schlegelové, Ph.D., který je účinný od 1. 1. 2024,

III. u k l á d á
doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové, primátorce města,
podepsat jmenovací dekret a platový výměr MgA. Martiny Schlegelové, Ph.D.

K bodu: Platový výměr ředitele příspěvkové organizace Sportovní zařízení města České 
Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1394/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

platový výměr Ing. Jana Velikovského, MBA, ředitele příspěvkové organizace Sportovní 
zařízení města České Budějovice,

II. u k l á d á
doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové, primátorce města,
podepsat platový výměr Ing. Jana Velikovského, MBA.

K bodu: Dodatek č. 4 ke Zřizovací listině Sportovních zařízení města České Budějovice, p. o.

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1395/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

návrh Dodatku č. 4 ke Zřizovací listině Sportovních zařízení města České Budějovice, 
příspěvkové organizace se sídlem, F. A. Gerstnera 7/8, 370 01 České Budějovice, 
IČO 28150244, jehož součástí je aktualizovaná příloha č. 1,

II. u k l á d á
Ing. Petru Marošovi, 1. náměstkovi primátorky,
předložit návrh Dodatku č. 4 ke Zřizovací listině Sportovních zařízení města České 
Budějovice, p. o., ke schválení zastupitelstvu města.

K bodu: Dodatek č. 1 ke smlouvě o spolupráci č. 2021001497 - realizace opravy parkoviště 
v Otavské ul. na pozemku parc. č. 2196/10 v k. ú. České Budějovice 2

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1396/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

dodatek č. 1 ke smlouvě o spolupráci mezi statutárním městem České Budějovice a konkrétní 
fyzickou osobou, týkající se realizace opravy parkoviště a zřízení vyhrazených parkovacích 
stání na pozemku par. č. 2196/10 v k. ú. ČB 2,

II. u k l á d á
1. Mgr. Tomáši Kubešovi, vedoucímu odboru správy veřejných statků,



31

předložit doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové , primátorce města, výše uvedený 
Dodatek č.1 k podpisu, 

2. doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové, primátorce města,
podepsat výše uvedený Dodatek č. 1.

K bodu: Soutěž Vánoční město 2023 - výherní částky

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1397/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

výše finančních částek, které budou převedeny oceněným účastníkům soutěže Vánoční město 
2023, dle důvodové zprávy,

II. u k l á d á
Mgr. Tomáši Kubešovi, vedoucímu odboru správy veřejných statků,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Udělení plné moci k podávání a uzavírání žádostí a smluv souvisejících s dodávkou 
a distribucí elektrické energie a zemního plynu v objektech a na pozemcích 
v majetku města

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1398/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

udělení plné moci Mgr. Tomáši Kubešovi, vedoucímu odboru správy veřejných statků, 
k podávání a uzavírání (podepisování) žádostí a smluv o dodávkách elektřiny a zemního 
plynu, jakož i žádostí a smluv o připojení k distribuční soustavě elektrické energie a zemního 
plynu, a to v jejím předloženém znění,

II. u k l á d á
1. Mgr. Tomáši Kubešovi, vedoucímu odboru správy veřejných statků,

předložit k podpisu primátorce města doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové plnou 
moc,

2. doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové, primátorce města,
udělit jménem statutárního města České Budějovice plnou moc Mgr. Tomáši Kubešovi.

K bodu: Udělení plné moci k podávání a uzavírání žádostí a smluv souvisejících s dodávkou 
a distribucí elektrické energie v objektech a na pozemcích v majetku města

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1399/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

udělení plné moci Ing. Anetě Bromové, referentce společné státní správy a samosprávy, 
k podávání a uzavírání (podepisování) žádostí a smluv o dodávkách elektřiny, jakož i žádostí 
a smluv o připojení k distribuční soustavě elektrické energie, a to v jejím předloženém znění,

II. u k l á d á
1. Mgr. Tomáši Kubešovi, vedoucímu odboru správy veřejných statků,

předložit k podpisu primátorce města doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové plnou moc 
Ing. Anetě Bromové,

2. doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové, primátorce města,
udělit jménem statutárního města České Budějovice plnou moc Ing. Anetě Bromové.



32

K bodu: Udělení plné moci zaměstnankyni zařazené v odboru vnitřních věcí ve věci 
vyřizování převzetí majetku vydaného v rámci řízení o pozůstalosti městu jakožto 
vypraviteli pohřbu 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1400/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

udělení plné moci paní Monice Pektorové, zaměstnankyni města zařazené v odboru vnitřních 
věcí, k vyřizování záležitostí vyplývajících z rozhodnutí příslušných soudů o pozůstalosti, 
v rámci nichž byly zmocniteli jakožto vypraviteli pohřbu zemřelého vydány rozhodnutím 
soudu určené movité věci či jiný majetek zůstavitele, a to v jejím předloženém znění,

II. u k l á d á
1. Ing. Michalu Voleníkovi, vedoucímu odboru vnitřních věcí,

předložit plnou moc k podpisu do. Dr. Ing. Dagmar Škodové, primátorce města
2. doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové, primátorce města,

udělit plnou moc. 

K bodu: Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo se Zelenou poštou CZ, s. r. o., Praha

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1401/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

dodatek č. 1  ke Smlouvě o dílo č. 2023000309 se spol. Zelená pošta CZ, s. r. o., Vyskočilova 
1481/4, 140 00 Praha, IČO 61460125 na navýšení ceny poštovného,

II. u k l á d á
1. Ing. Michalu Voleníkovi, vedoucímu odboru vnitřních věcí,

předložit primátorce doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové dodatek ke Smlouvě o dílo 
k podpisu, 

2. doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové, primátorce města,
podepsat výše uvedený dodatek.

K bodu: Výpůjčka obřadní síně Okresnímu sdružení české unie sportu České Budějovice, z. 
s.

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1402/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

výpůjčku obřadní síně, předsálí obřadní síně a chodby před kanceláří KP Okresnímu sdružení 
české unie sportu České Budějovice z. s., nám. Přemysla Otakara II. 118/33,  370 01  České 
Budějovice, IČO 49019201 za účelem vyhlášení sportovce roku za rok 2023, a to dne 
20. 12. 2023 od 16:00 - 20:00 hodin, 

II. u k l á d á
1. Ing. Michalu Voleníkovi, vedoucímu odboru vnitřních věcí,

předložit Smlouvu o výpůjčce Michalu Šebkovi, náměstkovi primátorky, k podpisu,
2. Michalu Šebkovi, náměstkovi primátorky,

podepsat Smlouvu o výpůjčce.



33

K bodu: Výpůjčka obřadní síně Jihočeskému muzeu v Českých Budějovicích

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1403/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

výpůjčku obřadní síně Jihočeskému muzeu v Českých Budějovicích, Dukelská 242/1, 370 01  
České Budějovice, IČO 00073539 za účelem slavnostního křtu knihy "Rodina Augusta 
Zátky", a to dne 8. 11. 2023 od 12:30 - 14:30 hodin, 

II. u k l á d á
1. Ing. Michalu Voleníkovi, vedoucímu odboru vnitřních věcí,

předložit Smlouvu o výpůjčce Michalu Šebkovi, náměstkovi primátorky, k podpisu,
2. Michalu Šebkovi, náměstkovi primátorky,

podepsat Smlouvu o výpůjčce. 

K bodu: Bezplatné veřejné bruslení v Budvar aréně v období vánočních svátků roku 2023

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1404/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

výjimku z ceníku služeb Budvar arény za účelem konání bezplatného veřejného bruslení 
v hale č. II Budvar arény se stanovením těchto termínů: 
neděle 24. 12. 2023 - 10:00 - 12:00, 13:00 - 15:00 hodin
neděle 31. 12. 2023 - 10:00 - 12:00, 13:00 - 15:00 hodin 
pondělí 1. 1. 2024 - 10:00 - 12:00, 16:00 - 18:00 hodin, 

II. u k l á d á
Ing. Janu Velikovskému, MBA, řediteli p.o. Sportovní zařízení města České Budějovice,
realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Žádost o úpravu výše nájemného nebytových prostor (restaurace ve Sportovní hale)

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1405/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

úpravu výše nájemného nebytových prostor dle smlouvy č. 2018002250 na částku 4.500 Kč 
(včetně služeb) za měsíc s platností od 1. 11. 2023, 

II. u k l á d á
Ing. Janu Velikovskému, MBA, řediteli p.o. Sportovní zařízení města České Budějovice,
realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Výjimka z ceníku služeb plaveckého stadionu pro Městskou policii České 
Budějovice na rok 2024

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1406/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

výjimku z ceníku služeb plaveckého stadionu - bezplatné neomezené vstupné do bazénů 
plaveckého stadionu na období od 1. 1. 2024 do 31. 12. 2024 prostřednictvím 10 ks 
abonentních čipů pro Městskou policii České Budějovice, 



34

II. u k l á d á
Ing. Janu Velikovskému, MBA, řediteli p.o. Sportovní zařízení města České Budějovice,
realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Výjimka z ceníku služeb sportovní haly pro pořádání Mistrovství České republiky 
v nohejbalu

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1407/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

výjimku z ceníku služeb sportovní haly - slevu ve výši 50 % z ceny pronájmu sportovní haly 
pro NK Legendy, z. s., Hroznová 321/10, 370 01 České Budějovice, IČO 07215347 pro 
pořádání Mistrovství České republiky v nohejbalu, 

II. u k l á d á
Ing. Janu Velikovskému, MBA, řediteli p.o. Sportovní zařízení města České Budějovice,
realizovat přijaté usnesení. 

K bodu: Změna Rozhodnutí o poskytnutí dotace k projektu "České Budějovice - oprava 
válečných hrobů obětí světových válek - II. etapa"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1408/2023:
rada města
b e r e  n a  v ě d o m í
Rozhodnutí o poskytnutí dotace (změna) k projektu "České Budějovice - oprava válečných hrobů 
obětí světových válek - II. etapa".

K bodu: Akceptační dopisy řídících orgánů a Změna Programového rámce IROP

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1409/2023:
rada města
I. b e r e  n a  v ě d o m í

informaci o průběhu realizace strategie ITI Českobudějovické aglomerace,
II. d o p o r u č u j e

zastupitelstvu města schválit
1. Akceptační dopis Ministerstva pro místní rozvoj ČR dle Přílohy č. 2,
2. Akceptační dopis Ministerstva dopravy ČR dle Přílohy č. 3,
3. Akceptační dopis Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ČR dle Přílohy č. 4,
4. Změnu Programového rámce IROP ITI Českobudějovické aglomerace dle Přílohy č. 5.

K bodu: Smlouva o poskytnutí administrativní podpory se Základní školou Matice školské 3, 
České Budějovice, Základní školou a Mateřskou školou Nová 5, České Budějovice, 
Základní školou Nerudova 9, České Budějovice a se Základní školou a Mateřskou 
školou Kubatova 1, České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1410/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

Smlouvu o poskytnutí administrativní podpory se Základní školou Matice školské 3, České 
Budějovice, Základní školou a Mateřskou školou Nová 5, České Budějovice, Základní školou 



35

Nerudova 9, České Budějovice a se Základní školou a Mateřskou školou Kubatova 1, České 
Budějovice, týkající se projektů z Integrovaného regionálního operačního programu 
zaměřených na odborné učebny,

II. u k l á d á
1. Ing. Dagmar Baumrukové, MPA, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,

a) předložit primátorce k podpisu Smlouvy o poskytnutí administrativní podpory,
b) zajistit na základě obdržených podkladů škol zpracování žádostí o dotaci a jejich 

následnou administraci,
2. doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové, primátorce města,

podepsat Smlouvy o poskytnutí administrativní podpory s výše uvedenými školami.

K bodu: Zajištění administrace veřejné zakázky pod názvem „Multifunkční tlaková pánev – 
ZŠ Pohůrecká“ - zakázka malého rozsahu

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1411/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

zajištění administrace veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky pod názvem 
„Multifunkční tlaková pánev – ZŠ Pohůrecká“ pro Základní školu, Pohůrecká 16, České 
Budějovice, v souladu se směrnicí Rady města České Budějovice č. 2/2022, o postupu při 
zadávání veřejných zakázek příspěvkovými organizacemi,

II. p o v ě ř u j e
doc. Dr. Ing. Dagmar Škodovou Parmovou, primátorku města,
podepsat smlouvu o poskytnutí administrativní podpory k veřejné zakázce malého rozsahu 
a související dohodu o zpracování osobních údajů,

III. u k l á d á
1. Ing. Dagmar Baumrukové, MPA, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,

a) předložit doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové, primátorce města, k podpisu 
smlouvu o poskytnutí administrativní podpory a související dohodu o zpracování 
osobních údajů,

b) zajistit na základě obdržených podkladů administraci veřejné zakázky malého 
rozsahu dle směrnice Rady města České Budějovice č. 2/2022, o postupu při 
zadávání veřejných zakázek příspěvkovými organizacemi,

2. doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové, primátorce města,
podepsat smlouvu o poskytnutí administrativní podpory a související dohodu 
o zpracování osobních údajů.

K bodu: Vypsání veřejné zakázky pod názvem „DNS na nákup ICT vybavení pro ZŠ - Výzva 
2-2023“ - dynamický nákupní systém - centralizované zadávání

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1412/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

1. vypsání veřejné zakázky na dodávky pod názvem „DNS na nákup ICT vybavení pro ZŠ - 
Výzva 2-2023“ v dynamickém nákupním systému pod názvem „Dynamický nákupní 
systém na nákup ICT vybavení a nákup vybavení pro výuku robotiky pro základní školy“ 
dle § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění,

2. složení hodnotící komise - DNS dle přílohy Důvodová zpráva,
II. p o v ě ř u j e

1. doc. Dr. Ing. Dagmar Škodovou Parmovou, primátorku města,
a) v zastoupení zadavatele rozhodnout o případném vyloučení dodavatele,



36

b) v zastoupení zadavatele rozhodnout o případném vyloučení vybraného 
dodavatele,

c) v zastoupení zadavatele rozhodnout o případně podané námitce,
2. hodnotící komisi - DNS všemi úkony souvisejícími s hodnocením nabídek, s posouzením 

nabídek, s kontrolou předložených údajů a dokladů vybraným dodavatelem před 
podpisem smlouvy,

III. u k l á d á
1. Ing. Dagmar Baumrukové, MPA, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,

a) zajistit administraci veřejné zakázky dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění,

b) předložit doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové, primátorce města,
k podpisu Dílčí smlouvu dle rámcové smlouvy o centralizovaném zadávání 
s pověřujícím zadavatelem Základní škola, Nerudova 9, České Budějovice,

2. doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové, primátorce města,
podepsat předloženou smlouvu s pověřujícím zadavatelem Základní škola, Nerudova 9, České 
Budějovice.

K bodu: Vypsání veřejné zakázky pod názvem „Stavební úpravy Boleslavovy ulice“ – 
zjednodušené podlimitní řízení

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1413/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

1. vypsání podlimitní veřejné zakázky na stavební práce pod názvem „Stavební úpravy 
Boleslavovy ulice“ ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění,

2. složení komise pro otevírání nabídek dle přílohy Důvodová zpráva,
3. složení hodnotící komise dle přílohy Návrh na vypsání veřejné zakázky, v upraveném 

znění,
4. zástupce zadavatele dle přílohy Důvodová zpráva,

II. p o v ě ř u j e
1. doc. Dr. Ing. Dagmar Škodovou Parmovou, primátorku města,

a) v zastoupení zadavatele rozhodnout o případném vyloučení účastníka zadávacího 
řízení,

b) v zastoupení zadavatele rozhodnout o případném vyloučení vybraného 
dodavatele,

c) v zastoupení zadavatele rozhodnout o případně podané námitce,
2. komisi pro otevírání nabídek všemi úkony souvisejícími s otevíráním nabídek,
3. hodnotící komisi všemi úkony souvisejícími s hodnocením nabídek, s posouzením 

podmínek účasti v zadávacím řízení,
4. zástupce zadavatele všemi úkony souvisejícími s kontrolou předložených údajů a dokladů 

vybraným dodavatelem před podpisem smlouvy,
III. u k l á d á

Ing. Dagmar Baumrukové, MPA, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,
zajistit administraci veřejné zakázky dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění.



37

K bodu: Vypsání veřejné zakázky pod názvem "Rekonstrukce KD Slavie v Českých 
Budějovicích - Kuchyňské zařízení (Gastrotechnologie a Technologie 
Gastronomického chlazení) – opětovné vypsání" - otevřené řízení

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1414/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

1. vypsání nadlimitní veřejné zakázky na dodávky pod názvem „Rekonstrukce KD Slavie 
v Českých Budějovicích - Kuchyňské zařízení (Gastrotechnologie a Technologie 
Gastronomického chlazení) – opětovné vypsání“ v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění,

2. složení komise pro otevírání nabídek dle přílohy Důvodová zpráva,
3. složení hodnotící komise dle přílohy Návrh na vypsání veřejné zakázky, v upraveném 

znění, 
4. zástupce zadavatele dle přílohy Důvodová zpráva,

II. p o v ě ř u j e
1. doc. Dr. Ing. Dagmar Škodovou Parmovou, primátorku města

a) v zastoupení zadavatele rozhodnout o případném vyloučení účastníka zadávacího 
řízení,

b) v zastoupení zadavatele rozhodnout o případném vyloučení vybraného 
dodavatele,

c) v zastoupení zadavatele rozhodnout o případně podané námitce,
2. komisi pro otevírání nabídek všemi úkony souvisejícími s otevíráním nabídek,
3. hodnotící komisi všemi úkony souvisejícími s hodnocením nabídek, s posouzením 

podmínek účasti v zadávacím řízení,
4. zástupce zadavatele všemi úkony souvisejícími s kontrolou předložených údajů a dokladů 

vybraným dodavatelem před podpisem smlouvy,
III. u k l á d á

Ing. Dagmar Baumrukové, MPA, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,
zajistit administraci veřejné zakázky dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění.

K bodu: Vypsání veřejné zakázky pod názvem „Stavební úpravy - rekonstrukce ulice 
Vrbenská, České Budějovice“ – zjednodušené podlimitní řízení

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1415/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

1. vypsání podlimitní veřejné zakázky na stavební práce pod názvem „Stavební úpravy - 
rekonstrukce ulice Vrbenská, České Budějovice“ ve zjednodušeném podlimitním řízení 
dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění,

2. složení komise pro otevírání nabídek dle přílohy Důvodová zpráva,
3. složení hodnotící komise dle přílohy Návrh na vypsání veřejné zakázky, v upraveném 

znění,
4. zástupce zadavatele dle přílohy Důvodová zpráva,

II. p o v ě ř u j e
1. doc. Dr. Ing. Dagmar Škodovou Parmovou, primátorku města,

a) v zastoupení zadavatele rozhodnout o případném vyloučení účastníka zadávacího 
řízení,

b) v zastoupení zadavatele rozhodnout o případném vyloučení vybraného 
dodavatele,



38

c) v zastoupení zadavatele rozhodnout o případně podané námitce,
2. komisi pro otevírání nabídek všemi úkony souvisejícími s otevíráním nabídek,
3. hodnotící komisi všemi úkony souvisejícími s hodnocením nabídek, s posouzením 

podmínek účasti v zadávacím řízení, 
4. zástupce zadavatele všemi úkony souvisejícími s kontrolou předložených údajů a dokladů 

vybraným dodavatelem před podpisem smlouvy,
III. u k l á d á

Ing. Dagmar Baumrukové, MPA, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,
zajistit administraci veřejné zakázky dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění.

K bodu: Vypsání veřejné zakázky pod názvem „Úprava ulice Na Zlaté stoce, křižovatka Na 
Zlaté stoce x Sukova x Ant. Sovy“ – zjednodušené podlimitní řízení

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1416/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

1. vypsání podlimitní veřejné zakázky na stavební práce pod názvem „Úprava ulice Na 
Zlaté stoce, křižovatka Na Zlaté stoce x Sukova x Ant. Sovy“ ve zjednodušeném 
podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění,

2. složení komise pro otevírání nabídek dle přílohy Důvodová zpráva,
3. složení hodnotící komise dle přílohy Návrh na vypsání veřejné zakázky, v upraveném 

znění,
4. zástupce zadavatele dle přílohy Důvodová zpráva,

II. p o v ě ř u j e
1. doc. Dr. Ing. Dagmar Škodovou Parmovou, primátorku města,

a) v zastoupení zadavatele rozhodnout o případném vyloučení účastníka zadávacího 
řízení,

b) v zastoupení zadavatele rozhodnout o případném vyloučení vybraného 
dodavatele,

c) v zastoupení zadavatele rozhodnout o případně podané námitce,
2. komisi pro otevírání nabídek všemi úkony souvisejícími s otevíráním nabídek,
3. hodnotící komisi všemi úkony souvisejícími s hodnocením nabídek, s posouzením 

podmínek účasti v zadávacím řízení, 
4. zástupce zadavatele všemi úkony souvisejícími s kontrolou předložených údajů a dokladů 

vybraným dodavatelem před podpisem smlouvy,
III. u k l á d á

Ing. Dagmar Baumrukové, MPA, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,
zajistit administraci veřejné zakázky dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění.

K bodu: Vypsání veřejné zakázky pod názvem „ZŠ a MŠ L. Kuby – víceúčelové hřiště“ – 
zjednodušené podlimitní řízení

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1417/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

1. vypsání podlimitní veřejné zakázky na stavební práce pod názvem „ZŠ a MŠ L. Kuby – 
víceúčelové hřiště“ ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění,



39

2. složení komise pro otevírání nabídek dle přílohy Důvodová zpráva,
3. složení hodnotící komise dle přílohy Návrh na vypsání veřejné zakázky, v upraveném 

znění,
4. zástupce zadavatele dle přílohy Důvodová zpráva,

II. p o v ě ř u j e
1. doc. Dr. Ing. Dagmar Škodovou Parmovou, primátorku města,

a) v zastoupení zadavatele rozhodnout o případném vyloučení účastníka zadávacího 
řízení,

b) v zastoupení zadavatele rozhodnout o případném vyloučení vybraného 
dodavatele,

c) v zastoupení zadavatele rozhodnout o případně podané námitce,
2. komisi pro otevírání nabídek všemi úkony souvisejícími s otevíráním nabídek,
3. hodnotící komisi všemi úkony souvisejícími s hodnocením nabídek, s posouzením 

podmínek účasti v zadávacím řízení, 
4. zástupce zadavatele všemi úkony souvisejícími s kontrolou předložených údajů 

a dokladů, vybraným dodavatelem před podpisem smlouvy,
III. u k l á d á

Ing. Dagmar Baumrukové, MPA, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,
zajistit administraci veřejné zakázky dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění.

K bodu: Vypsání veřejné zakázky pod názvem „České Budějovice, Nové Roudné - 2. etapa, 
ulice Na Hraničkách" - otevřené řízení

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1418/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

1. vypsání podlimitní veřejné zakázky na stavební práce pod názvem „České Budějovice, 
Nové Roudné - 2. etapa, ulice Na Hraničkách“ v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění,

2. složení komise pro otevírání nabídek dle přílohy Důvodová zpráva,
3. složení hodnotící komise dle přílohy Návrh na vypsání veřejné zakázky, v upraveném 

znění,
4. zástupce zadavatele dle přílohy Důvodová zpráva,

II. p o v ě ř u j e
1. doc. Dr. Ing. Dagmar Škodovou Parmovou, primátorku města,

a) v zastoupení zadavatele rozhodnout o případném vyloučení účastníka zadávacího 
řízení,

b) v zastoupení zadavatele rozhodnout o případném vyloučení vybraného 
dodavatele,

c) v zastoupení zadavatele rozhodnout o případně podané námitce,
2. komisi pro otevírání nabídek všemi úkony souvisejícími s otevíráním nabídek,
3. hodnotící komisi všemi úkony souvisejícími s hodnocením nabídek, s posouzením 

podmínek účasti v zadávacím řízení,
4. zástupce zadavatele všemi úkony souvisejícími s kontrolou předložených údajů a dokladů 

vybraným dodavatelem před podpisem smlouvy,
III. u k l á d á

Ing. Dagmar Baumrukové, MPA, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,
zajistit administraci veřejné zakázky dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění.



40

K bodu: Vypsání veřejné zakázky pod názvem "ČOV České Budějovice - rekonstrukce 
lapáku písku a usazovací nádrže - splašková linka" - zjednodušené podlimitní řízení

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1419/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

1. vypsání podlimitní veřejné zakázky na stavební práce pod názvem "ČOV České 
Budějovice - rekonstrukce lapáku písku a usazovací nádrže - splašková linka" ve 
zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění,

2. složení komise pro otevírání nabídek dle přílohy Důvodová zpráva,
3. složení hodnotící komise dle přílohy Návrh na vypsání veřejné zakázky, v upraveném 

znění,
4. zástupce zadavatele dle přílohy Důvodová zpráva,

II. p o v ě ř u j e
1. doc. Dr. Ing. Dagmar Škodovou Parmovou, primátorku města,

a) v zastoupení zadavatele rozhodnout o případném vyloučení účastníka zadávacího 
řízení,

b) v zastoupení zadavatele rozhodnout o případném vyloučení vybraného 
dodavatele,

c) v zastoupení zadavatele rozhodnout o případně podané námitce,
2. komisi pro otevírání nabídek všemi úkony souvisejícími s otevíráním nabídek,
3. hodnotící komisi všemi úkony souvisejícími s hodnocením nabídek, s posouzením 

podmínek účasti v zadávacím řízení,
4. zástupce zadavatele všemi úkony souvisejícími s kontrolou předložených údajů a dokladů 

vybraným dodavatelem před podpisem smlouvy,
III. u k l á d á

Ing. Dagmar Baumrukové, MPA, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,
zajistit administraci veřejné zakázky dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění.

K bodu: Vypsání veřejné zakázky pod názvem „ČOV České Budějovice – plynojem – 
zpracování PD“ - zakázka malého rozsahu

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1420/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

1. vypsání veřejné zakázky malého rozsahu na služby pod názvem „ČOV České Budějovice 
– plynojem – zpracování PD“ v souladu se směrnicí Rady města České Budějovice č. 
6/2022, o postupu při zadávání veřejných zakázek, vyzváním dodavatelů k podání 
nabídek dle přílohy Návrh na vypsání veřejné zakázky malého rozsahu,

2. složení komise pro veřejné zakázky malého rozsahu dle přílohy Návrh na vypsání veřejné 
zakázky malého rozsahu,

II. p o v ě ř u j e
1. doc. Dr. Ing. Dagmar Škodovou Parmovou, primátorku města,

a) v zastoupení zadavatele rozhodnout o případném vyloučení účastníka řízení, 
b) v zastoupení zadavatele rozhodnout o výběru dodavatele,
c) v zastoupení zadavatele rozhodnout o případném zrušení řízení k veřejné zakázce 

malého rozsahu,
2. komisi pro veřejné zakázky malého rozsahu všemi úkony souvisejícími s hodnocením 

nabídek, s posouzením podmínek účasti v řízení,



41

III. u k l á d á
1. Ing. Dagmar Baumrukové, MPA, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,

zajistit administraci veřejné zakázky malého rozsahu,
2. Ing. Petru Polákovi, vedoucímu investičního odboru,

předložit Ing. Petru Marošovi, 1. náměstkovi primátorky, k podpisu projednanou 
smlouvu s vybraným dodavatelem,

3. Ing. Petru Marošovi, 1. náměstkovi primátorky,
podepsat předloženou smlouvu.

K bodu: Vypsání veřejné zakázky pod názvem "Stavební úpravy ulice Komenského – 
zpracování PD" - zjednodušené podlimitní řízení

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1421/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

1. vypsání podlimitní veřejné zakázky na služby pod názvem "Stavební úpravy ulice 
Komenského – zpracování PD" ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění,

2. složení komise pro otevírání nabídek dle přílohy Důvodová zpráva,
3. složení hodnotící komise dle přílohy Návrh na vypsání veřejné zakázky, v upraveném 

znění,
4. zástupce zadavatele dle přílohy Důvodová zpráva,

II. p o v ě ř u j e
1. doc. Dr. Ing. Dagmar Škodovou Parmovou, primátorku města,

a) v zastoupení zadavatele rozhodnout o případném vyloučení účastníka zadávacího 
řízení,

b) v zastoupení zadavatele rozhodnout o případném vyloučení vybraného 
dodavatele,

c) v zastoupení zadavatele rozhodnout o případně podané námitce,
2. komisi pro otevírání nabídek všemi úkony souvisejícími s otevíráním nabídek,
3. hodnotící komisi všemi úkony souvisejícími s hodnocením nabídek, s posouzením 

podmínek účasti v zadávacím řízení,
4. zástupce zadavatele všemi úkony souvisejícími s kontrolou předložených údajů a dokladů 

vybraným dodavatelem před podpisem smlouvy,
III. u k l á d á

Ing. Dagmar Baumrukové, MPA, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,
zajistit administraci veřejné zakázky dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění.

K bodu: Opětovné vypsání veřejné zakázky pod názvem „Zelenomodré srdce Nového Vráta 
– herní prvky“- zakázka malého rozsahu

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1422/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

1. opětovné vypsání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pod názvem 
„Zelenomodré srdce Nového Vráta – herní prvky“ v souladu se směrnicí Rady města 
České Budějovice č. 6/2022, o postupu při zadávání veřejných zakázek, vyzváním 
dodavatelů k podání nabídek dle přílohy Návrh na vypsání veřejné zakázky malého 
rozsahu,

2. složení komise pro veřejné zakázky malého rozsahu dle přílohy Návrh na vypsání veřejné 



42

zakázky malého rozsahu,
II. p o v ě ř u j e

1. doc. Dr. Ing. Dagmar Škodovu Parmovou, primátorku města,
a) v zastoupení zadavatele rozhodnout o případném vyloučení účastníka řízení, 
b) v zastoupení zadavatele rozhodnout o výběru dodavatele,
c) v zastoupení zadavatele rozhodnout o případném zrušení řízení k veřejné zakázce 

malého rozsahu,
2. komisi pro veřejné zakázky malého rozsahu všemi úkony souvisejícími s hodnocením 

nabídek, s posouzením podmínek účasti v řízení,
III. u k l á d á

1. Ing. Dagmar Baumrukové, MPA, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,
zajistit administraci veřejné zakázky malého rozsahu,

2. Ing. Petru Polákovi, vedoucímu investičního odboru,
předložit doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové, primátorce města, k podpisu 
projednanou smlouvu s vybraným dodavatelem,

3. doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové, primátorce města,
podepsat předloženou smlouvu.

K bodu: Vypsání veřejné zakázky pod názvem „Výkon činnosti ekonomického dozoru 
stavebníka pro akci „Rekonstrukce KD Slavie v Českých Budějovicích“ – zakázka 
malého rozsahu

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1423/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

vypsání veřejné zakázky malého rozsahu na služby pod názvem „Výkon činnosti 
ekonomického dozoru stavebníka pro akci „Rekonstrukce KD Slavie v Českých 
Budějovicích“ v souladu se směrnicí Rady města České Budějovice č. 6/2022, o postupu při 
zadávání veřejných zakázek, zadáním jednomu dodavateli, kterým je společnost REINVEST 
spol. s r. o., se sídlem K Novému Dvoru 897/66, 142 00 Praha 4, IČO 65410840 za cenu 
665.000,00 Kč bez DPH,

II. u k l á d á
1. Ing. Petru Polákovi, vedoucímu investičního odboru,

předložit Ing. Petru Marošovi, 1. náměstkovi primátorky, k podpisu projednanou 
smlouvu s vybraným dodavatelem,

2. Ing. Petru Marošovi, 1. náměstkovi primátorky,
podepsat předloženou smlouvu,

3. Ing. Dagmar Baumrukové, MPA, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,
zajistit archivaci dokumentů.

K bodu: Vypsání veřejné zakázky pod názvem „Skladování hodnotných prvků - 
Rekonstrukce KD Slavie“ – zakázka malého rozsahu

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1424/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

vypsání veřejné zakázky malého rozsahu na služby pod názvem „Skladování hodnotných 
prvků - Rekonstrukce KD Slavie“ v souladu se směrnicí Rady města České Budějovice č. 
6/2022, o postupu při zadávání veřejných zakázek, zadáním jednomu dodavateli, kterým je 
společnost NUEVOS spol. s r. o., se sídlem České Budějovice 3, Jírovcova 1180/38, IČO 
28091132 za cenu 912.000 Kč bez DPH,



43

II. u k l á d á
1. Ing. Petru Polákovi, vedoucímu investičního odboru,

předložit Ing. Petru Marošovi, 1. náměstkovi primátorky, k podpisu projednanou 
smlouvu s vybraným dodavatelem,

2. Ing. Petru Marošovi, 1. náměstkovi primátorky,
podepsat předloženou smlouvu,

3. Ing. Dagmar Baumrukové, MPA, vedoucí odboru rozvoje a veřejných zakázek,
zajistit archivaci dokumentů.

K bodu: „Architektonické a projekční řešení kulturního domu Slavie“ a ve spojitosti s akcí 
„Rekonstrukce KD Slavie v Českých Budějovicích“ - Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo 
č. 2020001680

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1425/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 2020001680 na akci „Architektonické a projekční řešení 
kulturního domu Slavie“, kterou jako zhotovitel provádí Atelier d’Architecture Chaix & 
Morel et Associés SA | Christian Anton Pichler ZT GmbH | Jan Proksa Architekt D.I., týkající 
se navýšení ceny díla dle důvodové zprávy,

II. u k l á d á
1. Ing. Petru Polákovi, vedoucímu investičního odboru,

předložit doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové, primátorce města, k podpisu Dodatek 
č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 2020001680,

2. doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové, primátorce města,
podepsat předložený dodatek.

K bodu: „Stavební úpravy ul. L. Kuby (úsek ul. Plánská – železniční přejezd za ul. St. Čečka) 
a ul. Plánské (úsek nám. Bratří Čapků – ul. L. Kuby), České Budějovice – 
zpracování PD“ - Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2022002369

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1426/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 2022002369 na akci „Stavební úpravy ul. L. Kuby (úsek ul. 
Plánská – železniční přejezd za ul. St. Čečka) a ul. Plánské (úsek nám. Bratří Čapků – ul. L. 
Kuby), České Budějovice – zpracování PD“, kterou jako zhotovitel provádí společnost VAK 
projekt, s. r. o., Boženy Němcové 2/12, 370 01 České Budějovice, IČO 28159721, týkající se 
změny dílčího termínu plnění díla dle důvodové zprávy,

II. u k l á d á
1. Ing. Petru Polákovi, vedoucímu investičního odboru,

předložit Ing. Petrovi Marošovi, 1. náměstkovi primátorky, k podpisu Dodatek č. 1 ke 
Smlouvě o dílo č. 2022002369,

2. Ing. Petru Marošovi, 1. náměstkovi primátorky,
podepsat předložený dodatek.



44

K bodu: „Snížení energetické náročnosti DPS Tylova“ - dodatek č.2

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1427/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 2022001933 na akci „Snížení energetické náročnosti DPS 
Tylova“ se zhotovitelem PRADAST spol. s. r. o., nám. Přemysla Otakara II. 10/6, 370 01 
České Budějovice, IČO 60826053, který řeší navýšení ceny díla o +435.495,06 Kč bez DPH, 
dle důvodové zprávy,

II. u k l á d á
1. Ing. Petru Polákovi, vedoucímu investičního odboru,

předložit primátorce města výše uvedený dodatek č.2 k SOD č. 2022001933 k podpisu,
2. doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové, primátorce města,

podepsat výše uvedený dodatek č. 2.

K bodu: „Stavební úpravy prostoru kuchyně a jídelny v objektu ZŠ Nerudova – gastro“ - 
Dodatek č. 2

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1428/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dodání zboží a poskytnutí souvisejících služeb č. 2023000279 na 
akci „Stavební úpravy prostoru kuchyně a jídelny v objektu ZŠ Nerudova – gastro“ 
s prodávajícím společností GASTROPROFIS INTERNATIONAL, s. r. o., se sídlem tř. 
28. října 1477/12, 370 01 České Budějovice, IČO 05513154, který řeší navýšení ceny díla 
o 60.475,00 Kč bez DPH, dle důvodové zprávy,

II. u k l á d á
1. Ing. Petru Polákovi, vedoucímu investičního odboru,

předložit primátorce města výše uvedený Dodatek č. 2 k SoD 2023000279 k podpisu,
2. doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové, primátorce města,

podepsat výše uvedený Dodatek č. 2.

K bodu: „Úprava náměstí před KD Vltava“ - Dodatek č. 2  ke Smlouvě o dílo č. 2023000622

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1429/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 2023000622 na akci „Úprava náměstí před KD Vltava“, 
kterou jako zhotovitel provádí společnost STRABAG, a. s., Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 
00 Praha 5, IČO 60838744, který řeší navýšení ceny díla o 1 573 886,14 Kč bez DPH dle 
Důvodové zprávy,

II. u k l á d á
1. Ing. Petru Polákovi, vedoucímu investičního odboru,

předložit doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové, primátorce města, k podpisu Dodatek 
č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 2023000622,

2. doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové, primátorce města,
podepsat předložený dodatek.



45

K bodu: Informativní zpráva o realizaci vítězných projektů z participativního rozpočtu

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1430/2023:
rada města
b e r e  n a  v ě d o m í
Realizační deníky o stavu vítězných projektů z participativního rozpočtu města České Budějovice.

K bodu: Rozpočtová opatření číslo 197 až 212

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1431/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

1. rozpočtové opatření číslo 197 – zapojení nespecifikované rezervy běžných výdajů 
finančního odboru na navýšení rozpočtu běžných výdajů odboru školství a tělovýchovy 
k poskytnutí neinvestiční dotace Volejbalovému klubu České Budějovice, z. s., za 
reprezentaci města a mimořádné výsledky A-týmu mužů v sezóně 2022/2023 ve 
výši 600.000 Kč,

2. rozpočtové opatření číslo 198 – zapojení rezervy investičních výdajů finančního odboru 
k poskytnutí investičního transferu zřízené příspěvkové organizaci MŠ Větrná na 
pořízení indukční varné desky ve výši 94.017 Kč,

3. rozpočtové opatření číslo 199 – zapojení rezervy investičních výdajů finančního odboru 
k poskytnutí investičního transferu zřízené příspěvkové organizaci ZŠ Pohůrecká na 
nákup multifunkční pánve do školní kuchyně ve výši 1.500.000 Kč,

4. rozpočtové opatření číslo 200 – zapojení rezervy investičních výdajů finančního odboru 
k poskytnutí investičního transferu zřízené příspěvkové organizaci ZŠ a MŠ Vl. Rady na 
pořízení interaktivní tabule do mateřské školy včetně software a příslušenství 
a elektrického varného kotle do školní jídelny v celkové výši 353.804 Kč,

5. rozpočtové opatření číslo 201 – zapojení rezervy investičních výdajů finančního odboru 
k poskytnutí investičního transferu zřízené příspěvkové organizaci ZŠ a ZUŠ Bezdrevská 
na pořízení 6 ks výukových modulárních panelů na elektrotechniku a elektroniku 
v celkové výši 599.747 Kč,

6. rozpočtové opatření číslo 202 – snížení neinvestičního příspěvku na provoz zřízené 
příspěvkové organizace MŠ a ZŠ Kubatova k navýšení investičního transferu pro 
vybavení odborných učeben dlouhodobým hmotným majetkem v rámci předfinancování 
dotace z OP ITI ve výši 41.745 Kč,

7. rozpočtové opatření číslo 203 – snížení investičního transferu zřízené příspěvkové 
organizace ZŠ Nerudova k navýšení neinvestičního příspěvku na provoz na úhradu 
neinvestičních výdajů při realizace Počítačové 3D učebny Čéčova a Počítačové 3D 
učebny a kabinetu Nerudova v rámci předfinancování dotace z OP ITI ve 
výši 1.374.389,24 Kč,

8. rozpočtové opatření číslo 204 – zapojení nedaňových příjmů odboru správy veřejných 
statků z přijatého pojistného plnění za škodu způsobenou na majetku města do rozpočtu 
běžných výdajů odboru vnitřních věcí na opravy a udržování – dopravních prostředků 
k opravě poškozeného vozidla Ford Tourneo Connect ve výši 81.744 Kč,

9. rozpočtové opatření číslo 205 – zapojení kapitálových příjmů Městské policie z prodeje 
ostatního hmotného dlouhodobého majetku (prodej služebního vozidla) ve prospěch 
rozpočtu kapitálových výdajů na stroje, přístroje a zařízení na nákup 5 ks defibrilačních 
přístrojů pro vybavení služebních vozidel v celkové výši 250.000 Kč,

10. rozpočtové opatření číslo 206 – snížení neinvestičního příspěvku na provoz zřízené 
příspěvkové organizace Domov pro seniory Hvízdal k poskytnutí investičního transferu 
na pořízení dekontaminačního přístroje na vakuování inkontinenčních pomůcek, pračky 



46

18 kg a sušičky s tepelným čerpadlem v celkové výši 1.910.000 Kč,
11. rozpočtové opatření číslo 207 – zapojení rezervy investičních výdajů finančního odboru 

na navýšení rozpočtu běžných výdajů odboru správy veřejných statků na terénní úpravy 
neudržovaných pozemků ve výši 2.000.000 Kč,

12. záměr rozpočtového opatření číslo 208 – navýšení kapitálových příjmů majetkového 
odboru z prodeje pozemků a spoluvlastnického podílu města v bytových domech 
Bytovému družstvu NOVOSTAV ve prospěch zvýšení zůstatku základního běžného účtu 
ve výši 16.105.000 Kč,

13. záměr rozpočtového opatření číslo 209 – zapojení investiční dotace z operačního 
programu Doprava na projekt „Parkovací informační a navigační systémy v Českých 
Budějovicích“ ve prospěch kapitálových výdajů majetkového odboru na odkup pozemku 
se stavbou občanské vybavenosti – Nádražní 118/6, České Budějovice (Česká pošta) 
formou E-aukce v celkové výši 18.228.678,44 Kč (výdaje dotační akce byly 
předfinancovány),

14. záměr rozpočtového opatření číslo 210 – zapojení investiční dotace ze Státního fondu 
životního prostředí z Programu „Životní prostředí, ekosystémy a změna klimatu“ 
podporovaného z Finančního mechanismu Norska 2014–2021 na realizaci projektu 
„Revitalizace náměstí před KD Vltava“ v celkové výši 9.113.841,45 Kč ve prospěch 
kapitálových výdajů (6.651.321,56 Kč) a ve prospěch běžných výdajů (300.000 Kč) 
majetkového odboru na odkup pozemku se stavbou občanské vybavenosti a mobiliáře – 
Nádražní 118/6, České Budějovice (Česká pošta) formou E-aukce a současně ve 
prospěch rezervy investičních výdajů finančního odboru (2.162.519,89 Kč); (výdaje 
dotační akce byly předfinancovány),

15. záměr rozpočtového opatření číslo 211 – zapojení dotace z operačního programu Doprava 
na projekt „Dopravní informační a řídicí centrum České Budějovice“ ve prospěch 
nespecifikované rezervy běžných výdajů finančního odboru ve výši 6.638.962,43 Kč 
(výdaje dotační akce byly předfinancovány),

16. záměr rozpočtového opatření číslo 212 – zapojení rezervy investičních výdajů finančního 
odboru na navýšení rozpočtu kapitálových výdajů společnosti SPRÁVA DOMŮ, s. r. o., 
na realizaci stavebních úprav objektu Městská policie ve výši 8.000.000 Kč,

II. u k l á d á
1. Ing. Marcele Irové, vedoucí finančního odboru, do 30. 11. 2023

promítnout schválená rozpočtová opatření číslo 197 až 207 do rozpočtu města roku 2023,
2. Ing. Petru Marošovi, 1. náměstkovi primátorky, do 20. 11. 2023

předložit rozpočtová opatření číslo 208 až 212 k projednání v zastupitelstvu města.

K bodu: Vnitřní rozpočtové opatření číslo V2

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1432/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

vnitřní rozpočtové opatření číslo V 2 - přesun části rozpočtu běžných výdajů odboru 
sociálních věcí z akce služby, školení a vzdělávání na akci neinvestiční transfery spolkům 
k poskytnutí neinvestiční dotace Spolku Gypsy Dream.eu na kofinancování projektu 
„Mikulášská besídka pro děti“ ve výši 25.000 Kč,

II. u k l á d á
Ing. Marcele Irové, vedoucí finančního odboru, do 30. 11. 2023
promítnout schválené vnitřní rozpočtové opatření číslo V 2 do rozpočtu města roku 2023.



47

K bodu: Dispozice s majetkem města – žádost o prodloužení nájmu prostoru sloužícího 
podnikání v objektu Fr. Ondříčka 1243/46 (KD Vltava), 370 11 České Budějovice – 
nájemce Caplík, z. s.

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1433/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

prodloužení nájmu prostoru sloužícího podnikání v objektu Fr. Ondříčka 1243/46 (KD 
Vltava), 370 11 České Budějovice o výměře 65,33 m2 pro Caplík, z. s., se sídlem Straňany 75, 
370 07 Doudleby, IČO 03926796, o 2 roky do 31. 10. 2025 dle důvodové zprávy, 

II. u k l á d á
Mgr. Petru Šindelářovi, jednateli spol. SPRÁVA DOMŮ, s. r. o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – poskytnutí jednorázové slevy z nájemného z bytu č. 
11 v domě Dr. Stejskala 439/14, 370 01 České Budějovice – nájemce konkrétní 
fyzická osoba

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1434/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

poskytnutí jednorázové slevy z nájemného z bytu č. 11 v domě Dr. Stejskala 439/14, 370 01 
České Budějovice pro nájemce konkrétní fyzickou osobu, formou částečného prominutí 
nájemného ve výši 9.548 Kč, za období 8 - 11/2022, dle důvodové zprávy, 

II. u k l á d á
Mgr. Petru Šindelářovi, jednateli spol. SPRÁVA DOMŮ, s. r. o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – ukončení nájmu parkovacího stání č. 11 v domě 
Loucká 1580/10, 370 05 České Budějovice dohodou – nájemce konkrétní fyzická 
osoba 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1435/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

ukončení nájmu parkovacího stání č. 11 o výměře 16 m2 v domě Loucká 1580/10, 370 05 
České Budějovice s nájemcem konkrétní fyzickou osobou, dohodou ke dni 1. 11. 2023,  

II. u k l á d á
Mgr. Petru Šindelářovi, jednateli spol. SPRÁVA DOMŮ, s. r. o.,
realizovat přijaté usnesení.



48

K bodu: Dispozice s majetkem města – ukončení nájmu parkovacího stání č. 15 ve dvoře 
objektu Štítného 2 – 8, 370 01 České Budějovice dohodou – nájemce konkrétní 
fyzická osoba

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1436/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

ukončení nájmu parkovacího stání č. 15 o výměře 15 m2 ve dvoře objektu Štítného 2 – 8, 370 
01 České Budějovice s nájemcem konkrétní fyzickou osobou, dohodou ke dni 30. 11. 2023, 

II. u k l á d á
Mgr. Petru Šindelářovi, jednateli spol. SPRÁVA DOMŮ, s. r. o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty – přenechání bytu č. 1 do nájmu v domě Fr. Ondříčka 1129/24, 370 
11 České Budějovice, jako služební byt pro zaměstnance statutárního města České 
Budějovice – strážníka Městské policie České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1437/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

přenechání bytu č. 1, o velikosti 1+1, výměra 40,42 m2 (započitatelná plocha 39,94 m2) 
v domě Fr. Ondříčka 1129/24, 370 11 České Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou 
osobu, za měsíční nájemné ve výši 130,70 Kč za 1 m2/měsíc, tj. 5.220 Kč/měsíc, na dobu 
určitou od 1. 12. 2023 do 30. 11. 2024, nejdéle však po dobu trvání zaměstnaneckého poměru 
u statutárního města České Budějovice, před uzavřením nájemní smlouvy je nájemce povinen 
uhradit peněžitou jistotu ve výši trojnásobku měsíčního nájemného bez služeb dle důvodové 
zprávy,

II. u k l á d á
Mgr. Petru Šindelářovi, jednateli spol. SPRÁVA DOMŮ, s. r. o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty – přenechání bytu č. 1.7 z kategorie Dostupné bydlení, do nájmu 
v domě M. Horákové 78, 370 05 České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1438/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

přenechání bytu č. 1.7, o velikosti 1+2, výměra 63,31 m2 (započitatelná plocha 58,51 m2) do 
nájmu v domě M. Horákové 78, 370 05 České Budějovice, tomuto žadateli:
konkrétní fyzická osoba, za měsíční prosté nájemné bez služeb 7.149 Kč, tj. 122,20 Kč za 
1 m2/měs., 
nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 6 měsíců s možností opakovaného 
prodloužení o dalších 6 měsíců, před uzavřením nájemní smlouvy s povinností uhradit 
peněžitou jistotu ve výši trojnásobku měsíčního nájemného bez služeb dle důvodové zprávy,

II. u k l á d á
Mgr. Petru Šindelářovi, jednateli spol. SPRÁVA DOMŮ, s. r. o.,
realizovat přijaté usnesení.



49

K bodu: Dispozice s byty – přenechání bytu zvláštního určení v domě s pečovatelskou 
službou č. 57, do nájmu v domě Lidická tř. 7, 370 01 České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1439/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

přenechání bytu č. 57, o velikosti 1+0, výměra 16,24 m2 (započitatelná plocha 15,92 m2) do 
nájmu v domě Lidická tř. 7, 370 01 České Budějovice, tomuto žadateli:
konkrétní fyzická osoba, za měsíční prosté nájemné bez služeb 60 Kč/za 1 m2/měs., tj. 
955 Kč/měs.,
nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 6 měsíců, bez automatické prolongace, před 
uzavřením nájemní smlouvy s povinností uhradit peněžitou jistotu ve výši trojnásobku 
měsíčního nájemného bez služeb dle důvodové zprávy,

II. u k l á d á
Mgr. Petru Šindelářovi, jednateli spol. SPRÁVA DOMŮ, s. r. o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty – ukončení nájemní smlouvy dohodou k bytu č. 61, o velikosti 1+0, 
v domě Dlouhá 16, 370 11 České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1440/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

ukončení nájemní smlouvy k bytu č. 61, o velikosti 1+0, výměra 19,75 m2 (započitatelná 
plocha 19,75 m2), v domě Dlouhá 16, 370 11 České Budějovice s konkrétní fyzickou osobou, 
dohodou ke dni 6. 11. 2023,  

II. u k l á d á
Mgr. Petru Šindelářovi, jednateli spol. SPRÁVA DOMŮ, s. r. o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty – prodloužení nájmu v domech Loucká 10, 12 a 14, 370 05 České 
Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1441/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

přenechání bytů – prodloužení nájmu v domech Loucká 10, 12 a 14, 370 05 České Budějovice 
o 6 měsíců, za podmínek stanovených nájemní smlouvou a splnění podmínek vyplývajících 
z Pravidel pro přenechání bytů v těchto domech níže uvedeným nájemcům:
1. konkrétní fyzická osoba, 1+kk,
2. konkrétní fyzická osoba, 1+kk,
3. konkrétní fyzická osoba, 1+kk,
4. konkrétní fyzická osoba, 1+kk,
5. konkrétní fyzická osoba, 1+kk,
6. konkrétní fyzická osoba, 1+kk,
7. konkrétní fyzická osoba, 1+kk,
8. konkrétní fyzická osoba, 1+kk,
9. konkrétní fyzická osoba, 1+kk,
10. konkrétní fyzická osoba, 1+kk,
11. konkrétní fyzická osoba, 1+kk,



50

12. konkrétní fyzická osoba, 1+kk,
13. konkrétní fyzické osoby, 2+kk,
14. konkrétní fyzická osoba, 1+kk,
15. konkrétní fyzická osoba, 1+kk,
16. konkrétní fyzická osoba, 1+kk,
17. konkrétní fyzické osoby, 2+kk,
18. konkrétní fyzická osoba, 1+kk,
19. konkrétní fyzická osoba, 1+kk,
20. konkrétní fyzická osoba, 1+kk,
21. konkrétní fyzická osoba, 1+kk,
22. konkrétní fyzická osoba, 1+kk,
23. konkrétní fyzická osoba, 1+kk,
24. konkrétní fyzická osoba, 1+kk,
25. konkrétní fyzická osoba, 1+kk,
26. konkrétní fyzická osoba, 1+kk,

II. u k l á d á
Mgr. Petru Šindelářovi, jednateli spol. SPRÁVA DOMŮ, s. r. o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty – přenechání bytu č. 21, do nájmu v domě Okružní 621/1a, 370 01 
České Budějovice 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1442/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

přenechání bytu č. 21, o velikosti 1+2, výměra 62,70 m2 (započitatelná plocha 62,70 m2) do 
nájmu v domě Okružní 621/1a, 370 01 České Budějovice, tomuto žadateli:
konkrétní fyzická osoba, za vysoutěžené měsíční prosté nájemné bez služeb dle nabídky 
8.500 Kč, tj. 135,56 Kč za 1 m2/měs., 
nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 6 měsíců s možností opakovaného 
prodloužení o dalších 6 měsíců, před uzavřením nájemní smlouvy s povinností uhradit 
peněžitou jistotu ve výši trojnásobku měsíčního nájemného bez služeb dle důvodové zprávy,

II. u k l á d á
Mgr. Petru Šindelářovi, jednateli spol. SPRÁVA DOMŮ, s. r. o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty – přenechání bytu č. 2, do nájmu v domě Pražská tř. 19, 370 04 
České Budějovice 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1443/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

přenechání bytu č. 2, o velikosti 1+0, výměra 19,23 m2 (započitatelná plocha 18,52 m2) do 
nájmu v domě Pražská tř. 19, 370 04 České Budějovice, tomuto žadateli:
1. konkrétní fyzická osoba, za vysoutěžené měsíční prosté nájemné bez služeb dle nabídky 

5.100 Kč, tj. 275,37 Kč za 1 m2/měs., 
2. konkrétní fyzická osoba, za vysoutěžené měsíční prosté nájemné bez služeb dle nabídky 

4.000 Kč, tj. 215,98 Kč za 1 m2/měs., pro případ, že by uchazeč z 1. místa odstoupil,
nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 6 měsíců s možností opakovaného 
prodloužení o dalších 6 měsíců, před uzavřením nájemní smlouvy s povinností uhradit 
peněžitou jistotu ve výši trojnásobku měsíčního nájemného bez služeb dle důvodové zprávy,



51

II. u k l á d á
Mgr. Petru Šindelářovi, jednateli spol. SPRÁVA DOMŮ, s. r. o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty – přenechání bytu č. 26, do nájmu v domě Pražská tř. 19, 370 04 
České Budějovice 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1444/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

přenechání bytu č. 26, o velikosti 1+2, výměra 51,20 m2 (započitatelná plocha 49,50 m2) do 
nájmu v domě Pražská tř. 19, 370 04 České Budějovice, tomuto žadateli:
1. konkrétní fyzická osoba, za vysoutěžené měsíční prosté nájemné bez služeb dle nabídky 

10.000 Kč, tj. 202,02 Kč za 1 m2/měs., 
2. konkrétní fyzické osoby, za vysoutěžené měsíční prosté nájemné bez služeb dle nabídky 

10.000 Kč, tj. 202,02 Kč za 1 m2/měs., pro případ, že by uchazeč z 1. místa odstoupil,
3. konkrétní fyzická osoba, za vysoutěžené měsíční prosté nájemné bez služeb dle nabídky 

9.500 Kč, tj. 191,91 Kč za 1 m2/měs., pro případ, že by uchazeč z 2. místa odstoupil, 
dosavadní byt o velikosti 1+kk, výměra 40,88 m2, vrátí zpět vlastníkovi,

nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 6 měsíců s možností opakovaného 
prodloužení o dalších 6 měsíců, před uzavřením nájemní smlouvy s povinností uhradit 
peněžitou jistotu ve výši trojnásobku měsíčního nájemného bez služeb dle důvodové zprávy,

II. u k l á d á
Mgr. Petru Šindelářovi, jednateli spol. SPRÁVA DOMŮ, s. r. o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty – přenechání bytu č. 117, do nájmu v domě Dlouhá 16, 370 11 
České Budějovice 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1445/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

přenechání bytu č. 117, o velikosti 1+0, výměra 19,75 m2 (započitatelná plocha 19,75 m2) do 
nájmu v domě Dlouhá 16, 370 11 České Budějovice, tomuto žadateli:
1. konkrétní fyzická osoba, za vysoutěžené měsíční prosté nájemné bez služeb dle nabídky 

5.000 Kč, tj. 253,16 Kč za 1 m2/měs., 
2. konkrétní fyzická osoba, za vysoutěžené měsíční prosté nájemné bez služeb dle nabídky 

4.250 Kč, tj. 215,18 Kč za 1 m2/měs., pro případ, že by uchazeč z 1. místa odstoupil,
nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 6 měsíců s možností opakovaného 
prodloužení o dalších 6 měsíců, před uzavřením nájemní smlouvy s povinností uhradit 
peněžitou jistotu ve výši trojnásobku měsíčního nájemného bez služeb dle důvodové zprávy,

II. u k l á d á
Mgr. Petru Šindelářovi, jednateli spol. SPRÁVA DOMŮ, s. r. o.,
realizovat přijaté usnesení.



52

K bodu: Dispozice s byty – přenechání bytu č. 10, do nájmu v domě Dr. Stejskala 14, 370 01 
České Budějovice 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1446/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

přenechání bytu č. 10, o velikosti 1+2, výměra 66,47 m2 (započitatelná plocha 63,94 m2) do 
nájmu v domě Dr. Stejskala 14, 370 01 České Budějovice, tomuto žadateli:
1. konkrétní fyzické osoby, za vysoutěžené měsíční prosté nájemné bez služeb dle nabídky 

11.050 Kč, tj. 172,81 Kč za 1 m2/měs., 
2. konkrétní fyzická osoba, za vysoutěžené měsíční prosté nájemné bez služeb dle nabídky 

10.000 Kč, tj. 156,39 Kč za 1 m2/měs., pro případ, že by uchazeč z 1. místa odstoupil, 
dosavadní byt o velikosti 1+kk, o výměře 40,88 m2, vrátí zpět vlastníkovi, 

nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 6 měsíců s možností opakovaného 
prodloužení o dalších 6 měsíců, před uzavřením nájemní smlouvy s povinností uhradit 
peněžitou jistotu ve výši trojnásobku měsíčního nájemného bez služeb dle důvodové zprávy,

II. u k l á d á
Mgr. Petru Šindelářovi, jednateli spol. SPRÁVA DOMŮ, s. r. o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty – přenechání bytu č. 12, do nájmu v domě Zátkovo nábřeží 9, 370 
01 České Budějovice 

(Zrušeno usnesením č. 1577/2023 ze dne 27. 11. 2023)
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1447/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

přenechání bytu č. 12, o velikosti 1+3, výměra 69,23 m2 (započitatelná plocha 67,11 m2) do 
nájmu v domě Zátkovo nábřeží 9, 370 01 České Budějovice, tomuto žadateli:
1. konkrétní fyzické osoby, za vysoutěžené měsíční prosté nájemné bez služeb dle nabídky 

12.620 Kč, tj. 188,04 Kč za 1 m2/měs., 
2. konkrétní fyzická osoba, za vysoutěžené měsíční prosté nájemné bez služeb dle nabídky 

10.000 Kč, tj. 149 Kč za 1 m2/měs., pro případ, že by uchazeč z 1. místa odstoupil, 
dosavadní byt o velikosti 1+kk, výměře 40,88 m2, vrátí zpět vlastníkovi,

3. konkrétní fyzické osoby, za vysoutěžené měsíční prosté nájemné bez služeb dle nabídky 
9.000 Kč, tj. 134,10 Kč za 1 m2/měs., pro případ, že by uchazeč z 2. místa odstoupil,

nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 6 měsíců s možností opakovaného 
prodloužení o dalších 6 měsíců, před uzavřením nájemní smlouvy s povinností uhradit 
peněžitou jistotu ve výši trojnásobku měsíčního nájemného bez služeb dle důvodové zprávy,

II. u k l á d á
Mgr. Petru Šindelářovi, jednateli spol. SPRÁVA DOMŮ, s. r. o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty – přenechání bytu č. 13, do nájmu v domě Loucká 10, 370 05 České 
Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1448/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

přenechání bytu č. 13, o velikosti 1+kk, výměra 40,88 m2 (započitatelná plocha 39,67 m2) do 
nájmu v domě Loucká 10, 370 05 České Budějovice, tomuto žadateli:



53

konkrétní fyzická osoba, za měsíční prosté nájemné bez služeb 3.997 Kč, tj. 100,76 Kč za 
1 m2/měs., 
nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 6 měsíců s možností opakovaného 
prodloužení o dalších 6 měsíců, za podmínek stanovených nájemní smlouvou a plnění 
podmínek vyplývajících z Pravidel pro přenechání bytů v těchto domech, před uzavřením 
nájemní smlouvy s povinností uhradit peněžitou jistotu ve výši trojnásobku měsíčního 
nájemného bez služeb dle důvodové zprávy,

II. u k l á d á
Mgr. Petru Šindelářovi, jednateli spol. SPRÁVA DOMŮ, s. r. o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty – ukončení nájemní smlouvy dohodou k bytu č. 13, o velikosti 1+3, 
v domě Pražská tř. 19, 370 04 České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1449/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

ukončení nájemní smlouvy k bytu č. 13, o velikosti 1+3, výměra 58,40 m2 (započitatelná 
plocha 58,40 m2), v domě Pražská tř. 19, 370 04 České Budějovice s konkrétní fyzickou 
osobou, dohodou ke dni 30. 11. 2023,  

II. u k l á d á
Mgr. Petru Šindelářovi, jednateli spol. SPRÁVA DOMŮ, s. r. o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty – ukončení nájemní smlouvy dohodou k bytu č. 27, o velikosti 1+kk, 
v domě Loucká 10, 370 05 České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1450/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

ukončení nájemní smlouvy k bytu č. 27, o velikosti 1+kk, výměra 40,88 m2 (započitatelná 
plocha 39,67 m2), v domě Loucká 10, 370 05 České Budějovice s konkrétní fyzickou osobou, 
dohodou k datu 31. 12. 2023,

II. u k l á d á
Mgr. Petru Šindelářovi, jednateli spol. SPRÁVA DOMŮ, s. r. o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty – ukončení nájemní smlouvy dohodou k bytu č. 56, o velikosti 1+0, 
v domě Lidická tř. 5, 370 01 České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1451/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

ukončení nájemní smlouvy k bytu č. 56, o velikosti 1+0, výměra 26,68 m2 (započitatelná 
plocha 25,64 m2), v domě Lidická tř. 5, 370 01 České Budějovice s konkrétní fyzickou 
osobou, dohodou ke dni 6. 11. 2023,  

II. u k l á d á
Mgr. Petru Šindelářovi, jednateli spol. SPRÁVA DOMŮ, s. r. o.,
realizovat přijaté usnesení.



54

K bodu: Dispozice s byty – ukončení nájemní smlouvy dohodou k bytu č. 1, o velikosti 1+3, 
v domě Zátkovo nábřeží 442/5, 370 01 České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1452/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

ukončení nájemní smlouvy k bytu č. 1, o velikosti 1+3, výměra 83,42 m2 (započitatelná 
plocha 78,17 m2), v domě Zátkovo nábřeží 442/5, 370 01 České Budějovice s konkrétní 
fyzickou osobou, dohodou ke dni 31. 12. 2023,  

II. u k l á d á
Mgr. Petru Šindelářovi, jednateli spol. SPRÁVA DOMŮ, s. r. o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty – ukončení nájemního poměru k bytu č. 14 v domě Krajinská 
229/33, 370 01 České Budějovice, nájemci bytu konkrétní fyzické osobě, jeho 
neprodloužením

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1453/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

ukončení nájemního poměru sjednaného na dobu určitou k bytu č. 14, o velikosti 1+0 
s příslušenstvím, výměra 27,42 m2 (započitatelná plocha 27,42 m2) nacházejícím se ve 3. 
podlaží v domě Krajinská 229/33, 370 01 České Budějovice, nájemci bytu konkrétní fyzické 
osobě, jeho neprodloužením po 30. 11. 2023, ve smyslu § 2285 NOZ, 

II. u k l á d á
Mgr. Petru Šindelářovi, jednateli spol. SPRÁVA DOMŮ, s. r. o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - budoucí zřízení věcného břemene - služebnosti na 
části pozemku parc. č. 473 v k. ú. České Budějovice 4

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1454/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

budoucí úplatné zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě v rámci akce "ČB, 
Rokycanova K/453/1 - kabel NN" na části pozemku parc. č. 473, v k. ú. České Budějovice 4 
(dle přílohy č. 3), spočívajícího v umístění distribuční soustavy - kabelové vedení NN 
a v právu oprávněného zřídit (umístit), vést, provozovat, udržovat, upravovat (za účelem 
obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení výkonnosti) a případně odstraňovat součást 
distribuční soustavy včetně práva vstupu a vjezdu na pozemek v souvislosti se zřizováním, 
obnovou, provozováním, udržováním, upravováním a případným odstraňováním součásti 
distribuční soustavy v rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým plánem, mezi statutárním 
městem České Budějovice (jako budoucím povinným) a společností EG.D, a. s., se sídlem 
Lidická 1873/36, 602 00 Brno, IČO 28085400 (jako budoucím oprávněným), za cenu 
stanovenou dle "Zásad projednávání a schvalování smluv o zřízení věcných břemen", a to za 
podmínek stanovených příslušnými odbory MM České Budějovice s tím, že věcné břemeno 
bude zřízeno na dobu časově neomezenou,

II. u k l á d á
Bc. Veronice Königsmarkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.



55

K bodu: Dispozice s majetkem města - budoucí zřízení věcného břemene - služebnosti na 
části pozemku parc. č. 171/3 v k. ú. České Budějovice 4

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1455/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

budoucí úplatné zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě v rámci akce "ČB, 
Husova kolonie K/173/8 - smyčka NN" na části pozemku parc. č. 171/3, v k. ú. České 
Budějovice 4 (dle přílohy č. 3), spočívajícího v umístění distribuční soustavy - kabelové 
vedení NN, uzemnění a v právu oprávněného zřídit (umístit), vést, provozovat, udržovat, 
upravovat (za účelem obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení výkonnosti) a případně 
odstraňovat součást distribuční soustavy včetně práva vstupu a vjezdu na pozemek 
v souvislosti se zřizováním, obnovou, provozováním, udržováním, upravováním a případným 
odstraňováním součásti distribuční soustavy v rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým 
plánem, mezi statutárním městem České Budějovice (jako budoucím povinným) a společností 
EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 602 00 Brno, IČO 28085400 (jako budoucím 
oprávněným), za cenu stanovenou dle "Zásad projednávání a schvalování smluv o zřízení 
věcných břemen", a to za podmínek stanovených příslušnými odbory MM České Budějovice 
s tím, že věcné břemeno bude zřízeno na dobu časově neomezenou,

II. u k l á d á
Bc. Veronice Königsmarkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – budoucí zřízení věcného břemene - služebnosti na 
části pozemku parc. č. 2949/15, v k. ú. České Budějovice 3 (ul. Kostelní)

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1456/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

budoucí úplatné zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě v rámci akce „ČB, 
Kostelní, K2791, připoj. NN, SS100“ na části pozemku parc. č. 2949/15, v k. ú. České 
Budějovice 3 (dle přílohy č. 4), spočívajícího v umístění distribuční soustavy – kabelové 
vedení NN, zemnění, a v právu vstupu a vjezdu na služebný pozemek za účelem zajištění 
provozu, údržby a odstraňování poruch včetně úprav, obnovy, výměny a modernizace, 
v rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým plánem, mezi statutárním městem České 
Budějovice (jako budoucím povinným) a společností EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 
Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400 (jako budoucím oprávněným), za cenu dle "Zásad 
projednávání a schvalování smluv o zřízení věcných břemen“, a za podmínek stanovených 
příslušnými odbory MM České Budějovice s tím, že věcné břemeno bude zřízeno na dobu 
časově neomezenou,

II. u k l á d á
Bc. Veronice Königsmarkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.



56

K bodu: Dispozice s majetkem města – budoucí zřízení věcného břemene - služebnosti na 
části pozemku parc. č. 1694/1, v k. ú. České Budějovice 3 (ul. Suchomelská)

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1457/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

budoucí úplatné zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě v rámci akce „ČB, ul. 
Suchomelská, čp. 22, vym. měření“ na části pozemku parc. č. 1694/1, v k. ú. České 
Budějovice 3 (dle přílohy č. 4), spočívajícího v umístění distribuční soustavy – kabelové 
vedení NN, uzemnění, a v právu vstupu a vjezdu na služebný pozemek za účelem zajištění 
provozu, údržby a odstraňování poruch včetně úprav, obnovy, výměny a modernizace, 
v rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým plánem, mezi statutárním městem České 
Budějovice (jako budoucím povinným) a společností EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 
Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400 (jako budoucím oprávněným), za cenu dle "Zásad 
projednávání a schvalování smluv o zřízení věcných břemen“, a za podmínek stanovených 
příslušnými odbory MM České Budějovice s tím, že věcné břemeno bude zřízeno na dobu 
časově neomezenou,

II. u k l á d á
Bc. Veronice Königsmarkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - budoucí zřízení věcného břemene - služebnosti na 
části pozemku parc. č. 171/1 v k. ú. České Budějovice 4

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1458/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

budoucí úplatné zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě v rámci akce "ČB, 
Husova kolonie K/65 - smyčka NN" na části pozemku parc. č. 171/1, v k. ú. České 
Budějovice 4 (dle přílohy č. 3), spočívajícího v umístění distribuční soustavy - kabelové 
vedení NN, uzemnění a v právu oprávněného zřídit (umístit), vést, provozovat, udržovat, 
upravovat (za účelem obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení výkonnosti) a případně 
odstraňovat součást distribuční soustavy včetně práva vstupu a vjezdu na pozemek 
v souvislosti se zřizováním, obnovou, provozováním, udržováním, upravováním a případným 
odstraňováním součásti distribuční soustavy v rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým 
plánem, mezi statutárním městem České Budějovice (jako budoucím povinným) a společností 
EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 602 00 Brno, IČO 28085400 (jako budoucím 
oprávněným), za cenu stanovenou dle "Zásad projednávání a schvalování smluv o zřízení 
věcných břemen", a to za podmínek stanovených příslušnými odbory MM České Budějovice 
s tím, že věcné břemeno bude zřízeno na dobu časově neomezenou,

II. u k l á d á
Bc. Veronice Königsmarkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.



57

K bodu: Dispozice s majetkem města – budoucí úplatné zřízení věcného břemene – 
služebnosti na pozemek parc. č. 391 v k. ú. České Budějovice 5 (ul. A. Kříže, Suché 
Vrbné) 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1459/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

budoucí úplatné zřízení věcného břemene – služebnosti inženýrské sítě, spočívajícího v právu 
uložení kabelového vedení NN, vybudovaného v rámci stavby „ČB, A. Kříže 320/52 – úprava 
NN“  do pozemku parc. č. 391 v k. ú. České Budějovice 5, dle přílohy č. 1, a v právu vstupu 
a vjezdu pro údržbu, provoz a odstraňování poruch včetně úprav, obnovy, výměny 
a modernizace v rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým plánem, mezi statutárním městem 
České Budějovice (strana povinná) a společností EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 
Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400 (strana oprávněná), za cenu stanovenou dle „Zásad 
projednávání a schvalování smluv o zřízení věcných břemen“, za podmínek stanovených 
příslušnými odbory MM České Budějovice s tím, že věcné břemeno bude zřízeno na dobu 
časově neomezenou,

II. u k l á d á
Bc. Veronice Königsmarkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – budoucí úplatné zřízení věcného břemene – 
služebnosti na pozemek parc. č. 1883/2 v k. ú. České Budějovice 5 (tř. Čsl. legií, 
Suché Vrbné) 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1460/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

budoucí úplatné zřízení věcného břemene – služebnosti inženýrské sítě, spočívajícího v právu 
uložení kabelového vedení NN, vybudovaného v rámci stavby „ČB, tř. Čsl. legií K/1885/1 – 
smyčka NN“  do pozemku parc. č. 1883/2 v k. ú. České Budějovice 5, dle přílohy č. 1, 
a v právu vstupu a vjezdu pro údržbu, provoz a odstraňování poruch včetně úprav, obnovy, 
výměny  a modernizace v rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým plánem, mezi 
statutárním městem České Budějovice (strana povinná) a společností EG.D, a. s., se sídlem 
Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400 (strana oprávněná), za cenu 
stanovenou dle „Zásad projednávání a schvalování smluv o zřízení věcných břemen“, za 
podmínek stanovených příslušnými odbory MM České Budějovice s tím, že věcné břemeno 
bude zřízeno na dobu časově neomezenou,

II. u k l á d á
Bc. Veronice Königsmarkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – budoucí zřízení věcného břemene - služebnosti na 
částech pozemků parc. č. 3114/5, 3125 a 3126/1, k. ú. České Budějovice 7, ulice 
Sedlářská

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1461/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

budoucí úplatné zřízení věcného břemene - služebnosti na částech pozemků parc. č. 3114/5, 



58

3125 a 3126/1, k. ú. České Budějovice 7 (dle přílohy č. 3), spočívajícího ve strpění umístění 
kabelového vedení NN a uzemnění v rámci stavby „ČB, Sedlářská K/3114/4 – smyčka NN“ 
a v právu vstupu na pozemky za účelem nutných oprav, údržby a odborné revize, v rozsahu, 
jak bude zaměřeno geometrickým plánem mezi statutárním městem České Budějovice, IČO 
00244732 (jako povinným) a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 
Brno, IČO 28085400 (jako oprávněným), za cenu stanovenou dle „Zásad projednávání 
a schvalování smluv o zřízení věcných břemen“, za podmínek stanovených příslušnými 
odbory MM České Budějovice s tím, že věcné břemeno bude zřízeno na dobu časově 
neomezenou,

II. u k l á d á
Bc. Veronice Königsmarkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – budoucí zřízení věcného břemene - služebnosti na 
části pozemku parc. č. 3154, k. ú. České Budějovice 7, ulice Na Hraničkách, Nové 
Roudné

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1462/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

budoucí úplatné zřízení věcného břemene - služebnosti na části pozemku parc. č. 3154, k. ú. 
České Budějovice 7 (dle přílohy č. 3) spočívajícího ve strpění umístění kabelového vedení 
NN a uzemnění, v rámci stavby „ČB, Na Hraničkách K/3166/1 – smyčka NN“ a v právu 
vstupu na pozemek za účelem nutných oprav, údržby a odborné revize, v rozsahu, jak bude 
zaměřeno geometrickým plánem mezi statutárním městem České Budějovice, IČO 00244732 
(jako povinným) a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 
28085400 (jako oprávněným), za cenu stanovenou dle „Zásad projednávání a schvalování 
smluv o zřízení věcných břemen“, za podmínek stanovených příslušnými odbory MM České 
Budějovice s tím, že věcné břemeno bude zřízeno na dobu časově neomezenou,

II. u k l á d á
Bc. Veronice Königsmarkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - budoucí zřízení věcného břemene - služebnosti na 
části pozemků parc. č. 37/6 a st. 1 v k. ú. Třebín

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1463/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

1. budoucí úplatné zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě v rámci akce 
"Třebín čp. 11 - přeložka NN" na části pozemku parc. č. 37/6, v k. ú. Třebín (dle přílohy 
č. 3), spočívajícího v umístění distribuční soustavy - kabelové vedení NN, uzemnění 
a v právu oprávněného zřídit (umístit), vést, provozovat, udržovat, upravovat (za účelem 
obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení výkonnosti) a případně odstraňovat součást 
distribuční soustavy včetně práva vstupu a vjezdu na pozemek v souvislosti se 
zřizováním, obnovou, provozováním, udržováním, upravováním a případným 
odstraňováním součásti distribuční soustavy v rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým 
plánem, mezi statutárním městem České Budějovice (jako budoucím povinným) 
a společností EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 602 00 Brno, IČO 28085400 (jako 
budoucím oprávněným), za cenu stanovenou dle "Zásad projednávání a schvalování 
smluv o zřízení věcných břemen", a to za podmínek stanovených příslušnými odbory 



59

MM České Budějovice s tím, že věcné břemeno bude zřízeno na dobu časově 
neomezenou,

2. budoucí úplatné zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě v rámci akce 
"Třebín - obnova NN" na části pozemků parc. č. 37/6 a st. 1, v k. ú. Třebín (dle přílohy č. 
3), spočívajícího v umístění distribuční soustavy - kabelové skříně, kabelové vedení NN, 
uzemnění a v právu oprávněného zřídit (umístit), vést, provozovat, udržovat, upravovat 
(za účelem obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení výkonnosti) a případně 
odstraňovat součást distribuční soustavy včetně práva vstupu a vjezdu na pozemek 
v souvislosti se zřizováním, obnovou, provozováním, udržováním, upravováním 
a případným odstraňováním součásti distribuční soustavy v rozsahu, jak bude zaměřeno 
geometrickým plánem, mezi statutárním městem České Budějovice (jako budoucím 
povinným) a společností EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 602 00 Brno, IČO 
28085400 (jako budoucím oprávněným), za cenu stanovenou dle "Zásad projednávání 
a schvalování smluv o zřízení věcných břemen", a to za podmínek stanovených 
příslušnými odbory MM České Budějovice s tím, že věcné břemeno bude zřízeno na 
dobu časově neomezenou,

II. u k l á d á
Bc. Veronice Königsmarkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - budoucí zřízení věcného břemene - služebnosti na 
části pozemků parc. č. 2740/61 a 2756/1 v k. ú. Kaliště u Českých Budějovic

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1464/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

budoucí úplatné zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě, spočívajícího v právu 
umístění distribuční soustavy - STL plynovod  a přípojky, uložené v rámci stavby "Přeložka 
STL Kaliště u ČB" na části pozemků parc. č. 2740/61 (ostatní plocha, ostatní komunikace) 
a 2756/1 (ostatní plocha, ostatní komunikace), v k. ú. Kaliště u Českých Budějovic (dle 
přílohy č. 3), a v právu vstupu a vjezdu na služebné pozemky za účelem zajištění údržby, 
provozu a odstraňování poruch včetně úprav, obnovy, výměny, modernizace a včetně 
odstranění v rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým plánem, mezi statutárním městem 
České Budějovice (strana povinná) a společností EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 
Černá pole, 602 00 Brno, IČO 280 85 400 (strana oprávněná), za cenu stanovenou dle "Zásad 
projednávání a schvalování smluv o zřízení věcných břemen", a za podmínek stanovených 
příslušnými odbory MM České Budějovice s tím, že věcné břemeno bude zřízeno na dobu 
časově neomezenou, 

II. u k l á d á
Bc. Veronice Königsmarkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – zřízení věcného břemene – služebnosti inženýrské sítě 
na části pozemku parc. č. 2704/1 a 2720/3, v k. ú. České Budějovice 6, ul. 
Šroubárenská

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1465/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

úplatné zřízení  věcného  břemene - služebnosti inženýrské sítě, spočívajícího v právu 
umístění distribuční soustavy - STL plynovodu, uložené v rámci stavby „ZTV Nové 



60

Hodějovice, Šroubárenská“ na části pozemku parc. č. 2704/1 a 2720/3, v k. ú. České 
Budějovice 6, a v právu vstupu a vjezdu na pozemky za účelem zajištění údržby, provozu 
a odstraňování poruch včetně úprav, obnovy, výměny,  modernizace a včetně odstranění 
v rozsahu, jak je zaměřeno geometrickým plánem, mezi statutárním městem České  
Budějovice (strana povinná) a společností EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 
602 00 Brno, IČO 280 85 400 (strana oprávněná), za cenu  stanovenou dle „Zásad 
projednávání a schvalování smluv o zřízení věcných břemen“, tj. za celkovou cenu 11.740 Kč 
+ DPH s tím, že věcné břemeno bude zřízeno na dobu časově neomezenou,

II. u k l á d á
Bc. Veronice Königsmarkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci výše uvedeného usnesení. 

K bodu: Dispozice s majetkem města - budoucí zřízení věcného břemene - služebnosti na 
části pozemků parc. č. 1203/55 a 1205/8 v k. ú. České Budějovice 4

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1466/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

budoucí úplatné zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě, spočívajícího v právu 
umístění distribuční soustavy - STL plynovod, uložené v rámci stavby "Rozšíření STL 
plynovodu v LDS Okružní" na části pozemků parc. č. 1203/55 (ostatní plocha, jiná plocha) 
a 1205/8 (trvalý travní porost), v k. ú. České Budějovice 4 (dle přílohy č. 3), a v právu vstupu 
a vjezdu na služebné pozemky za účelem zajištění údržby, provozu a odstraňování poruch 
včetně úprav, obnovy, výměny, modernizace a včetně odstranění v rozsahu, jak bude 
zaměřeno geometrickým plánem, mezi statutárním městem České Budějovice (strana 
povinná) a společností UCED Servis, s. r. o., Sokolovská 675/9, 186 00 Praha, IČO 06934552 
(strana oprávněná), za cenu stanovenou dle "Zásad projednávání a schvalování smluv 
o zřízení věcných břemen", a za podmínek stanovených příslušnými odbory MM České 
Budějovice s tím, že věcné břemeno bude zřízeno na dobu časově neomezenou, 

II. u k l á d á
Bc. Veronice Königsmarkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – budoucí zřízení věcného břemene - služebnosti na 
částech pozemků parc. č. 4399, k. ú. České Budějovice 3 a parc. č.  574/4, 590/1, k. ú. 
České Budějovice 1, Sokolský ostrov

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1467/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

budoucí úplatné zřízení věcného břemene - služebnosti na částech pozemků parc. č. 4399, k. 
ú. České Budějovice 3 a parc. č.  574/4, 590/1, k. ú. České Budějovice 1 (dle přílohy č. 3) 
spočívajícího ve strpění umístění kabelového vedení NN, VN a telekomunikační sítě, v rámci 
stavby „ČB, Sokolský ostrov, oprava mostu, NN, VN“ a v právu vstupu na pozemky za 
účelem nutných oprav, údržby a odborné revize, v rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým 
plánem mezi statutárním městem České Budějovice, IČO 00244732 (jako povinným) a EG.D, 
a. s., se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400 (jako oprávněným), 
za cenu stanovenou dle „Zásad projednávání a schvalování smluv o zřízení věcných břemen“, 
za podmínek stanovených příslušnými odbory MM České Budějovice s tím, že věcné 
břemeno bude zřízeno na dobu časově neomezenou,



61

II. u k l á d á
Bc. Veronice Königsmarkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – budoucí zřízení věcného břemene - služebnosti na 
částech pozemků parc. č. 2061/268, 2061/514, 2061/518 v k. ú. České Budějovice 2 – 
K. Chocholy - Máj

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1468/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

budoucí úplatné zřízení věcného břemene – služebnosti, spočívajícího v umístění přípojky 
splaškové kanalizace, vybudované v rámci stavby „Nová přípojka splaškové kanalizace pro 
parcely 2061/8 a 2061/316“ na částech pozemků parc. č. 2061/268, 2061/514, 2061/518 v k. 
ú. České Budějovice 2 (dle přílohy č. 3), v rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým plánem 
a v právu vstupu na výše uvedené pozemky za účelem zajištění údržby, provozu 
a odstraňování poruch včetně úprav, obnovy, výměny, modernizace a včetně jeho odstranění, 
mezi statutárním městem České Budějovice (jako stranou povinnou) a vlastníkem pozemků 
parc. č. 2061/8 a 2061/316 (jako stranou oprávněnou), za cenu stanovenou dle „Zásad 
projednávání a schvalování smluv o zřízení věcných břemen“ a za podmínek stanovených 
příslušnými odbory MM České Budějovice s tím, že věcné břemeno bude zřízeno na dobu 
časově neomezenou,

II. u k l á d á
Bc. Veronice Königsmarkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – zřízení věcného břemene-služebnosti na částech 
pozemků parc. č. 2748/8, 2748/9, 2783/2, k. ú. České Budějovice 6, ulice Ke 
Studánce, Nové Hodějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1469/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

zřízení věcného břemene – služebnosti na částech pozemků parc. č. 2748/8, 2748/9 a parc. č. 
2783/2, k. ú. České Budějovice 6, spočívající ve strpění umístění a provozování 
komunikačního vedení a zařízení v rozsahu dle geometrického plánu mezi statutárním městem 
České Budějovice (vlastník pozemků, strana povinná), společností CETIN, a. s., se sídlem 
Českomoravská 2410/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČO 04084063, (strana oprávněná) 
 a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4, IČO 65993390 
(stavebník), za dohodnutou cenu ve výši 30.000 Kč s tím, že věcné břemeno bude zřízeno na 
dobu časově neomezenou,

II. u k l á d á
Bc. Veronice Königsmarkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.



62

K bodu: Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na části pozemků 
parc. č. 1984/141, č. 1984/142 a č. 1984/144, vše k. ú. České Budějovice 2 (ul. 
Branišovská, sídl. Máj)

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1470/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

1. bezúplatné zřízení věcného břemene – služebnosti inženýrské sítě, spočívajícího ve 
strpění uložení, zřízení a provozování vodovodního řadu a řadu splaškové kanalizace na 
části pozemku parc. č. 1984/141, k. ú. České Budějovice 2, dle přílohy č. 3, v rozsahu, 
jak je zaměřeno geometrickým plánem, a v právu vstupu a vjezdu na výše uvedený 
služebný pozemek za účelem zajištění kontroly, údržby a oprav stavby, mezi statutárním 
městem České Budějovice (strana oprávněná) a spol. VALORA s. r. o., se sídlem Na 
lysinách 457/20, Praha 4 – Hodkovičky, IČO 28063228 s tím, že věcné břemeno bude 
zřízeno na dobu časově neomezenou, 

2. bezúplatné zřízení věcného břemene – služebnosti inženýrské sítě, spočívajícího ve 
strpění uložení, zřízení a provozování vodovodního řadu a řadu splaškové kanalizace na 
části pozemků parc. č. 1984/142 a č. 1984/144, k. ú. České Budějovice 2, dle přílohy č. 
3, v rozsahu, jak je zaměřeno geometrickým plánem, a v právu vstupu a vjezdu na výše 
uvedené služebné pozemky za účelem zajištění kontroly, údržby a oprav stavby, mezi 
statutárním městem České Budějovice (strana oprávněná) a spol. OMEGA & partners, s. 
r. o., se sídlem Jana Růžičky 1143/11, Praha 4 – Kunratice, IČO 25177028 s tím, že 
věcné břemeno bude zřízeno na dobu časově neomezenou,

II. u k l á d á
Bc. Veronice Königsmarkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – majetkové vypořádání pro stavbu „Trolejbusová trať 
propojení vozovny v ul. Horní s ul. Strakonická a Nádražní České Budějovice“ 
(Povodí Vltavy, s. p.) 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1471/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

úplatné zřízení věcného břemene – služebnosti inženýrské sítě spočívajícího ve strpění 
umístění, provozování a běžné údržbě zemního kabelového vedení elektrické energie 
o nízkém napětí pro veřejné osvětlení, vybudované v rámci stavby „Trolejbusová trať 
propojení vozovny v ul. Horní s ul. Strakonická a Nádražní České Budějovice“ na části 
pozemku parc. č. 1503/8, k. ú. České Budějovice 3, dle přílohy č. 3, v rozsahu, jak je 
zaměřeno geometrickým plánem, a v právu vstupu na výše uvedený pozemek za účelem 
užívání, údržby a oprav této stavby, mezi Povodím Vltavy, státní podnik, se sídlem 
Holečkova 3178/8, Praha 5 – Smíchov, IČO 70889953 (povinný) a statutárním městem České 
Budějovice (oprávněný), za jednorázovou úhradu ve výši 8.000 Kč + DPH s tím, že  věcné 
břemeno bude zřízeno na dobu životnosti kabelu veřejného osvětlení, 

II. u k l á d á
Bc. Veronice Königsmarkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.



63

K bodu: Dispozice s majetkem města – majetkové vypořádání pro stavbu „Trolejbusová trať 
propojení vozovny v ul. Horní s ul. Strakonická a Nádražní České Budějovice“  
(ORLEN Unipetrol RPA, s. r. o.) 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1472/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

úplatné zřízení věcného břemene – služebnosti inženýrské sítě spočívajícího ve strpění 
uložení kabelového rozvodu veřejného osvětlení, vybudovaného v rámci stavby 
„Trolejbusová trať propojení vozovny v ul. Horní s ul. Strakonická a Nádražní České 
Budějovice“ na části pozemků parc. č. 1874/1 a č. 4159/8, k. ú. České Budějovice 3, dle 
přílohy č. 3, v rozsahu, jak je zaměřeno geometrickým plánem, a v právu vstupu na výše 
uvedené pozemky za účelem zajištění kontroly, údržby, revize a oprav této stavby, mezi spol. 
ORLEN Unipetrol RPA, s. r. o., se sídlem Litvínov – Záluží 1, IČO 27597075 (povinný) 
a statutárním městem České Budějovice (oprávněný), za jednorázovou úhradu ve výši 
10.000 Kč + DPH s tím, že  věcné břemeno bude zřízeno na dobu časově neomezenou, 

II. u k l á d á
Bc. Veronice Königsmarkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – majetkové vypořádání pro stavbu „Trolejbusová trať 
propojení vozovny v ul. Horní s ul. Strakonická a Nádražní České Budějovice“ 
(České dráhy, a. s.) 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1473/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

úplatné zřízení věcného břemene – služebnosti inženýrské sítě spočívajícího v právu zřídit 
a provozovat vedení kabelu veřejného osvětlení vč. stožárů, vybudovaného v rámci stavby 
„Trolejbusová trať propojení vozovny v ul. Horní s ul. Strakonická a Nádražní České 
Budějovice“ na části pozemků parc. č. 4727/1, č. 4727/28, č. 4727/29, č. 4727/30, č. 4727/31, 
č. 4727/34, č. 4727/35, č. 4727/38, č. 4727/39, č. 4727/40 a č. 4727/41, vše k. ú. České 
Budějovice 3, dle přílohy č. 3, v rozsahu, jak je zaměřeno geometrickým plánem, a v právu 
vstupu na výše uvedené pozemky za účelem kontroly, údržby, revize a oprav této stavby, 
mezi spol. České dráhy, a. s., se sídlem Nábřeží L. Svobody 1222, Praha 1, IČO 70994226 
(povinný) a statutárním městem České Budějovice (oprávněný), za jednorázovou úhradu ve 
výši 40.800 Kč + DPH s tím, že  věcné břemeno bude zřízeno na dobu časově neomezenou,

II. u k l á d á
Bc. Veronice Königsmarkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – zřízení věcného břemene – služebnosti v k. ú. České 
Budějovice 3 (stavba „I/20 České Budějovice, severní spojka“ – SO 690, SO 436, SO 
437, SO 441, SO 410 a SO 521)

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1474/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

1. budoucí zřízení věcného břemene – služebnosti inženýrské sítě, spočívajícího v právu 
zřízení, provozování, údržby a oprav TTV, vybudovaného v rámci stavby „SO 690 



64

Úprava trakčního trolejového vedení“  na části pozemku parc. č. 1195/15, k. ú. České 
Budějovice 3, v rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým plánem a v právu vstupu na 
výše uvedený pozemek za účelem zajištění údržby, provozu a odstraňování poruch 
včetně modernizace a zlepšení jeho výkonnosti, mezi statutárním městem České 
Budějovice (oprávněný), spol. MNC auto, a. s., se sídlem Pod Stromovkou 211, 
Litvínovice, IČO 08769486 (povinný) a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, se sídlem Na 
Pankráci 546/56, Praha 4, IČO 65993390 (stavebník), za dohodnutou cenu ve výši 
10.000 Kč s tím, že věcné břemeno bude zřízeno na dobu časově neomezenou, 

2. budoucí zřízení věcného břemene – služebnosti inženýrské sítě, spočívajícího v právu 
zřízení, provozování, údržby a oprav SSZ, vybudovaného v rámci stavby „SO 436 SSZ – 
Křižovatka CB.20 Pražská - Okružní“ na části pozemku parc. č. 1195/15, k. ú. České 
Budějovice 3, v rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým plánem a v právu vstupu na 
výše uvedený pozemek za účelem zajištění údržby, provozu a odstraňování poruch 
včetně modernizace a zlepšení jeho výkonnosti, mezi statutárním městem České 
Budějovice (oprávněný),  spol. MNC auto, a. s., se sídlem Pod Stromovkou 211, 
Litvínovice, IČO 08769486 (povinný) a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, se sídlem Na 
Pankráci 546/56, Praha 4, IČO 65993390 (stavebník), za dohodnutou cenu ve výši 
10.000 Kč s tím, že věcné břemeno bude zřízeno na dobu časově neomezenou, 

3. budoucí zřízení věcného břemene – služebnosti inženýrské sítě, spočívajícího v právu 
umístění a provozování kabelu NN, vybudovaného v rámci stavby „SO  437 – SSZT – 
Přechod pro chodce CB.61 Severní spojka – Nemanická“ a „SO – 441 Veřejné 
osvětlení – hlavní trasa“ na části pozemků parc. č. 4725/1 a parc. č. 4725/33, k. ú. 
České Budějovice 3, v rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým plánem a v právu 
vstupu na výše uvedené pozemky za účelem rekonstrukce, provádění provozních 
manipulací, kontrol, údržby, oprav včetně modernizace a zlepšení jeho výkonnosti, mezi 
statutárním městem České Budějovice (oprávněný), Správou železnic, státní organizace, 
se sídlem Dlážděná 1003/7, Praha 1 – Nové Město, IČO 70994234 (povinný) 
a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4, IČO 65993390 
(stavebník a investor), za dohodnutou cenu ve výši 100 Kč (+ DPH) s tím, že věcné 
břemeno bude zřízeno na dobu časově neomezenou,

4. zřízení věcného břemene – služebnosti inženýrské sítě, spočívajícího v právu zřízení, 
provozování, údržby a oprav kanalizačního řadu, vybudovaného v rámci stavby „SO 331 
Kanalizace km 1,320 – 1,880 – severní větev“ a „SO 332 – Kanalizace km 1,760 – 
2,100 – jižní větev“ na části pozemků parc. č. 4725/1 a parc. č. 4725/11, k. ú. České 
Budějovice 3, v rozsahu, jak je zaměřeno geometrickým plánem a v právu vstupu na výše 
uvedené pozemky za účelem výměny, modernizace nebo zlepšení jeho výkonnosti, mezi 
statutárním městem České Budějovice (oprávněný), Správou železnic, státní organizace, 
se sídlem Dlážděná 1003/7, Praha 1 – Nové Město, IČO 70994234 (povinný) 
a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, Praha 4, IČO 65993390 
(stavebník a investor), za dohodnutou cenu ve výši 100 Kč (+ DPH)  s tím, že věcné 
břemeno bude zřízeno na dobu časově neomezenou,

5. zřízení věcného břemene – služebnosti, spočívajícího v právu umístění distribuční 
soustavy, vybudované v rámci stavby „SO 410 Přeložky vedení VN E.ON u železnice“ 
na části pozemků parc. č. 1173/2 a parc. č. 1179/25, k. ú. České Budějovice 3, v rozsahu, 
jak je zaměřeno geometrickým plánem, a v právu vstupu na výše uvedené pozemky za 
účelem zajištění údržby, provozu a odstraňování poruch včetně úprav, obnovy, výměny, 
modernizace nebo zlepšení její výkonnosti a včetně jejího odstranění, mezi statutárním 
městem České Budějovice (povinný), spol. EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, Černá 
Pole, Brno, IČO 28085400 (oprávněný) a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, se sídlem Na 
Pankráci 546/56, Praha 4, IČO 65993390 (investor), za dohodnutou cenu ve výši 
20.000 Kč s tím, že věcné břemeno bude zřízeno na dobu časově neomezenou, 

6. zřízení věcného břemene – služebnosti, spočívajícího v právu umístění distribuční 
soustavy, vybudované v rámci stavby „SO 521 STL plynovod v Nemanické ul.“ na 



65

části pozemků parc. č. 1178/9 a parc. č. 1173/2, k. ú. České Budějovice 3, v rozsahu, jak 
je zaměřeno geometrickým plánem, a v právu vstupu na výše uvedené pozemky za 
účelem zajištění údržby, provozu a odstraňování poruch včetně úprav, obnovy, výměny, 
modernizace nebo zlepšení její výkonnosti a včetně jejího odstranění, mezi statutárním 
městem České Budějovice (povinný), spol. EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, Černá 
Pole, Brno, IČO 28085400 (oprávněný) a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, se sídlem Na 
Pankráci 546/56, Praha 4, IČO 65993390 (investor), za dohodnutou cenu ve výši 
20.000 Kč s tím, že věcné břemeno bude zřízeno na dobu časově neomezenou, 

II. u k l á d á
Bc. Veronice Königsmarkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – záměr umístění stavby – lodžie, nad částmi pozemku 
parc. č. 2061/100 v k. ú. České Budějovice 2, ulice Větrná - sídliště Máj

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1475/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

záměr umístění stavby 5 sloupců závěsných lodžií v rámci akce „BD Větrná 66, České 
Budějovice – instalace lodžií“ nad částmi pozemku parc. č. 2061/100, o celkové výměře 
 14 m2, k. ú. České Budějovice 2, mezi statutárním městem České Budějovice, IČO 
00244732, (jako vlastníkem pozemku) a Společenstvím vlastníků Větrná 806 České 
Budějovice, se sídlem Větrná 806/66, 370 05 České Budějovice, IČO 26046580 (jako 
investorem stavby), za jednorázovou úhradu 10.000 Kč, za podmínek stanovených 
příslušnými odbory MM České Budějovice a s tím, že dohoda bude uzavřena na dobu určitou, 
po dobu existence stavby bytového domu Větrná 66, České Budějovice,    

II. u k l á d á
Bc. Veronice Königsmarkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – záměr umístění stavby – lodžie, nad částmi pozemku 
parc. č. 2061/683 v k. ú. České Budějovice 2, ulice V. Volfa - sídliště Máj

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1476/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

záměr umístění stavby 2 sloupců závěsných lodžií v rámci akce „Stavební úpravy stávajícího 
bytového domu V. Volfa 9, České Budějovice – osazení železobetonových lodžií“ nad částmi 
pozemku parc. č. 2061/683 – ostatní plocha, zeleň, o celkové výměře 6,80 m2, k. ú. České 
Budějovice 2, mezi statutárním městem České Budějovice, IČO 00244732, (jako vlastníkem 
pozemku) a Společenstvím vlastníků V. Volfa 9 České Budějovice, se sídlem V. Volfa 
1317/9, 370 05 České Budějovice, IČO 26042975 (jako investorem stavby), za jednorázovou 
úhradu 10.000 Kč, za podmínek stanovených příslušnými odbory MM České Budějovice 
a s tím, že dohoda bude uzavřena na dobu určitou, po dobu existence stavby bytového domu 
V. Volfa 9, České Budějovice,    

II. u k l á d á
Bc. Veronice Königsmarkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.



66

K bodu: Dispozice s majetkem města - záměr umístění stavby balkonů nad část pozemku 
parc. č. 2914/1, v k. ú. České Budějovice 3 (ul. Puklicova)

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1477/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

záměr umístění stavby 2 ks balkonů, v rámci akce „Zateplení bytového domu Puklicova 20, 
Č. Budějovice“, jeden ve výšce 1,42 m nad terénem a druhý ve výšce 9,97 m nad terénem, 
nad část pozemku parc. č. 2914/1 (ostatní plocha, zeleň), o výměře 6,5 m2, v k. ú. České 
Budějovice 3 (dle přílohy č. 4), ve vlastnictví statutárního města České Budějovice, IČO 
00244732 (jako vlastník pozemku), pro Společenství vlastníků jednotek Puklicova 1009/20, 
se sídlem Puklicova 1009/20, 370 04 České Budějovice, IČO 28105559 (jako investor 
stavby), za jednorázovou úhradu ve výši 10.000 Kč, za podmínek stanovených příslušnými 
odbory MM České Budějovice a s tím, že dohoda bude uzavřena na dobu určitou po dobu 
existence stavby bytového domu Puklicova 1009/20, 370 04 České Budějovice,

II. u k l á d á
Bc. Veronice Königsmarkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - záměr umístění stavby zateplení nad části pozemků 
parc. č. 2305/23, 2305/24, 2305/25 a 2428, v k. ú. České Budějovice 3 (ul. 
Neplachova)

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1478/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

záměr umístění stavby zateplení o tloušťce 180 mm, v rámci akce „Snížení energetické 
náročnosti BD, České Budějovice – p. č. 2318, k. ú. České Budějovice 3“, ve výšce 800 mm 
nad terénem, nad části pozemků parc. č. 2305/23, 2305/24, 2305/25 a 2428 o výměře 10 m2, 
v k. ú. České Budějovice 3 (dle přílohy č. 4), ve vlastnictví statutárního města České 
Budějovice, IČO 00244732 (jako vlastník pozemku), pro SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ 
NEPLACHOVA 748/13, České Budějovice, se sídlem Neplachova 748/13, 370 04 České 
Budějovice, IČO 06638589 (jako investor stavby), za jednorázovou úhradu ve 
výši 10.000 Kč, za podmínek stanovených příslušnými odbory MM České Budějovice a s tím, 
že dohoda bude uzavřena na dobu určitou po dobu existence stavby bytového domu 
Neplachova 748/13, 370 04 České Budějovice,

II. u k l á d á
Bc. Veronice Königsmarkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – záměr výpůjčky pozemků parc. č. 2442/1, 2442/4, 
2442/5, 2442/6, 2442/7, 2442/8, 2442/9 v k. ú. České Budějovice 6 - Mladé          

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1479/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

záměr výpůjčky pozemků parc. č. 2442/1 o výměře 3910 m², parc. č. 2442/4 o výměře 2229 
m², parc. č. 2442/5 o výměře 30 m², parc. č. 2442/6 o výměře 497 m², parc. č. 2442/7 
o výměře 296 m², parc. č. 2442/8 o výměře 2152 m², parc. č. 2442/9 o výměře 2647 m², 
všechny druhem ostatní plocha a způsobem využití sportoviště a rekreační plocha, vše v k. ú. 



67

České Budějovice 6 (dle přílohy č. 3), za účelem provozování a udržování fotbalového hřiště, 
spolku SK Mladé, z. s., Jasanová 1749, 370 08 České Budějovice, IČO 60074876, na dobu 
neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce,

II. u k l á d á
Bc. Veronice Königsmarkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - změna v Pachtovní smlouvě č. 2016002089, v k. ú. 
České Vrbné, dodatek č. 1 - snížení výměry

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1480/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

změnu v Pachtovní smlouvě č. 2016002089 ze dne 7. 9. 2016, uzavřené mezi statutárním 
městem České Budějovice (jako propachtovatel) a konkrétní fyzickou osobou (jako pachtýř), 
za účelem využití pozemků parc. č. 212/4, 212/11 a 212/24, o celkové výměře 7456 m2, v k. 
ú. České Vrbné, jako louky a pastviny pro podnikatelské účely, a to dodatkem č. 1, 
spočívajícím ve snížení výměry propachtovaných pozemků o 348 m2, tj. na novou výměru 
7108 m2 (dle přílohy č. 4) a ve snížení pachtovného na částku ve výši 1898 Kč/rok,

II. u k l á d á
1. Bc. Veronice Königsmarkové, vedoucí majetkového odboru,

předložit primátorce města k podpisu dodatek č. 1,
2. doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové, primátorce města,

podepsat dodatek č. 1.

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. č. 1635/1 v k. ú. České 
Budějovice 2, sportovní areál 1. Beachklub

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1481/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

změny v nájemní smlouvě č. 114-7/811/04 ze dne 25. 10. 2004, uzavřené mezi statutárním 
městem České Budějovice (pronajímatel) a Beachklub České Budějovice, z. s., se sídlem 
Husova tř. 120/105, 370 05 České Budějovice, IČO 26536943 (nájemce), na pronájem části 
pozemku parc. č. 1635/1, k. ú. České Budějovice 2,  spočívající v 
- prodloužení doby trvání nájmu a to na dobu určitou do 31. 12. 2032 a 
- rozšíření předmětu nájmu o část pozemku parc. č. 1635/1, o výměře 1633 m2, 
celková výměra předmětu nájmu je 4033 m2 (dle přílohy č. 3), za nájemné ve výši 35.200 Kč 
za rok,

II. u k l á d á
1. Bc. Veronice Königsmarkové, vedoucí majetkového odboru,

předložit dodatek k nájemní smlouvě primátorce města k podpisu,
2. doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové, primátorce města,

podepsat dodatek k nájemní smlouvě.



68

K bodu: Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu části pozemku parc. č. 1989/1 v k. ú. 
České Budějovice 6 – ukončení nájemní smlouvy, zahrádkářská kolonie 
u železničních kolejí, Malý jez

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1482/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

1. ukončení nájemní smlouvy č. 114-0/855/04 na pronájem části pozemku parc. č. 1989/1 
(zahrada) o výměře 308 m2 v k. ú. České Budějovice 6, konkrétní fyzickou osobou, a to 
dohodou ke dni 31. 12. 2023,

2. záměr pronájmu části pozemku parc. č. 1989/1 (zahrada) o výměře 308 m2 v k. ú. České 
Budějovice 6, za účelem využití jako zahrada, na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 
měsíce, za cenu 6 Kč/m2/rok, tj. celkem 1.848 Kč/ročně,

II. u k l á d á
1. Bc. Veronice Königsmarkové, vedoucí majetkového odboru,

a) předložit primátorce města k podpisu dohodu o ukončení nájemní smlouvy (I.-1),
b) zajistit realizaci tohoto usnesení (I.-2),

2. doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové, primátorce města,
podepsat dohodu o ukončení nájemní smlouvy.

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. číslo 126/5 v k. ú. 
České Budějovice 7, parkoviště „DYNAMO“

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1483/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

záměr pronájmu části pozemku parc. č. 126/5 (manipulační plocha, ostatní plocha) o výměře 
30 m2 v k. ú. České Budějovice 7, za účelem umístění dočasné mobilní základové stanice pro 
umístění přívěsu se stožárkem o výšce cca 15 m, společnosti T-Mobile Czech Republic, a. s., 
IČO 64949681, na dobu určitou 18 měsíců,  za nájemné ve výši 5.000 Kč/měsíc,

II. u k l á d á
Bc. Veronice Königsmarkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci výše uvedeného usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu / prodeje pozemku parc. č. 2802/2 
v k. ú. České Budějovice 7, u řeky Vltava

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1484/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

záměr pronájmu pozemku parc. č. 2802/2 (zahrada) o výměře 89 m2 v k. ú. České Budějovice 
7, za účelem užívání jako zahrádky, na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce, za cenu 
9 Kč/m2/rok, tj. 801 Kč ročně,

II. u k l á d á
Bc. Veronice Königsmarkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.



69

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem pozemku parc. č. 924/31 v k. ú. České 
Budějovice 5 (zahrádka Suché Vrbné, lokalita ul. Puchmajerova)

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1485/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

pronájem pozemku parc. č. 924/31 – zahrada o výměře 259 m2 v k. ú. České Budějovice 5, 
konkrétní fyzické osobě, za účelem využití jako zahrada, na dobu časově neomezenou 
s výpovědní dobou 3 měsíce, za cenu 9 Kč/m2/rok, tj. celkem 2.331 Kč/ročně,

II. u k l á d á
1. Bc. Veronice Königsmarkové, vedoucí majetkového odboru,

předložit primátorce města k podpisu nájemní smlouvu,
2. doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové, primátorce města,

podepsat nájemní smlouvu.

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. č. 2376/18 v k. ú. 
České Budějovice 5 (ul. Karla Uhlíře, Suché Vrbné)

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1486/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

pronájem části pozemku parc. č. 2376/18 – zahrada o výměře 105 m2 v k. ú. České 
Budějovice 5, dle přílohy č. 1, konkrétní fyzické osobě, za účelem údržby a přístupu 
k pozemku parc. č. 2398 v k. ú. České Budějovice 5, a to na dobu časově neomezenou 
s výpovědní dobou 3 měsíce, za nájemné ve výši 1.500 Kč/rok,  

II. u k l á d á
1. Bc. Veronice Königsmarkové, vedoucí majetkového odboru,

předložit primátorce města k podpisu nájemní smlouvu,
2. doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové, primátorce města,

podepsat nájemní smlouvu.

K bodu: Dispozice s majetkem města - pronájem části pozemků parc. č. 1814/7 a parc. č. 
1816/3 v k. ú. České Budějovice 4

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1487/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

pronájem části pozemků parc. č. 1814/7 (ostatní plocha, jiná plocha) a parc. č. 1816/3 (ostatní 
plocha, ostatní komunikace) v k. ú. České Budějovice 4, o celkové výměře 150 m2, za účelem 
vybudování stavby kanalizačního řadu v rámci akce "Přeložka veřejného kanalizačního řadu 
v areálu firmy Mektec GmbH", mezi statutárním městem České Budějovice (pronajímatel 
a vlastník pozemků) a společností Mektec Europe GmbH, se sídlem Im Technologiepark 1, 
D-69469 Weinheim, spolková republika Německo (nájemce a investor), a to na dobu určitou 
do dokončení stavby, nejpozději však do 8 let, za nájemné ve výši 15 Kč/m2/rok, tj. 
2.250 Kč/rok,

II. u k l á d á
1. Bc. Veronice Königsmarkové, vedoucí majetkového odboru,

předložit primátorce města k podpisu nájemní smlouvu,
2. doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové, primátorce města,

podepsat nájemní smlouvu.



70

K bodu: Dispozice s majetkem města – prodej strojního a technologického zařízení 
parovodní výměníkové stanice, SLÁVIE, České Budějovice 6

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1488/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

prodej souboru strojního a technologického zařízení parovodní výměníkové stanice pára - 
voda „Jirsíkova 243/2 (Kulturní dům Slávie), České Budějovice“, seznam předmětů tohoto 
zařízení je uveden v příloze č. 3, včetně technických požadavků na odběr tepelné energie 
a požadavků na odběr teplé vody zásobovaných objektů z dané stanice, Teplárně České 
Budějovice, a. s ., se sídlem Novohradská 398/32, České Budějovice, IČO 60826835, za cenu 
dle odborného vyjádření č. OCV-_2023_00017 ve výši 66.549 Kč,

II. u k l á d á
1. Bc. Veronice Königsmarkové, vedoucí majetkového odboru,

předložit primátorce k podpisu kupní smlouvu,
2. doc. Dr. Ing. Dagmar Škodové Parmové, primátorce města,

podepsat kupní smlouvu.

K bodu: Dispozice s majetkem města - směna  pozemku parc. č. 1208/16, k. ú. České 
Budějovice 4

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1489/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

záměr směny pozemku parc. č. 1208/16 (trvalý travní porost) o výměře 1.264 m2, k. ú. České 
Budějovice 4, ve vlastnictví statutárního města České Budějovice, IČO 00244732 za pozemky 
parc. č. 1258/6 (trvalý travní porost) o výměře 51 m2, 1914/3 (ostatní plocha, manipulační 
plocha) o výměře 1.101 m2 a 1248/5 (ostatní plocha, jiná plocha) o výměře 415 m2 ve 
vlastnictví konkrétní fyzické osoby, s doplatkem pro konkrétní fyzickou osobu ve výši 
57.000 Kč, s tím, že náklady spojené se směnou budou hrazeny rovným dílem,

II. u k l á d á
1. Bc. Veronice Königsmarkové, vedoucí majetkového odboru,

zajistit realizaci přijatého usnesení,
2. JUDr. Ing. Tomáši Bouzkovi, náměstkovi primátorky,

předložit tuto majetkovou dispozici k projednání v zastupitelstvu města.

K bodu: Dispozice s majetkem města – záměr směny částí pozemků parc. č. 2061/380 
a 2061/391 za pozemek parc. č. 2061/381 v k. ú. České Budějovice 2 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1490/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

záměr směny části pozemku parc. č. 2061/391 (ostatní plocha, ostatní komunikace) oddělené 
geometrickým plánem a označené jako nově vzniklá parc. č. 3045/2 o výměře 13 m² a části 
pozemku parc. č. 2061/380 (ostatní plocha, zeleň) oddělené geometrickým plánem a označené 
jako nově vzniklá parc. č. 3045/1 v k. ú. České Budějovice 2 (dle přílohy č. 3), ve vlastnictví 
statutárního města České Budějovice, IČO 00244732, za pozemek parc. č. 2061/381 (ostatní 
plocha, jiná plocha) o výměře 32 m² v k. ú. České Budějovice 2 s podílovými spoluvlastníky, 
bez finančního vyrovnání,



71

II. u k l á d á
Bc. Veronice Königsmarkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - prodej části pozemku parc. č. 2139/1, v k. ú. České 
Budějovice 3 (V Oblouku)

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1491/2023:
rada města
I. d o p o r u č u j e

zastupitelstvu města schválit prodej části pozemku parc. č. 2139/1, oddělené dle 
geometrického plánu a označené jako nově vzniklý pozemek parc. č. 2139/89 (ostatní plocha, 
zeleň) o výměře 84 m2, v k. ú. České Budějovice 3, konkrétním fyzickým osobám, za cenu 
v místě a čase obvyklou, tj. za 263.670 Kč + náklady spojené s prodejem,

II. u k l á d á
JUDr. Ing. Tomáši Bouzkovi, náměstkovi primátorky,
předložit tuto majetkovou dispozici k projednání v zastupitelstvu města.

K bodu: Dispozice s majetkem města - záměr prodeje pozemku parc. č. 1636, v k. ú. České 
Budějovice 3 (K. Světlé, Suchomelská)

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1492/2023:
rada města
I. d o p o r u č u j e

zastupitelstvu města schválit záměr prodeje pozemku parc. č. 1636 (ostatní plocha, 
manipulační plocha) o výměře 424 m2, v k. ú. České Budějovice 3 (dle přílohy č. 4), za 
nejvyšší nabídnutou cenu, minimálně však za cenu v místě a čase obvyklou, tj. za 
1.931.200 Kč + náklady spojené s prodejem,

II. u k l á d á
JUDr. Ing. Tomáši Bouzkovi, náměstkovi primátorky,
předložit tuto majetkovou dispozici k projednání v zastupitelstvu města.

K bodu: Dispozice s majetkem města – dohoda o ukončení smlouvy o budoucí smlouvě kupní 
č. 2015001482 („I/20 České Budějovice, severní spojka“)

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1493/2023:
rada města
I. d o p o r u č u j e

zastupitelstvu města schválit ukončení smlouvy o budoucí smlouvě kupní č. 2015001482  ze 
dne 16.7.2015 o budoucím odkoupení částí pozemků parc. č. 1195/1, č. 1195/2, č. 1195/3, č. 
1195/4, č. 1195/6, č. 1195/7, č. 1195/9 , č. 1195/19, stavby bez čp/če (jiná stavba), která je 
součástí pozemku parc. č. 1195/2, stavby bez čp/če (jiná stavba), která je součástí pozemku 
parc. č. 1195/3, stavby bez čp/če (jiná stavba), která je součástí pozemku parc. č. 1195/4 
a stavby bez čp/če (garáž), která je součástí pozemku parc. č. 1195/9, vše k. ú. České 
Budějovice 3, uzavřené mezi spol. JIP majetková, s. r. o., IČO 25922858 (budoucí 
prodávající) a statutárním městem České Budějovice (budoucí kupující), za účelem 
majetkového vypořádání pro realizaci stavby „Přeložka silnice I/20 v úseku OK u Globusu – 
Pražská tř. – silnice I/34“ (severní spojka),

II. u k l á d á
JUDr. Ing. Tomáši Bouzkovi, náměstkovi primátorky,



72

předložit tuto majetkovou dispozici k projednání v zastupitelstvu města. 

K bodu: Dispozice s majetkem města  –  odkoupení pozemků za cenu dle „zásad“ v k. ú. 
České Budějovice 5, České Budějovice 6 a k. ú. Haklovy Dvory

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1494/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

záměr odkoupení pozemků, a to 
v k. ú. České Budějovice 5
parc. č. 2520/22 – zahrada o výměře 8 m2,
parc. č. 2533/90 – zahrada o výměře 303 m2,
parc. č. 2533/44 – ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 623 m2,
parc. č. 2520/196 – zahrada o výměře 26 m2,
parc. č. 2520/20 – zahrada o výměře 626 m2,
v k. ú. České Budějovice 6
parc. č. 3375/8 – orná půda o výměře 18 m2,
parc. č. 3375/6 – orná půda o výměře 401 m2, 
v k. ú. Haklovy Dvory
parc. č. 260/456 – orná půda o výměře 52 m2,
parc. č. 261/9 – trvalý travní porost o výměře 13 m2,
od vlastníka pozemků konkrétní fyzické osoby, za cenu dle „Pravidel pro převod staveb 
ZTV“, tj. 2.000 Kč,

II. u k l á d á
JUDr. Ing. Tomáši Bouzkovi, náměstkovi primátorky,
předložit tuto majetkovou dispozici k projednání zastupitelstvu města.

K bodu: Dispozice s majetkem města - záměr odkoupení  pozemku parc. č. 1817/3 a části 
pozemků parc. č. 1816/2 a 1814/4, k. ú. České Budějovice 4 pro realizaci propojovací 
komunikace Vrbenská - Rudolfovská tř.

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1495/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

záměr odkoupení pozemku parc. č. 1817/3 (ostatní plocha, jiná plocha) o výměře 
369 m2 a části pozemků parc. č. 1816/2 (ostatní plocha, ostatní komunikace) o výměře cca 
60 m2 a 1814/4 (ostatní plocha, jiná plocha) o výměře cca 70 m2, vše v k. ú České Budějovice 
4 (dle přílohy č. 3) od společnosti MOL Česká republika, s. r. o., Purkyňova 2121/3, 110 00 
Praha - Nové Město za účelem realizace propojovací komunikace Vrbenská - Rudolfovská tř.,

II. u k l á d á
JUDr. Ing. Tomáši Bouzkovi, náměstkovi primátorky,
předložit tuto majetkovou dispozici k projednání v zastupitelstvu města.

K bodu: Dispozice s majetkem města - záměr odkoupení pozemků parc. č. 4728/2 a 4728/8, 
v k. ú. České Budějovice 3 - pod vlečkou (Nádražní)

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1496/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

záměr odkoupení pozemků parc. č. 4728/2 (ostatní plocha, ostatní komunikace) o výměře 



73

6326 m2 a parc. č. 4728/8 (ostatní plocha, ostatní komunikace) o výměře 5948 m², v k. ú. 
České Budějovice 3 (dle přílohy č. 3), od Správy železnic, státní organizace, se sídlem 
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 – Nové Město, IČO 70994234, 

II. u k l á d á
JUDr. Ing. Tomáši Bouzkovi, náměstkovi primátorky,
předložit tuto majetkovou dispozici k projednání v zastupitelstvu města.

K bodu: Dispozice s majetkem města – bezúplatné nabytí pozemků parc. č. 1869/2, parc. č. 
1869/3, parc. č. 1869/4 v k. ú. České Budějovice 3          

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1497/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

záměr bezúplatného nabytí pozemků parc. č. 1869/2 – ostatní plocha, jiná plocha o výměře 
209 m², parc. č. 1869/3 – ostatní plocha, jiná plocha o výměře 96 m² a parc. č. 1869/4 – 
ostatní plocha, jiná plocha o výměře 18 m², v k. ú. České Budějovice 3 (dle přílohy č. 3), 
z vlastnictví České republiky – Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2 – Nové Město, IČO 69797111, do vlastnictví statutárního 
města České Budějovice,

II. u k l á d á
JUDr. Ing. Tomáši Bouzkovi, náměstkovi primátorky,
předložit tuto majetkovou dispozici k projednání zastupitelstvu města.

K bodu: Dispozice s majetkem města – bezúplatné nabytí pozemku parc. č. 21/1 v k. ú. České 
Budějovice 7 podle § 7 odst. 1 písm. e) zákona č. 503/2012 Sb.

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1498/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

záměr bezúplatného nabytí pozemku parc. č. 21/1 (zahrada) o výměře 2826 m2, v k. ú. České 
Budějovice 7, z majetku České republiky, v příslušnosti hospodařit s majetkem státu Státního 
pozemkového úřadu, do vlastnictví statutárního města České Budějovice, v souladu s § 7 odst. 
1 písm. e) zákona č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu a o změně některých 
souvisejících zákonů,

II. u k l á d á
JUDr. Ing. Tomáši Bouzkovi, náměstkovi primátorky,
zajistit realizaci výše uvedeného usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – záměr bezúplatného nabytí pozemku parc. č. 1701/2 
v k. ú. České Budějovice 2, U Lučního jezu

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1499/2023:
rada města
I. s c h v a l u j e

záměr bezúplatného nabytí pozemku parc. č. 1701/2 – ostatní plocha, ostatní komunikace 
o výměře 377 m², v k. ú. České Budějovice 2 (dle přílohy č.3), z vlastnictví České republiky – 
Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2 – Nové Město, IČO 69797111, do vlastnictví statutárního města České Budějovice,

II. u k l á d á
JUDr. Ing. Tomáši Bouzkovi, náměstkovi primátorky,



74

předložit tuto majetkovou dispozici k projednání zastupitelstvu města.

K bodu: Návrh programu 9. zasedání Zastupitelstva města České Budějovice dne 
20. 11. 2023

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1500/2023:
rada města
b e r e  n a  v ě d o m í
návrh programu 9. zasedání Zastupitelstva města České Budějovice dne 20. 11. 2023, v upraveném 
znění.



75

N e p ř i j a t á  u s n e s e n í
K bodu: Dispozice s byty – přenechání bytu č. 5.26, do nájmu v domě M. Horákové 76, 370 

05 České Budějovice 

Usnesení ve věci schválení přenechání bytu č. 5.26, o velikosti 1+2, výměra 57,82 m2 (započitatelná 
plocha 55,96 m2) do nájmu v domě M. Horákové 76, 370 05 České Budějovice, tomuto žadateli:
1. konkrétní fyzické osoby, za vysoutěžené měsíční prosté nájemné bez služeb dle nabídky 
12.000 Kč, tj. 214,43 Kč za 1 m2/měs., 
2. konkrétní fyzické osoby, za vysoutěžené měsíční prosté nájemné bez služeb dle nabídky 
11.000 Kč, tj. 196,56 Kč za 1 m2/měs., pro případ, že by uchazeč z 1. místa odstoupil,
3. konkrétní fyzické osoby, za vysoutěžené měsíční prosté nájemné bez služeb dle nabídky 
10.700 Kč, tj. 191,20 Kč za 1 m2/měs., pro případ, že by uchazeč z 2. místa odstoupil,
nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 6 měsíců s možností opakovaného prodloužení 
o dalších 6 měsíců, před uzavřením nájemní smlouvy s povinností uhradit peněžitou jistotu ve výši 
trojnásobku měsíčního nájemného bez služeb dle důvodové zprávy, nebylo přijato.

K bodu: Dispozice s byty – přenechání bytu zvláštního určení v domě s pečovatelskou 
službou č. 21, do nájmu v domě Lidická tř. 7, 370 01 České Budějovice

Usnesení ve věci schválení přenechání bytu č. 21, o velikosti 1+0, výměra 26,68 m2 (započitatelná 
plocha 25,64 m2) do nájmu v domě Lidická tř. 7, 370 01 České Budějovice, tomuto žadateli:
 konkrétní fyzická osoba, za měsíční prosté nájemné bez služeb 60 Kč/za 1 m2/měs., tj. 
1.538 Kč/měs.,
nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 6 měsíců s možností opakovaného prodloužení 
o dalších 6 měsíců, před uzavřením nájemní smlouvy s povinností uhradit peněžitou jistotu ve výši 
trojnásobku měsíčního nájemného bez služeb dle důvodové zprávy, nebylo přijato.

K bodu: Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu části pozemku parc. č. 2196/1 v k. ú. 
České Budějovice 2, ul. Krčínova

Usnesení ve věci schválení záměru pronájmu části pozemku parc. č. 2196/1 (ostatní plocha, jiná 
plocha) o výměře cca 30 m2 v k. ú. České Budějovice 2, za účelem umístění vzorového mobilního 
domu „Tinehouse“ k propagaci ekologického bydlení, na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 
měsíce, nebylo přijato.

K bodu: Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu pozemku parc. č. 30/2 (zahrada) v k. 
ú. České Budějovice 6, ul. Jeronýmova

Usnesení ve věci schválení záměru pronájmu pozemku parc. č. 30/2 (zahrada) o výměře 713 m2 v k. 
ú. České Budějovice 6, za účelem užívání jako zahrada, na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 
měsíce, nebylo přijato.

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. č. 1366/1 v k. ú. České 
Budějovice 5 (ul. E. Beneše, Suché Vrbné)

Usnesení ve věci schválení 1. varianty A - záměru pronájmu části pozemku parc. č. 1366/1 – 
zahrada o výměře cca 200 m2 v k. ú. České Budějovice 5, dle přílohy č. 1, za účelem užívání jako 
zahrada, na dobu časově neomezenou s výpovědní dobou 3 měsíce, 2. varianty B - záměru 
pronájmu části pozemku parc. č. 1366/1 – zahrada o výměře cca 50 m2 v k. ú. České Budějovice 5, 
dle přílohy č. 1, za účelem užívání jako zahrada, na dobu časově neomezenou s výpovědní dobou 3 



76

měsíce a varianty C - záměru pronájmu části pozemku parc. č. 1366/1 – zahrada o výměře cca 
16 m2 v k. ú. České Budějovice 5, dle přílohy č. 1, za účelem užívání jako zahrada, na dobu časově 
neomezenou s výpovědní dobou 3 měsíce, nebylo přijato.

K bodu: Dispozice s majetkem města - záměr prodeje pozemků parc. č. 745/3 
a 745/9, v k. ú. České Budějovice 3 (A. Trägera, R. Bosche)

Usnesení ve věci schválení záměru prodeje pozemků parc. č. 745/3 (ostatní plocha, jiná plocha) 
o výměře 1144 m2 a parc. č. 745/9 (ostatní plocha, jiná plocha) o výměře 12 m2, v k. ú. České 
Budějovice 3 (dle přílohy č. 4), za nejvyšší nabídnutou cenu, minimálně však za cenu v místě a čase 
obvyklou + náklady spojené s prodejem, nebylo přijato. 

K bodu: Dispozice s majetkem města – záměr prodeje pozemku parc. č. 2196/10 v k. ú. České 
Budějovice 2, parkoviště sídliště Vltava 

Usnesení ve věci schválení záměru prodeje pozemku parc. č. 2196/10 - ostatní plocha, ostatní 
komunikace o výměře 2602 m2 v k. ú. České Budějovice 2, dle přílohy č. 3, za nejvyšší nabídnutou 
cenu, nejméně však za cenu v místě a čase obvyklou + náklady spojené s prodejem, nebylo přijato.

Č. Budějovice  8. 11. 2023
Zapsal(a): Hana Drobilová

doc. Dr. Ing. Dagmar Škodová Parmová RNDr. Jan Zahradník
primátorka člen rady města


